
دادستان مرکز استان کرمان: 

حجم ورودی پرونده‌ها 
متناسب با تعداد قضات نیست
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رشد در چک‌های بر گشتی

 سرکشی به روستاها، دستور استاندار کرمان به فرمانداران

 ۲.۲ درصد از چک‌های مبادله شده اردیبهشت امسال در کشور مربوط به کرمان بود

میدان میوه و تره‌بار کرمان 
 زیر ذره‌بین تنظیم بازار

در ادامه نظارت‌های میدانی بر بازار،اعضای ستاد تنظیم 
بازار کرمان در میدان میوه و‌تره‌بار مرکز این استان 

حاضر شدند و روند تامین،قیمت‌گذاری و عرضه را بررسی کردند.
سخنگوی ستاد طرح اقتصادی‌دولت در استان کرمان تاکید دارد که در این 
نظارت‌ها ضمن برخورد با تخلفات احتمالی، فرآیندهای تامین،قیمت‌گذاری 
و عرضه نیز با دقت و از نزدیک رصد می‌شود تا در صورت مشاهده هرگونه 

ناهماهنگی یا ضرورت‌ها برای اصلاح ساختارها با‌فوریت عمل شود.

رئیس کل دادگستری‌کرمان گفت:مطالبه جدی ما در 
دادگستری استان توسعه اسناد رسمی در معاملات است.

حجه‌الاسلام حمیدی در نشستی به مناسبت هفته قوه‌قضائیه گفت:توصیه ما به مردم 
این است که در معاملاتی که انجام می‌دهند به سمت دفاتر اسناد‌رسمی بروند چرا 
که اگر معاملات ملکی و غیره سند‌رسمی داشته باشد خیلی معضلات حقوقی رفع 
می‌شود. او می‌گوید:‌اگر سند‌رسمی در معاملات باشد مشکلات و گرفتاری خیلی از 
پرونده‌های دادگاه برطرف می‌شود،لذا ما اولا باید فرهنگ‌سازی کنیم مردم در معاملات 
کار را در دفاتر اسناد‌رسمی انجام دهند و این نباشد که در بنگاه معاملات‌ملکی و با 

سند‌دستی کار انجام شود.

نماینده رفسنجان و انار در مجلس گفت:راه‌ندازی کمپ 
ترک اعتیاد بانوان کار بزرگی در راستای حیات‌بخشی به 

جامعه است. نماینده مردم رفسنجان و انار در مجلس راه‌اندازی کمپ ترک اعتیاد 
بانوان را به منزله حیات‌بخشی به جامعه خواند و خیران را مایه دلگرمی در این کار 

بزرگ دانست.

به کارگیری نجات‌یافتگان 
از اعتیاد در مجتمع 

 مس‌سرچشمه

 رئیس کل دادگستری استان کرمان:

مطالبه جدی ما توسعه سند 
 رسمی املاک است
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ادامه مطلب رادر 
صفحه 8 بخوانید
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چراغ موشی معادن 
هنوز روشن است

عباس کاربخش راوری

 سیر تا پیاز طرح  نهضت ملی مسکن  در جیرفت سیر تا پیاز طرح  نهضت ملی مسکن  در جیرفت
پیمان توکلی معاون مسکن و بازآفرینی شهری اداره کل راه و شهرسازی جنوب کرمان می‌گوید برای 

 طرح نهضت ملی مسکن در شهرستان جیرفت 49 هکتار زمین اختصاص داده شده است

ــوز  ــا هن ــادن م ــی در مع به‌طورکل
از امکانات بسیار قدیمی و 
ماشین‌آلات فرسوده استفاده 

. د می‌شو
به‌عنوان مثال بیشتر قریب 
به‌اتفاق معادن زغال‌سنگ 
ــه بیشتر از 10 معدن  ــان ـ ک کرم
ــا، راور،  ــزرگ و کوچک مثل پابدان ب
زرند، هجدک و بابدیزو و... است 
ـ از ماشین‌آلات بسیار قدیمی 

استفاده می‌کنند.
به‌یاد دارم سال ۶۱ یا ۶۲ بود 
که همراه گروهی، از معادن 
زغال‌سنگ کرمان بازدیدی 
ــادن  ــن مع ــی از ای ــتیم. در یک داش
گفته شد که ماشین‌آلات 
ــه 60، 70  ــق ب ــتفاده متعل مورداس
ــن  ــا ای ــت و روس‌ه ــل اس ــال قب س
ــده  ماشین‌آلات را از آلمان‌ها خری
و استفاده کرده‌اند و 50 سال از 
ــان  ــد در زم ــیده‌اند و بع آن کار کش
ــال  ــدود س ــاه ـ در ح محمدرضاش
ــران  ــه کشور ای ــد ـ ب ــه بع ۱۳۴۵ ب

فروختند.
ــان  ــه در هم ــین‌آلات ک ــن ماش ای
ــد، هنوز  زمان هم فرسوده بودن
ــر  ــرن عم ــک ق ــش از ی ــا بی ــم ب ه
و قدمت مورداستفاده قرار 

. ند می‌گیر
در معدن زغال‌سنگ بابدیزو 
چاه‌هایی وجود دارد که قطر 
ــد  ــت و چن ــر اس ــه آن 15 مت دهان
ــن  ــزرگ وارد ای ــیار ب ــور بس آسانس
چاه می‌شود تا زغال‌سنگ 

استخراج‌شده را حمل کند.
 چاه‌ها عمق‌های متفاوتی دارند 
ــر در دل  ــا ۷۰۰ مت و از عمق ۱۰۰ ت

ــد. زمین پیش رفته‌ان
ــی  ــه تونل ــت ب ــی در نهای ــر چاه  ه
منتهی می‌شود که طول آن 
ــتر  ــی بیش ــا حت ــر ی ۲، ۳ کیلومت
است. زغال را از این تونل‌ها 
استخراج می‌کنند، به‌وسیله 
ــد،  ــاه می‌آورن ــل چ ــه مح ــرن ب ت
ــن  ــطح زمی ــه س ــورها ب ــا آسانس ب
منتقل می‌کنند و در نهایت 
کف این آسانسورها با سیستم 
خاصی باز می‌شود و زغال را 

روی زمین تخلیه می‌کند.
شرایط و ساختار این آسانسورها 
ــاوه  ــت و ع ــناک اس ــیار ترس بس
ــی  ــی قدیم ــی خیل ــن خیل ــر ای ب

ــتند. هس
ــر  ــر اث ــل انقاب ب ــار در اوای ــک ب ی
بی‌احتیاطی اپراتورها، کف 
ــر  ــود و 4 کارگ ــاز می‌ش آسانسور ب

ــد  ــقوط کردن ــاه س ــق چ ــه عم ب

استاندار کرمان در نشست با فرمانداران استان، سرکشی به روستا‌ها 
را با همراهی مدیران دستگاه‌های خدمات‌رسان مورد تاکید قرار داد.
محمدمهدی فداکار در نشست فصلی “ایران قوی” ویژه فرمانداران 

استان کرمان گفت: شان مسئول در جمهوری‌اسامی‌ایران 
خدمتگزاری و خدمت به مردم است. او می گوید: جمهوری‌اسلامی 
قدرتمند در صحنه بالا آمده است و مسئولیت‌ها فرصتی است که 

باید به نحو احسن وظیفه خود را انجام دهیم. استاندار‌کرمان گفت: 
این ارتباط به شناسایی و حل بسیاری از مشکلات مردم در کمترین 

زمان ممکن کمک می‌کند.

۲۸ درصد کلاس‌های درس تهران نیازمند تخریب، بازسازی و مقاوم‌سازی

توصیه‌هایی برای کاهش خطر زوال عقل

توسعه  و  ریزی  برنامه  معاون 
مشارکت‌های مردمی سازمان نوسازی، 
توسعه و تجهیز مدارس کشور با اشاره 
به اینکه حدود ۴۰ هزار خیر در حوزه 
مدرسه سازی در کشور داریم گفت: 
در قالب طرح آجر به آجر تا کنون چهار 
پویش برپا شده است و پویش پنجم 
"صحن حرم مدرسه‌ام" است که از دهه 
کرامت آغاز شده و دو رکن اساسی دارد 
که نخست ترویج فرهنگ رضوی و دوم 

مشارکت در امر مدرسه سازی است. 
به گزارش ایسنا، حمیدرضا تقی پور 
در نشستی مشترک با رئیس سازمان 
آموزش و پرورش استثنایی با بیان 
اینکه آموزش و پرورش به معنای عام 
از پیش نیازهای توسعه کشور است 
گفت: وظیفه آموزش و پرورش در حوزه 
آموزش استثنایی سنگین‌تر است. ایجاد 
بسترهای لازم برای آموزش یا همان 

ساخت مدارس را برعهده داریم. 
وی افزود: مکان فیزیکی آموزش در 
کنار امکانات نرم افزاری، تاثیر بسزایی 
در پیشبرد امر آموزش دارد. از زمانی 
که نوسازی مدارس رسالت خود را آغاز 
کرده بخش مهمی از ماموریت‌های 
خود را بر مدارس استثنایی تعریف 

کرده است. 
معاون سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس کشور با بیان اینکه طرح کلانی 
در راستای جمع آوری مشارکت‌های 
خرد مردم در حوزه مدرسه سازی تحت 
عنوان " آجر به آجر" در دست اجراست 
گفت:  در قالب طرح آجر به آجر تا کنون 
چهار پویش برپا شده است و پویش 
پنجم "صحن حرم مدرسه‌ام" است که 
از دهه کرامت آغاز شده و همچنان ادامه 
دارد و دارای دو رکن اساسی ترویج 
فرهنگ رضوی و دوم مشارکت در امر 

مدرسه سازی است. 
تقی پور ادامه داد: هدف از راه اندازی این 
پویش کمک به ساخت و تکمیل هشت 
مدرسه استثنایی به نیت امام هشتم )ع( 
است. خیرین و عموم مردم می‌توانند به 
سامانه آجر به آجر مراجعه و هر مبلغی 
که تمایل داشته باشند برای ساخت این 

مدارس کمک کنند. 
وی با اشاره به اینکه ۷۶ پروژه آموزشی 
تربیتی استثنایی در ۲۶ استان کشور 
در دست تکمیل هستند گفت: اولویت 
که  بود  خواهد  مدارسی  با  تکمیل 
پیشرفت فیزیکی بیشتری داشته و در 

مناطق محروم قرار گرفته باشند.

بهداشت  نی  جها زمان  سا رش  گزا ساس  ا بر 
)WHO(، بیش از ۵۵ میلیون نفر در سراسر جهان 
به زوال عقل مبتلا هستند و زنان احتمالا دو برابر 

بیش از مردان تحت تاثیر این اختلال قرار دارند.
مع  ل عقل یک اصطلاح جا ، زوا یسنا رش ا به گزا
ز علائم است که بر  و در بر گیرنده مجموعه‌ای ا
نایی‌های اجتماعی فرد  قدرت حافظه، تفکر و توا
یمر شایع‌ترین شکل  لزا رد. بیماری آ تاثیر می‌گذا
لد پترسن، مدیر مرکز  زوال عقل است.دکتر رونا

تحقیقات بیماری آلزایمر در مایوکلینیک آمریکا، 
ل عقل  ا ز بروز علائم زو نید ا ا گفت: شما نمی تو
ز خطرات  نید برخی ا ا ما می‌تو پیشگیری کنید، ا

زوال عقل خود را کاهش دهید.
بل  رد که قا قع، ده‌ها عامل خطر وجود دا ا  در و
ل عقل  ا ر زو اصلاح هستند. هر فرد مسنی دچا
که  رد  دا وجود  خطری  مل  عوا ما  ا  ، نمی‌شود
به گفته  د. ا اصلاح کرد یا تغییر دا نها ر ن آ می‌توا
ین عوامل مشکلات قلبی-عروقی  ز ا وی، برخی ا

مانند فشار خون، استعمال سیگار، چاقی، دیابت 
ب،  خوا همچنین  هستند.  تحصیلات  سطح  و 
مل  ز عوا فسردگی ا بتلا به ا جتماعی و ا ی ا نزوا ا

مهم هستند.
 مصرف مواد الکلی، کم شنوایی و آلودگی هوا نیز 
ز عوامل خطر باشند. اگر فردی یک  ممکن است ا
یا چند مورد از این موارد را مورد توجه قرار دهد، 
ممکن است بتواند خطر ابتلا به اختلالات شناختی 

را با افزایش سن کاهش دهد.
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روزنامه اقتصادی استان کرمان

تومان  500 قیمت  صفحه            8            1401 ماه  تیر   05 یکشنبه          1259 پیاپی  شماره  پنجم          سال 

شرکت آب و فاصلاب استان کرمان

وزارت نیرو
شرکت مهندسی آب و فاصلاب کشور 

)مادر تخصصی(  فراخوان مناقصه عمومی 
شماره 73 / الف/ 4 – 1401 م

شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در نظر دارد مناقصه عمومی موضوع: اجرای باقیمانده خط انتقال و بخشی از ناحیه A شبکه جمع آوری فاضلاب مسکن مهر 
و بخشی از مسکن ملی شهر جیرفت  از محل اعتبار عمرانی را با براورد  65.836.742.048 ریال و  مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار : 3.292.000.000 ریال به شماره 
2001005963000120 سامانه ستاد ایران، با حداقل تعداد شرکت کنندگان 2 نفر از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به  برگزار نماید. لذا از کلیه شرکت هایی که 

دارای رشته گواهی صلاحیت در رشته آب صادره از  و گواهی صلاحیت ایمنی معتبر از اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی، دعوت می شود.

کلیه مراحل برگزاری مناقصات از دریافت اسناد مناقصات تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای 

الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . 
برنامه زمانی مناقصه :

- مهلت خریداسناد مناقصه : از روز یکشنبه مورخ 1401.04.05 لغایت  شنبه 1401.04.11 
- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد در سامانه ستاد : ساعت 19:00 روز  سه شنبه مورخ 1401.04.21

- تاریخ تحویل ضمانتنامه به دبیرخانه شرکت : ساعت 14:00 روز  سه شنبه مورخ 1401.04.21 
- زمان برگزاری مناقصه : ساعت 9:30 روز چهارشنبه مورخ  1401.04.22

لازم به ذکر است در زمان بازگشایی پاکات مناقصه، یک نفر نماینده از هر کدام از شرکت کنندگان می تواند در جلسه حضور داشته باشد.
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف:

 آدرس: کرمان بلوار ۲۲ بهمن شرکت آب و فاضلاب استان کرمان- دفتر قراردادها - تلفن: ۰۳۴-333222282 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 1456 - 021 

مدیریت روابط عمومی و آموزش همگانیدفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۸ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

صدای قطره های آب ضربان زندگی است ،در مصرف آن صرفه جویی نماییم.

ادامه یادداشت 
و بدن‌شان لابه‌لای سیم بکسل‌ها 
و تجهیزات و ادواتی که وارد چاه 

می‌شدند، گیر کرده بود.
 این ماشین‌آلات که که 50 سال قبل 
خریداری شده‌اند و 50 سال پیش از آن 
هم کار کرده بودند، هنوز در بسیاری از 
معادن ما مورداستفاده قرار می‌گیرد.

ــه دارم.  ــن زمین خاطره دیگری هم در ای
ــت  ــفندقه باف ــادن اس ــل از مع ــال‌ها قب س
ــوب  ــری جن ــه ۳۰۰ کیلومت ــه در فاصل ک
کرمان واقع شده است، بازدیدی داشتم 
که شرایط آن هم بسیار اسفناک بود.

 در این معادن تونل‌هایی دیدم که 
ــی  ــورت پلکان ــه به‌ص ــیب ۲۵درج ــا ش ب
به‌سمت عمق زمین می‌روند و 

»گزنگ« نام دارند.
ــا،  ــه تونل‌ه ــا تهوی ــر گزنگ‌ه ــدف از حف ه

ــور  احداث کارگاه استخراج، ایجاد راه عب
برای افراد و حمل‌ونقل لوازم و مانند آن 
است. طول هر یک از گزنگ‌های این 
معدن ۱۰۰ متر است و در زمان رضاخان 
ـ یعنی در حدود 90 یا 100 سال پیش 
ـ ساخته شده است و تجهیزات آن 
ــد،  ــر دارن ــالی عم ــل 70، 80 س ــم حداق ه
حتی چراغ‌هایی هم که آنجا استفاده 
می‌شود، بیش از نیم قرن قدمت دارند.
ــال‌های  ــدود س ــان ـ ح ــان زم ــن در هم م
ــرای روزنامه کار  ــا ۶۸ ـ در گزارشی ب ۶۷ ی
و کارگر نوشتم که در معادن اسفندقه 
ــتفاده  ــی اس ــراغ موش ــوز از چ ــت هن باف
ــن  ــراغ را روش ــن چ ــه ای ــد، فتیل می‌کنن
می‌کردند و با نور آن در گزنگ‌ها 
ــد  ــگام بازدی ــا در هن ــد. م ــش می‌رفتن پی
ــروم از آن  ــنگ ک ــه س ــا ک ــن کارگاه‌ه از ای
استخراج می‌شد، 7 گزنگ ترسناک 

ــیبی  ــا ش ــم و ب ــی کردی ــاک را ط و خطرن
ــق  ــه عم ــر ب ــدود ۷۰۰ مت ــه‌ای ح ۲۵درج
زمین وارد شدیم. کارگرها در این معدن 
ــروم در سنگ،  ــرای تشخیص وجود ک ب
آن را برمی‌داشتند و از روی وزنش حدس 
ــی هست  ــاده معدن ــه دارای م ــد ک می‌زدن
یا خیر و سبک‌ترها را جا می‌گذاشتند 
و سنگین‌ترها را با وسایلی بسیار 
ــه  ــا ب ــن گزنگ‌ه ــق همی ــی از طری قدیم
ــه  ــی ک ــد، در حال ــن می‌آوردن ــطح زمی س
ــل صاف شده  ــل به‌طورکام ــای تون پله‌ه
و قلوه‌سنگ‌هایی که در سقف قرار 
داشتند و به‌عنوان دستگیره مورداستفاده 
قرار می‌گرفتند هم، از بین رفته بودند. 
ــه همان  هنوز هم شرایط کار کم‌وبیش ب
ــوان در  ــان آن را می‌ت ــت و نش ــورت اس ص
ــب و  ــرایط عجی ــه ش ــران ب ــراض کارگ اعت

ــنید. ــی ش ــای معدن ــب کارگاه‌ه غری

دادستان مرکز استان کرمان گفت:حجم 
ورودی پرونده‌ها متناسب با تعداد 
قضات ما نیست و اطاله دادرسی 
در این شرایط طبیعی است. دادخدا 

سالاری با بیان گرامیداشت هفته قوه 
قضائیه و یاد و خاطره شهدای انقلاب 
به ویژه شهید دکتر بهشتی و شهید 
سلیمانی،اظهار‌داشت:امنیت مردم خط 

قرمز دستگاه قضا است و تامین امنیت 
آحاد جامعه توسط حکومت باید اتفاق 
بیفتد در این ارتباط با کسی مماشات 

ندارد.
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حقوق‌بشر آمریکایی را ببینید
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات‌اسلامی استان‌کرمان از برپایی نمایشگاه 
عکس در سطح استان با موضوع حقوق‌بشر آمریکایی خبرداد. حسین 
انجم‌شعاع در جمع اصحاب رسانه گفت:این هفته به نام هفته افشای حقوق 
بشر آمریکایی نامگذاری شده که از ششم تا ۱۲تیرماه است. او می‌گوید: 
ششم تیرماه ترور نافرجام مقام معظم‌رهبری انجام شد و در این هفته 
هواپیمای مسافربری کشور را مورد هدف نظامی قرار دادند و مسافران این 
هواپیما به شهادت رسیدند. به گفته انجم‌شعاع،این هفته که به نام افشای 
حقوق‌بشر آمریکایی نام‌گذاری شده است،برگرفته از جنایات بزرگ آنان 
علیه ملت ایران،‌نظیر اینکه ۱۷ هزار نفر از مردم کشور ما را،در ترور‌های 

مختلف به شهادت رساندند و اکنون خود را مدافع حقوق بشر می‌خوانند.
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات‌اسلامی استان‌کرمان در خصوص 
برنامه‌های این هفته گفت: ویژه برنامه یاد یاران با سخنرانی قنبری استاد 
دانشگاه و پژوهشگر روز دوشنبه ششم تیرماه در گلزار شهدای کرمان 
برگزار می‌شود. او می‌گوید: مراسم بزرگداشت شهدای هفتم‌تیر در مساجد 
استان‌کرمان برگزار و همچنین برگزاری کرسی‌های آزاداندیشی و برگزاری 
وبینار در دانشگاه‌ها و معرفی شهدای ترور و... از سایر برنامه‌ها در این هفته 
است. به گفته انجم‌شعاع برپایی نمایشگاه عکس با موضوع حقوق‌بشر 
آمریکایی در سطح استان و تولید محتوا برای فضای‌مجازی با هدف 

روشنگری و رفع ابهامات در موضوع حقوق بشر آمریکایی انجام می‌شود.
رئیس شورای هماهنگی تبلیغات‌اسلامی استان‌کرمان گفت: جمهوری 
اسلامی ایران باعث بیداری مردم در سراسر عالم شده است. انجم‌شعاع گفت: 
ترور شخصیت‌های بزرگ اسلام چهره واقعی آمریکا را بر همگان مشخص 
کرد چرا که آن‌ها فکر می‌کردند بااین کار،انقلاب اسلامی سقوط می‌کند،اما 

به یاری خدا انقلاب هر روز عزتمندتر شد.

سرکشی به روستاها، دستور استاندار 
کرمان به فرمانداران

استاندار کرمان در نشست با فرمانداران استان، سرکشی به روستا‌ها را با 
همراهی مدیران دستگاه‌های خدمات‌رسان مورد تاکید قرار داد.

محمدمهدی فداکار در نشست فصلی “ایران قوی” ویژه فرمانداران استان 
کرمان گفت: شان مسئول در جمهوری‌اسلامی‌ایران خدمتگزاری و خدمت 
به مردم است. او می گوید: جمهوری‌اسلامی قدرتمند در صحنه بالا آمده 
است و مسئولیت‌ها فرصتی است که باید به نحو احسن وظیفه خود را 
انجام دهیم. استاندار‌کرمان گفت: این ارتباط به شناسایی و حل بسیاری از 

مشکلات مردم در کمترین زمان ممکن کمک می‌کند.
فداکار ارتباط با ائمه جمعه، نمایندگان مجلس، تعامل با رسانه‌ها، مشورت با 

نخبگان و جوانان را نیز از ضروریات کاری فرمانداران برشمرد .
او می‌گوید: باید سرکشی به روستا‌ها با همراهی مدیران دستگاه‌های 

خدمات‌رسان در دستور کار باشد.
استاندار کرمان گفت: الزامات خاص هر شهرستان به تدبیر فرمانداران 
است، ضمن اینکه ظرفیت‌های مختلف گردشگری در روستا‌ها و مناطق 
بهترین فرصت برای پیشرفت مناطق است که باید نگاه ویژه‌ای به این 

صنعت داشت.
فداکار گفت: پروژه‌های نیمه تمام شهرستان‌ها با پیشرفت بالای ۵۰ درصد 

و با اولویت در پروژه‌های سفر ریاست‌جمهوری می‌توان لحاظ کرد.
حجت‌الاسلام والمسلمین حسن علیدادی‌سلیمانی نماینده ولی‌‌فقیه 
در استان و امام‌جمعه‌کرمان نیز در این جلسه گفت: ریا و خودنمایی و 
تکبر همراه قدرت از علت‌های اصلی برای دور شدن رضای خداوند است.
او می‌گوید: هر چه جایگاه‌ها به لحاظ ظاهری بالاتر رود، خود بزرگ‌بینی و 
تکبر ایجاد می‌شود و همین مولفه سبب خواهد شد که در رسیدن به هدف 

خدمت به مردم غفلت شود.
امام جمعه‌کرمان گفت: حرکت در مسیر ولایت، نجات‌بخش و راهگشا برای 
ایجاد ایرانی قوی خواهد بود. در نشست یک روزه فرمانداران استان‌کرمان 
که در محل سالن پیامبر اعظم )ص( استانداری در حال برگزاری است، 
معاونان سیاسی، عمرانی، اقتصادی و توسعه مدیریت استاندار، مدیران 

ستادی استانداری هم مباحث کاری را مطرح خواهند کرد.

معاون مسکن و بازآفرینی شهری اداره کل راه 
و شهرسازی جنوب‌کرمان از ثبت نام ‌32هزار 
نفر متقاضی در سامانه حمایتی مسکن خبر 
داد و گفت: در شهرستان جیرفت 49 هکتار 
زمین برای طرح نهضت ملی مسکن با ظرفیت 
6800 واحد‌زمین تامین شده است و متقاضیان 
می توانند با مراجعه به پروفایل خود در سامانه 
TEM نسبت به پروژه خود و درصد پیشرفت 

فیزیکی آن اطلاعات لازم را کسب کنند. 
بعد از روی کار آمدن دولت سیزدهم از مهرماه 
سال گذشته بحث مسکن به صورت جدی از 
سوی وزارت راه‌و‌شهرسازی پیگیری شد.براساس 
اعلامی که درجنوب‌کرمان انجام شد نزدیک به 
32 هزار‌نفر متقاضی در سامانه حمایتی مسکن 
ثبت نام کردند. براساس اولین پالایشی که 
صورت گرفت از این تعداد بیش از 6500 نفر 
متقاضی واجد شرایط تشخیص داده شدند و 
حدود 1500 نفر متقاضی موثر و واریز‌ وجه 

داشته‌اند.
 در‌خصوص واجدان شرایط نهضت ملی مسکن، 
طبق قانون و آئین‌نامه،اطلاع‌رسانی لازم چه 
به‌صورت خصوصی و چه در پایگاه‌های خبری 
انجام شد. واجدان شرایط این طرح بایستی 
حداقل سابقه ۵ سال سکونت در شهر مورد 
تقاضا، فاقد مالکیت خصوصی و در‌نهایت استفاده 
نکردن از امکانات دولتی از اول انقالب را در حوزه 
مسکن، را برای ثبت نام داشته باشند. همچنین 
بانوان مجرد بالای ۳۵ سال و آقایان مجرد بالای 
23 سال و متقاضیان دارای محدودیت جسمی 
و حرکتی با ۲۰ سال سن، نیز می‌توانند در 
قانون جهش تولید مسکن )نهضت ملی مسکن( 
مشارکت داشته باشند. به گفته توکلی در طرح 
نهضت ملی مسکن سعی شده از تمامی تجارب 
طرح‌های حمایتی گذشته در حوزه مسکن 
استفاده شود تا اگر کمبود و ایرادی هم وجود 
داشت، حداقل تکرار نشود و چنانچه نکات 
مثبتی بود در اجرای طرح جدید تقویت شوند.

این طرح در شهرستان  اما در‌خصوص 
جیرفت بین مردم سوالاتی مطرح است مثل 
تسهیلات، مکان یابی واحد‌مسکونی خود، 
شیوه‌ی باز‌پرداخت، میزان پرداخت متقاضی 
در‌حین‌ساخت و همچنین شیوه و مراحل 
پرداخت تسهیلات که درهمین خصوص با 
معاون مسکن و بازآفرینی شهری اداره کل راه 
و‌شهرسازی جنوب کرمان گفتگویی انجام شده 

است.

-آقای توکلی در خصوص طرح نهضت 
ملی‌مسکن در بین مردم سوالاتی 
مطرح است که نیاز است به آن پاسخ 
داده شود لطفا ابتدا در خصوص  کلیات 
طرح نهضت ملی مسکن اگر صحبتی 

هست بفرمایید:
برای اجرای طرح عظیم نهضت ملی مسکن 
راهبردهای زیادی طراحی شده است،که اولین 
راهبرد آن ساخت‌و‌ساز توسط خود مردم است 
افرادی که زمین سنددار دارند می‌توانند بدون 
هیچ گونه آورده‌ای ازاین تسهیلات به ازای هر 
واحد، تحت عنوان خودمالکی استفاده کنند. 
راهبرد بعدی اعطای تسهیلات در بافت‌های 
فرسوده شهری است که نرخ سود پایین‌تری 
دارند و مبلغ تسهیلات برای بافت‌های فرسوده 
50 میلیون تومان بیشتراست‌ و کسانی که دارای 
ملک سنددار در محدوده بافت فرسوده هستند 

می‌توانند از این شرایط بهره‌مند شوند.
راهبرد بعدی برای کسانی است که زمین ندارند 
و این راهبرد اصلی‌ترین تالش دولت برای 
خانه‌دارشدن مردم است. در این شیوه افراد 
پس از احراز شرایط، به پروژه‌هایی که توسط 
سازندگان ذی‌صالح و تحت نظارت ناظرین 
نظام مهندسی ساخته می‌شوند، متصل شده و 
خانه‌دار شوند. این جا این نکته هم اضافه کنم 
که این طرح بر مبنای تسهیلات بانکی دولتی 
و آورده‌ی مردم است و تامین وجه آورده اعضاء 
مطابق با برنامه‌ی زمان‌بندی اعلامی توسط 
سازنده و کارگزار، نقش بسیار تعیین کننده‌ای 
در پیشرفت و اتمام پروژه‌ها خواهد داشت. 
همچنین وزارت راه و‌شهرسازی تفاهم‌نامه‌هایی 
با کمیته امداد امام خمینی )ره( و سازمان 
بهزیستی منعقد نموده است که بتوان با استفاده 
از آن و در قالب کمک‌هایی که این نهادها دارند 

خدماتی به افراد تحت پوشش شود.
-چه مقدار اراضی در شهر جیرفت 
به طرح نهضت ملی مسکن اختصاص 

یافته و برای چند واحد؟
در شهرستان جیرفت تقریبا 49 هکتار زمین 
با ظرفیت 6800 واحد زمین تامین شده است 
که تاکنون 1456 نفر متقاضی موثر واریز وجه 
داشته‌اند که ما پس از انتخاب اراضی و با در 
نظر گرفتن شرایط مناسب خدمات زیربنایی 
و روبنایی که فعالیت اجرای  7 پروژه با ظرفیت 

2568 واحد شروع کرده‌ایم. چنانچه متقاضیان 
افزایش یابند ما مشکلی جهت شروع عملیات 
اجرایی نخواهیم داشت و زمین به اندازه کافی 

برای این طرح در نظر گرفته شده است.
-در خصوص شرط اصلی ثبت‌نام و اینکه 
متقاضی چگونه باید متوجه شود که کدام 
واحد در کدام پروژه به او تعلق دارد توضیحاتی 

بفرمایید؟
بیمه  مثل  سوابقی  خصوص  این  در 
پرداختی،محل تولد و گواهی تحصیلی فرزند و 
... مورد نظر بوده است،همچنین شرط اتصال 
متقاضی به سازنده پروژه یا کارگزار همان واریز 
وجه 40 میلیون تومانی است،یعنی آورده‌ی اولیه 
متقاضی به حساب مسدود شده‌ی خودشان.

افراد بر‌اساس تاریخ پرداخت‌وجه اولیه و اقساط 
بعدی که می‌پردازند توسط سامانه اولویت 
بندی می‌شوند.متقاضیان می‌توانند با مراجعه  
به پروفایل  خود در سامانه‌ی TEM نسبت 
به پروژه خود و درصد پیشرفت فیزیکی آن 

اطلاعات لازم را کسب کنند.
-درخصوص تسهیلات بانکی چگونه 

عمل می شود ؟ 
تسهیلات بانکی بر مبنای مصوبات شورای پول 
و اعتبار با سود 18درصد به متقاضی پرداخت 
می‌شود و دوره‌ی بازپرداخت آن 20 ساله بوده 
است که حداکثر 3 سال آن مربوط به دوره‌ی 
ساخت است و زمان انعقاد مشارکت مدنی عضو 

با بانک محاسبه خواهد شد.
-پرداختهای متقاضی در حین ساخت 

چگونه است ؟  

پس از ثبت‌نام متقاضی و تایید شرایط،مستقیما 
توسط وزارت راه‌و‌شهرسازی و از طریق سامانه،یک 
حساب مسدودی به نام شخص ثبت‌نام شده 
افتتاح می‌شود و متقاضی پس از دریافت پیامک 
با عنوان "واریز آورده‌ اولیه"نسبت به واریز 40 
میلیون تومان اقدام می‌کند و سپس مطابق 
قراردادی که با سازنده یا کارگزار می‌بندد 
نسبت به واریز مابقی و در بازه‌های زمانی تعیین 
شده اقدام می‌کنند و به محض اتمام و اخذ 
پروانه ساختمان،عملیات اجرای شروع شده و 

اعضاء می‌بایست واریز وجه داشته باشند.
-به عنوان سوال آخر لطفا در‌خصوص 
آخرین وضعیت پروژه‌های نهضت ملی 

مسکن بفرمایید؟
پروژه‌ها براساس ثبت‌نام مقدار آورده مردم 
در مراحل مختلف اجرایی از قبیل اجرای 
سفت کاری، اسکلت، فونداسیون، شفته‌ریزی، 
بستر‌سازی و مطالعات زمین‌شناسی و خاک و 
برخی هم در مرحله‌ی طراحی هستند.همانطور 
که قبال گفتم میزان پیشرفت فیزیکی پروژه 
متناسب با آورده‌ی اعضای آن می‌باشد و اگر 
اعضاء در پرداخت آورده‌های خود مطابق برنامه 
زمان‌بندی اقدام کنند پروژه‌ها حتما با سرعت 
اجرا می‌شود و به محض تکمیل طراحی‌ها 
نسبت به اخذ پروانه‌ی ساختمانی اقدام خواهد 
شد. چنانچه همشهریان عزیز سوالی در این 
رابطه داشته باشند می توانند با تماس تلفنی 
به دفتر اینجانب و یا بصورت حضوری تشریف 
بیاورند یا در شهرستانها به ادارات راه و شهرسازی 

مربوطه مراجعه کنند.

دادستان مرکز استان کرمان گفت:حجم 
ورودی پرونده‌ها متناسب با تعداد قضات ما 
نیست و اطاله دادرسی در این شرایط طبیعی 

است.
دادخدا سالاری با بیان گرامیداشت هفته 
قوه قضائیه و یاد و خاطره شهدای انقلاب 
به ویژه شهید دکتر بهشتی و شهید 
سلیمانی،اظهار‌داشت:امنیت مردم خط قرمز 
دستگاه قضا است و تامین امنیت آحاد جامعه 
توسط حکومت باید اتفاق بیفتد در این ارتباط 

با کسی مماشات ندارد.
او با اشاره به گلایه مردم از روند رسیدگی به 
پرونده‌ها و اطاله دادرسی، گفت: ۱۷۴ هزار 
پرونده در سال گذشته وارد دادسرای استان 
کرمان شد و ما تنها ۱۵۲ قاضی داریم که 
حجم ورودی پرونده متناسب با تعداد قضات 
ما نیست و اطاله دادرسی در این شرایط 

طبیعی است.
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان 
با بیان اینکه بر اساس آمار روزانه چیزی بین 
شش تا هفت هزار ورودی پرونده به دادسرای 
۲۲ بهمن کرمان است و در این دادسرا ۴۰ 
قاضی داریم، ادامه‌داد:هر قاضی روزانه باید 
به ۲۰۰ ارباب رجوع پاسخگو باشد و به ۱۰ 

پرونده رسیدگی کند.
او با اشاره به ترویج فرهنگ صلح‌و‌سازش و 
موفقیت شوراهای حل اختلاف استان کرمان 
در این حوزه، گفت: سال قبل چیزی در حدود 
۵۲ درصد پرونده‌های ارجاعی به شورای حل 

اختلاف استان منجر به صلح و سازش شد.
سالاری با بیان اینکه نظارت بر کار قضات و 
قوه قضائیه بسیار قوی است و دو نهاد نظارتی 
مستقیم“حفاظت اطلاعات”و“ارزشیابی 
قضات”بر کار قوه قضائیه و قضات نظارت دارد، 

افزود:خود مسئولین مجتمع‌های قضائی نیز بر 
عملکرد قضات نظارت مستقیم دارند.

او با اشاره به اینکه حرکت خوبی در قوه‌قضائیه 
در راستای غیرحضوری شدن مراجعات 
انجام شده، بیان.کرد: حتی امکان برگزاری 
محاکمات به صورت غیرحضوری و ویدئو 

کنفرانس هم وجود دارد.
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان 
با بیان اینکه تبادل لوایح و تنظیم شکایات 
نیز غیرحضوری است،ادامه داد: قوه‌قضائیه 
به سمت و سویی رفته تا در اموری که نیاز به 
مراجعه حضوری نیست،‌با استفاده از سامانه 

به صورت غیر‌‌حضوری انجام شود.
او با اشاره به اینکه دغدغه ما،دغدغه مردم 
است و چیزی که در دادستانی پررنگ است 
بحث مدعی‌العموم بودن آن است، گفت: ۱۰ 
کارگروه داریم که در جهت آسایش، آرامش و 

امنیت مردم است، اگر چه این کارگروه‌ها در 
حیطه کار ما نبوده و در شرح وظایف ما نیست.
سالاری با بیان اینکه کارگروه کاهش سوانح 
کار یکی از این کارگروه‌ها است،افزود:هر 
سال آمار فوتی‌های بالایی در کارگاه‌هایی که 
کارگران در آن مشغول به کار هستند، داریم 
و به دنبال این بودیم که فوتی‌های ما در این 

محیط‌ها کم شود.
لو با اشاره به اینکه یک قاضی و به همراه 
آتش‌نشانی یا کارشناس فنی به منظور بازدید 
از کارگاه‌ها در نظر گرفته شد، گفت: سال قبل 
از ۴۹۵ کارگاه بازدید شد، برخی کارگاه‌ها 
پلمب و به برخی کارگاه‌ها تذکر داده شد تا 

رفع نقص و ایمن‌سازی در آنها انجام شود.
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان 
با بیان اینکه با اقدامات انجام شده کاهش 
آمار فوتی‌ها از ۱۳ نفر به چهار نفر را داشتیم، 
تصریح‌کرد:‌تمام تلاش ما بر این بود که حتی 
یک نان‌آور خانواده هم جان خود را از دست 
ندهد، در حالی که این اقدامات در شرح 
وظایف ما نبود اما در راستای تامین امنیت، 
آسایش و آرامش مردم و در جهت پیشگیری 

از وقوع جرم و ایمن‌سازی این کار انجام شد

سیر تا پیاز طرح نهضت ملی مسکن در جیرفت
پیمان توکلی معاون مسکن و بازآفرینی شهری اداره کل راه و شهرسازی جنوب کرمان می‌گوید برای طرح نهضت ملی 

مسکن در شهرستان جیرفت 49 هکتار زمین تامین شده است.

دادستان کرمان:
حجم ورودی پرونده‌ها متناسب با تعداد قضات نیست

اقدام شهرداری رفسنجان در ماجرای 
دکل BTS موزه از سوی دادگاه 

تجدیدنظر تایید شد
دادگاه تجدیدنظر پس از بررسی جوانب ماجرای جمع‌آوری زیرساخت 
دکل BTS در موزه که به منظور دفاع از منافع شهروندان و جلوگیری 
از تخریب بصریِ مهمترین نماد شهری انجام گرفته بود، نتیجه رای 
نهایی را صادر کرد. در پی اعتراض شرکت مخابرات رفسنجان نسبت به 
 BTS حکم قضایی مبنی بر اقدام قانونی شهرداری در ماجرای دکل
موزه،دادگاه کیفری دو شهری کرمان موضوع را بررسی و در نهایت اقدام 
به صدور رأی قطعی نمود. در بخشی از این حکم آمده است:»…شرکت 
مخابرات رفسنجان بدون اخذ هیچ‌گونه مجوز و پروانه‌ای از شهرداری به طور 
شبانه اقدام به تخلیه مصالح در پارک شهید مطهری رفسنجان نموده و با 
تخریب فضای‌سبز در مجاورت و زیر‌درختان موجود در پارک اقدام به کندن 
چاله و ریختن فونداسیون می‌نماید که پس از گزارش پلیس ساختمانی 
شهرداری‌رفسنجان و تخلیه مصالح به صورت شبانه،سازمان عمران 
شهرداری رفسنجان حسب وظیفه مقرر در ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها 
نسبت به جمع‌آوری مصالح شامل میلگرد و بلوک و بتن آماده تخلیه شده 
در محل می‌نماید«. در ادامه نیز در پاسخ به ادعای مخابرات مبنی بر اینکه 
شهرداری در صورتی می‌تواند از انجام عملیات ممانعت ورزد که مالک محل 
نصب دکل باشد،اینگونه آمده است که:»مطابق اسنادی که ارائه شده است 
شهرداری رفسنجان پارک شهید‌مطهری را از چندین موقوفه اجاره نموده 
و از تعدادی مالکین خریداری نموده و نزدیک به پنج دهه است که در 
محل مذکور پارک احداث و دایر شده است.اقدام شهرداری بر‌اساس ماده 
۵۵قانون شهرداری‌ها هیچ‌گونه ضرورتی مبنی بر مالکیت شهرداری ندارد.

بلکه به صرف اینکه محلی به عنوان پارک عمومی باشد،شهرداری مکلف به 
حراست از آن است«. شایان ذکر است،در تاریخ ۲۰ آبان ماه ۱۴۰۰،عوامل 
پلیس ساختمانی شهرداری رفسنجان در انجام وظیفه‌ذاتی خود، از 
اجرای عملیات زیرسازی نصب دکل BTS در محوطه برج شیشه‌ای و 
مجموعه موزه ریاست جمهوری رفسنجان به دلیل غیرقانونی بودن،فقدان 
مجوز،جانمایی اشتباه و بدون نظر گرفتن الزامات زیبایی شهری،جلوگیری 
به عمل آوردند. این اقدام قانونی،با عکس‌العمل شرکت مخابرات مبنی بر 
شکایت از شهردار و شهرداری با عنوان اتهامی»تخریب بیت‌المال«همراه 
شده بود؛پس از طی روند.قانونی و انجام تحقیقات نهایی در‌خصوص 
موضوع پرونده،حکم‌نهایی دادگاه در تاریخ ‌۲۲اسفند‌ماه ‌۱۴۰۰صادر و 
اقدام شهرداری مبنی بر جمع‌آوری زیرساخت دکل BTS در ذیل تبصره 
۱ ماده‌‌۵۵قانون شهرداری شناسایی و جزو وظایف‌ذاتی شهرداری اعلام 
شد. با اعتراض مخابرات به رأی فوق،‌حکم قطعی در تاریخ ۱۹ خرداد‌ماه 
۱۴۰۱ از سوی دادگاه تجدیدنظر صادر و مشخص شد شهرداری رفسنجان 
در‌این‌باره وفق مقررات و موازین قانونی اقدام کرده است. لازم به ذکر است 
که شهرداری رفسنجان پس از جلوگیری از عملیات نصب دکل به منظور 
رفاه حال شهروندان ساکن آن منطقه،کرارا به شرکت مخابرات مبنی بر 
همکاری در جانمایی صحیح دکل BTS و کمک به نصب سریع‌تر آن 

اعلام آمادگی‌کرد که با واکنش و مخالفت شرکت مخابرات همراه‌ شد.

مدیر گروه مبارزه با بیماری‌های واگیر دانشگاه 
علوم پزشکی کرمان از ابتلای ۶ نفر به تب 
کریمه کنگو از ابتدای امسال خبر داد. به گفته 
سعید صحبتی، ۲ نفر از این افراد از جیرفت، ۱نفر از بم، ۱نفر 
از رفسنجان، ۱نفر از بافت و ۱مورد هم از سیرجان بودند.بنا 
به اعلام مدیر گروه مبارزه با بیماری‌های واگیر دانشگاه علوم 
پزشکی کرمان حال همگی این افراد مساعد است و تاکنون 
هیچ فوتی به دلیل تب کریمه‌کنگو از استان کرمان نداشتیم.

طبق آخرین آمار وزارت بهداشت ۳۰ نفر به تب کریمه کنگو 
مبتلا شدند که ۲ نفر جان خود را از دست داده‌اند.

مشاور رئیس سازمان دامپزشکی کشور، در گفت‌وگو با باشگاه 
خبرنگاران جوان اعلام کرد که با توجه به اهمیت پیشگیری و 
کاهش موارد ابتلا به شیوع تب کریمه کنگو و همکاری تمام 
دست اندرکاران، ستاد ملی تب کریمه کنگو به ریاست رئیس 

سازمان دامپزشکی تشکیل می‌شود.
مشاور رئیس سازمان دامپزشکی می‌گوید: با توجه به آن که 
ویروس در برابر حرارت حساس است، بنابراین به افراد توصیه 

می‌شود که از مصرف جگر خام و نیم‌پخته خودداری کنند.
راه انتقال این بیماری کنه حیوانی، لاشه دام، گوشت خام و 
خون و بزاق بیمار است. از آنجایی که گوشت آلوده به ویروس 
تب کریمه‌کنگو را نمی‌توان از ظاهر آن تشخیص داد، توصیه 
می‌شود گوشت را تنها از مراکز معتبر خریداری کرده و به 
برچسب مهر دامپزشکی بر روی آن توجه کنید.همه ساله در 
فصل گرما با آغاز فعالیت کنه‌ها، تب کریمه کنگو شیوع پیدا 
می‌کند، اما طبق گفته رئیس سازمان دامپزشکی با رعایت 
نکات بهداشتی این بیماری به سهولت قابل پیشگیری است.

فرمانده‌انتظامی‌استان‌کرمان در نشست رئیس‌ کل‌ دادگستری‌ استان‌ 
کرمان با فرمانده انتظامی و روسای پلیس‌های تخصصی استان به 
مناسبت هفته قوه‌قضائیه از تلاش‌های انجام شده در راستای توسعه 
عدالت در استان کرمان تقدیر‌کرد و اظهار‌داشت: فعالیت در حوزه 

امنیتی استان کرمان وضعیت خاصی دارد.
سردار عبدالرضا ناظری با بیان اینکه امنیت استان کرمان به امنیت 
ملی پیوند خورده است،افزود:بیش از 60 درصد مواد‌مخدر ورودی 
به کشور از این استان عبور می‌کند و این امر ماموریت‌های نیروی 

انتظامی را به ماموریت‌های ویژه تبدیل کرده‌است.
فرمانده انتظامی‌استان‌کرمان مشکلات ناشی از حضور و تردد 
اتباع‌بیگانه در استان و موضوع قاچاق ورودی و خروجی از استان 
را مورد اشاره قرار‌داد و تاکید‌کرد:نیروی انتظامی استان‌کرمان در 
ارتباط الکترونیک با دستگاه قضایی از استان‌های پیشرو در کشور 

به شمار می‌رود.
او ماموریت‌های نیروی‌انتظامی و دستگاه‌قضایی را مکمل یکدیگر 
دانست و خاطرنشان‌کرد: نیروی انتظامی در تعامل با دستگاه قضایی 

تلاش می‌کند که انتظارات به حق مردم را محقق سازد.
ناظری به پیگیری‌های انجام‌شده به منظور تجهیز ایست و 
بازرسی‌های استان به فناوری‌های نوین نیز اشاره کرد و گفت: در 
ارتباط با تجهیز ایست بازرسی مرصاد به این فناوری‌ها پیگیری‌های 
لازم انجام شده و با تامین اعتبارات مورد نیاز، این تجهیزات به استان 

وارد شده و مستقر می‌شود.
سردار ناظری با اشاره به اینکه اعتباراتی برای ساختمان اداری، 
بازداشتگاه و غیره در ایست و بازرسی مرصاد تامین شده است، 
بیان‌کرد: با ورود و به کارگیری این تجهیزات،روند بازرسی‌ها با 

سرعت و کیفیت بهتری انجام خواهد شد.
رئیس‌کل‌دادگستری استان‌کرمان نیز در این نشست با اشاره به اینکه 
بیشترین ارتباط کاری بین دادگستری و نیروی‌انتظامی برقرار است، 
اظهار‌داشت:مطالبه جدی برای تجهیز ایست و بازرسی‌های استان 

به فناوری‌های نوین وجود دارد.
او با اشاره به لزوم رعایت حقوق شهروندی در ایست و بازرسی‌ها، 
گفت: تجهیز ایست و بازرسی‌ها به دستگاه‌های به روز و استفاده 
از فناوری‌های نوین در این حوزه ضروری است زیرا در برخی ایست 
و بازرسی‌ها از جمله مرصاد، افراد و خودروهای عبوری در شرایط 
آب و هوایی مختلف معطل می‌شوند که این امر موجب نارضایتی 

مردم می‌شود.
رئیس کل‌دادگستری استان‌کرمان بیان‌کرد: هیاتی از سوی 
دادگستری‌کل استان‌کرمان به موضوع بررسی وضعیت ایست و 
بازرسی مرصاد پرداخته‌اند و نتیجه این بازرسی‌ها نیز تدوین شده 

است.

رضا فلاح در دیدار با مشاور استاندار گفت: 
بعُد اخبار جمعیت هلال احمر استان 
کرمان تک محوری و منوط به حوادث 
نیست. او گفت: نیرو‌های امدادی جمعیت 
هلال احمر با هدف نجات جان انسان‌ها در 
همه حوادث طبیعی و غیرطبیعی حضور 
می‌یابند. به گفته فلاح، جمعیت هلال احمر 
کرمان در حوادث ملی از قبیل زلزله‌های 
کرمانشاه و هرمزگان، سیل‌های خوزستان، 

گلستان، سیستان بلوچستان، و لرستان، سقوط هواپیما در کوه دنا و حادثه ریزش 
ساختمان متروپل حضور فعالی داشته است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمان گفت: روزانه ۴۰۰ تا ۵۰۰ نفر به 
داروخانه‌های جمعیت هلال احمر استان کرمان مراجعه می‌کنند.

فلاح می‌گوید: در مناطق محروم با مشارکت خیرین داوطلب با اجرای پروژه‌های 
محرومیت‌زدایی خدمات بسیار خوبی در زمینه بهداشت و سلامت، حمایتی، زیستی و 
معیشتی انجام شده‌است. به گفته او،جمعیت هلال احمر متولی آموزش‌های همگانی 
برای تمامی اقشار مختلف جامعه است. فلاح گفت: جمعیت هلال احمر بازوی دولت در 
حوادث است. به گفته او، تغییر نگرش مردم در تک محوری فعالیت‌های هلال احمر و 
آشنایی با همه ابعاد خدمات از اهداف انتشار اخبار و اطلاع رسانی این نهاد مردمی است.

مجتبی اسدی مشاور استاندار و سرپرست اداره کل روابط عمومی استانداری کرمان  نیز 
در این دیدار گفت: اطلاع رسانی به موقع در حوادث در ایجاد فضای روانی مناسب در 

منطقه بسیار حائز اهمیت است.

امام‌جمعه جازموریان گفت: حواشی اخیر شورای 
شهر منصفانه نیست و شهردار باید تا گرفتن 
بودجه و انجام کار‌های قانونی در شهر بماند. 
حجت‌الاسام صادقی گفت: یکی از ارزش‌های 
اسامی که می‌تواند در زندگی ما راه‌گشا باشد 
صبر و بردباری در زندگی است وامام جواد علیه 
السام در مصائب و گرفتاری‌های روزگار با اتکا 
به خداوند متعال بسیار شکیبا و بردبار بود آن 
حضرت صبر بر مصائب را از بهترین صفات نیک 
مردان قلمداد می‌کرد.   امام‌جمعه جازموریان 

گفت: موسم حج یک فرصت بی نظیر برای افشای جنایت‌ها علیه مسلمانان است و از همه 
مهمتر این مراسم یکی از فرصت‌های ویژه پیش روی جمهوری اسلامی ایران برای برجسته 
کردن جنایت‌های صهیونیست هاست. حجت الاسام صادقی از عملکرد مطلوب دولت در 
دیپلماسی اقتصادی سخن گفت . او می‌گوید: در هفته‌های اخیر شاهد سفر‌های مکرر مقامات 
ایرانی به کشور‌های همسایه و شرقی و همچنین سفر‌های متقابل آنان به ایران بودیم این 
اتفاق مهمی است که ما را با برخی واقعیت‌هایی که دشمن در حال انکار آن است آشنا می‌کند. 
او با انتقاد از گرانی اجناس در بازار گفت: ما در همین بازار جازموریان شاهد تفاوت بعضی از 
قیمت‌ها هستیم یک روز پمپ بنزین بسته است و یک روزی نانوایی‌ها شهر زهکلوت، در نتیجه  
نیاز به یک مجمع صنفی است تا زمانی که این مشکل حل نشود مشکلات کماکان ادامه دار 
خواهد بود. امام‌جمعه جازموریان به حواشی اخیر شهرداری جازموریان اشاره کرد و گفت: 
شورای‌شهر اقداماتی انجام دادند جهادی و مخلصانه،اما این حواشی اخیر در واقعیت منصفانه 
نیست،خواهشی که از شهردار داریم تا گرفتن بودجه در خدمت،شهر به صورت جهادی 

باشد،این که شورای‌شهر را تحت فشار قرار دهند منصفانه نیست.

بفا  آ شرکت  مل  مدیرعا
شهرستان رفسنجان گفت: 
چاه شماره ۲۷ و ۲۸ رفسنجان 
با دبی مجموع ۶۰ لیتر بر ثانیه 

وارد مدار بهره‌برداری شد.
نداز« عصر  »حسین چرخ ا
دیروز در جمع خبرنگاران 
اظهار کرد: به منظور ارتقاء 
سطح کیفی خدمت‌رسانی به 

شهروندان رفسنجان، دو حلقه چاه با تلاش پرسنل و مدیریت شرکت 
آبفا وارد مدار بهره‌برداری شد.

وی بیان کرد : عمق حفاری هر چاه  280 متر پس از اجرای 2000 
متر خط انتقال آب با دبی ۶۰ لیتر بر ثانیه وارد مدار بهره‌برداری شد.

مدیرعامل شرکت آبفا شهرستان رفسنجان اضافه کرد: به منظور 
جبران کم آبی در فصل تابستان از ابتدای خرداد با تلاش شبانه‌روزی 
همکاران تاکنون ۲ حلقه چاه با مجموع دبی ۶۰ لیتر بر ثانیه به منابع 
تامین آب رفسنجان افزوده شده و یک حلقه چاه دیگر نیز به زودی 

وارد مدار بهره‌برداری خواهد شد.
چرخ انداز در پایان گفت: از شهروندان استدعا دارم از نصب پمپ به 
صورت مستقیم بر روی شبکه جدا خودداری کنند و در صورت مشاهده 
هرگونه انشعاب غیر مجاز، مراتب را جهت برخورد قانونی و جمع‌آوری 

به سامانه 122 گزارش دهند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان کرمان گفت: 

جمعیت هلال احمر بازوی دولت 
در حوادث است

امام‌جمعه جازموریان: حواشی اخیر در 
مورد شورای‌شهر جازموریان منصفانه نبود

۲ حلقه چاه به منابع تامین آب
 رفسنجان اضافه شد

۶ نفر از 30 نفر مبتلا شده 
به تب کریمه‌کنگو کرمانی بودند

فرمانده انتظامی استان 
کرمان: بیش از۶۰ درصد 

ورودی مواد‌مخدر به کشور از 
استان‌کرمان عبور می‌کند
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خبرخبر

رئیس سازمان انرژی اتمی با اشاره به تأکیدات 
مقام معظم رهبری و دستورات مکرر ایشان در 
طول سالیان و همچنین در ماه‌های اخیر گفت: 
تولید ۱۰هزار مگاوات برق جدید را به‌صورت 
کمّی هدف‌گذاری کرده‌ایم و این مهم در 
دستور کار قرار گرفت. به گزارش خبرگزاری 
تسنیم،‌ ‌محمد اسلامی معاون رئیس‌جمهور 
و رئیس سازمان انرژی اتمی درباره بتن‌ریزی 
واحدهای شماره 2 و 3 نیروگاه اتمی بوشهر 
اظهار داشت: شب گذشته بتن‌ریزی دیواره 
راکتور واحد شماره 2 آغاز و بخشی از پیشرفت 
عملیات عمرانی این واحد انجام شد و در این 
لحظه قرار است تحکیم بستر ساختمان‌های 
جانبی واحدهای 2 و 3 نیروگاه اتمی بوشهر 
انجام شود و در مرحله بعد قرار است سپرکوبی 
با هدف آماده‌سازی سایت به‌منظور احداث 
واحدها و تأسیساتی را که قرار است اجرایی 
شود انجام دهیم. رئیس سازمان انرژی اتمی 
با بیان اینکه "امروز شاهدیم که همه به‌صورت 
فوق‌العاده شتابان برای توسعه نیروگاه‌های 
اتمی در حال حرکت هستند زیرا با توسعه این 
نیروگاه‌ها می‌توان برق و انرژی پایدار تولید 
کرد"، توضیح داد: در نیروگاه شماره یک 
به‌صورت ثابت حدود 1000 مگاوات برق تولید 
می‌شود که به‌صورت پیوسته و با فرکانس ثابت 
این برق تولیدی به شبکه تزریق می‌شود و این 
مسئله برای وزارت نیروی ایران و همچنین 
وزارت انرژی کشورهای جهان بسیار کارساز 
خواهد بود زیرا برق تولیدی می‌تواند به‌صورت 
همیشگی در شبکه وجود داشته باشد. اسلامی 
تصریح کرد: باید توجه داشت سایر نیروگاه‌ها 
متأثر از شرایط آب‌وهوایی دچار کاهش ظرفیت 
می‌شوند و راندمان خود را از دست می‌دهند 
اما نیروگاه‌های اتمی علاوه بر نداشتن هیچ 
آلایندگی؛ دارای عمر بهره‌برداری بالاتر و 
حداقل 2برابری نسبت به سایر نیروگاه‌ها 
هستند. تولید برق در این نیروگاه‌ها پایدار است 

و نقصانی در روند تولید آن مشاهده نمی‌شود.

با وجود وعده‌های داده شده
خرداد تمام شد، 
اما هنوز خبری از 
آیین‌نامه واردات 

خودرو نیست!
در حالی که مسئولان و پس از آن 
نمایندگان مجلس شورای اسامی 
وعده داده بودند که تا پایان خرداد ماه، 
آیین‌نامه واردات خودرو نهایی خواهد 
شد، اما اکنون چند روزی هم از تیرماه 
گذشت اما هنوز خبری از اعلام آیین‌نامه 
واردات خودرو نیست؛ این در حالیست که 
تحقق وعده واردات خودرو در شهریور ماه 
محال و با این شیوه به پاییز و زمستان هم 

نمی‌رسد.
به گزارش ایسنا، اوایل خرداد ماه بود که 
یک عضو کمیسیون صنایع مجلس از 
نهایی شدن آیین‌نامه واردات خودرو پس 
از مشورت وزارت صمت )به نمایندگی از 
دولت( با کمیسیون صنایع، تا پایان خرداد 
ماه خبر داده و تاکید کرده بود: مقرر شده 
پس از مشورت احتمالا تا آخر خرداد ماه 

این آیین نامه نهایی شود.
با توجه به اینکه آیین‌نامه‌ واردات خودرو 
نهایی نشده و به صورت رسمی مشخص 
نیست که واردات از چه زمانی و تحت 
چه شرایطی از سر گرفته خواهد شد، 
گمانه‌زنی‌ها در مورد شرایط و ویژگی‌های 
واردات بسیار است. یکی از مواردی که 
اخیرا به گوش می‌رسد اما صحت آن 
مشخص نیست، این است که شاید قیمت 
خودرو سقفی نداشته باشد، اما برای 
خودروهای اختصاصی مزیت بیشتری 

برای تعرفه واردات در نظر گرفته شود.
اواسط خرداد ماه بود که رئیس مجلس 
شورای اسامی در نامه‌ای، قانون مجوز 
پنج ساله واردات خودرو را به‌ جهت اجرا، 
به دولت ابلاغ کرد. به دنبال این ابلاغ که 
ذیل آن به موضوع واردات خودرو اشاره 
شده بود، برخی مجدد در رابطه با نوع 
خودروهای وارداتی و ویژگی‌های آن، 
اقدام به گمانه‌زنی‌هایی کردند. بطور مثال 
گفته می‌شد تأیید منشأ ارز مورد نیاز برای 
واردات خودرو از سوی بانک مرکزی، 
مهمترین الزام پیش روی واردکنندگان 
خودرو خواهد بود. از ورود خودرو به 
مرزهای جغرافیایی کشور پیش از طی 
مراحل قانونی از جمله ثبت سفارش 
و تایید منشا ارز از سوی بانک مرکزی 

جلوگیری خواهد شد.
این در حالیست که پس از این موضوع، 
انجمن واردکنندگان خودرو برای بار 
چندم تاکید کرد تا زمانی که دستورالعمل 
نهایی واردات خودرو ابلاغ نشود، هیچ 
موردی قطعیت ندارد و هرگونه گمانه‌زنی 

اشتباه است؛ لذا بایستی منتظر ماند.

سخنگوی اتحادیه سراسری تعاونی‌های 
سهام عدالت از شناسایی ۳,۵ میلیون 
جامانده سهام عدالت در نهادهای حمایتی 
مثل کمیته امداد و بهزیستی کشور خبر 

داد.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، علی اکبر 
حیدری در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه 
در حال حاضر اجرای قانون واگذاری 
سهام به جاماندگان سهام عدالت در چه 
مرحله‌ای است، گفت: بعد از پیگیری‌هایی 
که مجلس شورای اسلامی داشت بالاخره 
در قانون بودجه سال جاری تکلیفی برای 
دولت تعیین شد مبنی بر تخصیص سهام 
عدالت به دهک‌های پایین درآمدی جامعه 
و سایر افرادی که این سهام را دریافت 

نکرده‌اند.
وی اظهار داشت: قرار شد عملیات اجرایی 
آن در سال جاری شروع شود چون در 
قانون بودجه تصریح شده که امسال باید 

این تکلیف قانونی بطور کامل اجرا شود.
سخنگوی اتحادیه سراسری تعاونی‌های 
سهام عدالت گفت: ترتیبات اجرایی تا 
به اکنون در این زمینه بطور کامل نهایی 
نشده ولی در کلیات چه دهک‌هایی باید 

در اولویت باشند جمع بندی شده است.
وی همچنین در پاسخ به سئوال دیگری 
مبنی بر اینکه در حال حاضر چه تعداد از 
جاماندگان سهام عدالت شناسایی شده‌اند، 
افزود: قانون بودجه بطور مشخص اولویت 
را به مددجویان نهادهای حمایتی مثل 
کمیته امداد و بهزیستی داده چون نزدیک 

به 3,5 میلیون نفر از جمعیت مشمول 
طرح افراد زیر پوشش در این دو نهاد 
حمایتی هستند که سهام عدالت دریافت 

نکرده‌اند.
حیدری بیان داشت: البته تکلیف اصلی 
قانون دو دهک پایین درآمدی جامعه 
است چون امکان دارد جمعیت زیادی در 
کشور باشند که زیر پوشش هیچ نهادهای 
حمایتی نباشند اما در گام نخست 3,5 
میلیون نفر از جاماندگان سهام عدالت در 

کشور شناسایی شده‌اند.
وی ادامه داد: یادآوری می‌شود در هیچ 
مرحله‌ای از سهام عدالت در دهک‌های 
پایین درآمدی جامعه حتی در گذشته 
فرآیند شناسایی اولیه و ثبت نام وجود 
نداشته به دلیل اینکه دستگاه مسئول 
مشخص و شناسایی اولیه بوسیله همان 
دستگاه انجام می‌شد پس در شناسایی 
اولیه این مرحله نیز هیچ نیازی به ثبت نام 

مقدماتی، پرداخت مبلغ و هزینه‌ای نیست. 
سخنگوی اتحادیه سراسری تعاونی‌های 
سهام عدالت گفت: یک عده افرادی در 
کشور هستند که در واقع آن‌ها جاماندگان 

سهام عدالت هستند.
وی افزود: این افراد کسانی هستند که 
در سال‌های گذشته ضمن شناسایی و 
دریافت دعوت‌نامه، تکالیف قانونی خود 
را انجام داده‌اند ولی به دلیل اختلال 

سیستمی سهام دریافت نکرده‌اند.
حیدری با اشاره به اینکه تعداد این افراد 
نزدیک به یک میلیون و 800 هزار نفر 
است، یادآورشد: انتظار می‌رود دبیرخانه 
مرکزی سهام عدالت سهام آن‌ها را با همان 
قراردادهای قبلی تخصیص دهد چون 
اولویت نخست و بهانه دهک‌های بعدی 
که اکنون مشمول هستند از جمله همین 
نهادهای حمایتی همان یک میلیون و 

800 هزار نفر بودند.

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب 
کشور از تلاش‌ شرکت‌‌های آب و فاضلاب برای 
کاهش هدررفت شبکه توزیع خبر داد و گفت: 
هم‌اکنون حدود ۲۰ درصد هدر رفت داریم که 
این عدد بزرگی است و تلاش می‌کنیم به‌زودی 

به۱۰ تا ۱۳درصد رسیده و مدیریت شود.
به گزارش گروه اقتصادی خبرگزاری تسنیم، 
تابک جعفری، مدیرعامل شرکت مهندسی  ا
آب و فاضلاب کشور در مورد وضعیت ذخیره 
سدهای کشور گفت: میزان بارندگی نسبت به 
میانگین بلند مدت در کشور 22 درصد کاهش 
یافته و ذخیره حال‌ حاضر سدهای کشور 26.5 
ین میزان 53  میلیارد متر مکعب است که ا

درصد ظرفیت کل مخازن سدها ست.
لگوی مدیریت  د: رعایت ا مه دا دا جعفری ا
فزایش جمعیت به‌ویژه در  مصرف با وجود ا
یر  فته است و در سا یا رتقا  ا نگی  بخش خا
مصارف )غیرخانگی( هم نیازمند بهبود رفتار 

مصرف هستیم.
وی در پاسخ به نحوه برخورد با صاحبان 
استخرهای خانگی در شهری مثل تهران که 
به‌دلیل مصرف بیش از حد آب از سوی بخش 
کوچکی از جمعیت موجب تضییع حقوق سایر 
شهروندان می‌شود، گفت: عموم مردم یعنی 
لگو  65 درصد جمعیت کم‌مصرف و در حد ا
لگو  ز ا هستند، 25 درصد پرمصرف و بیش ا
مصرف می‌کنند و 5 درصد بدمصرف هستند 
که در شهر تهران این 5 درصد جمعیت، حدود 

15 درصد مصرف را به خود اختصاص داده‌اند 
ول درخواست توجه بیشتر و  که در وهله ا

رعایت الگوی مصرف از سوی آن‌ها را داریم.
مشاور وزیر نیرو تصریح کرد: در بحث تعرفه‌ها 
با افزایش تعرفه مشترکان پرمصرف‌، سعی در 
کنترل الگوی مصرف شده است و اگر رعایت 
ز نیم  ول طراحی‌شده ا نکنند، مطابق جدا
ساعت تا 5 ساعت با قطع آب مواجه خواهند 
ما امیدواریم به این مرحله نرسیم و با  شد، ا

همکاری مردم، مصرف مدیریت شود.
ز تلاش‌ شرکت‌‌های آب و فاضلاب  جعفری ا
خبر  توزیع  شبکه  هدررفت  کاهش  برای 
داد و گفت: هم‌اکنون حدود 20 درصد هدر 
رفت داریم که این عدد بزرگی است و تلاش 
می‌کنیم به‌زودی به 10 تا 13 درصد رسیده 

و مدیریت شود.
مدیرعامل شرکت مهندسی آبفای کشور در 
نی به روستاها در قالب طرح  مورد آب‌رسا

جهاد آب‌رسانی گفت: با تصویب این طرح از 
اسفند سال گذشته آب‌رسانی به روستاها با 
نقلابی و بخش خصوصی  همکاری نهادهای ا
بسیار جدی‌تر  فاضلاب  و  ران آب  و همکا
پیگیری می‌شود، ما برای حدود 5000 روستا 
آب‌رسانی سیار داریم که در تابستان تعداد 
این روستاها به 7000 هم می‌رسد و شرایط 
را برای روستاییان سخت و دشوار می‌کند، بر 
اساس این طرح آب‌رسانی به 10 هزار روستا 
پیش‌بینی شده که از این میزان آب‌رسانی به 
7000 روستا از سوی سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی و 3000 روستا بخش خصوصی انجام 
می‌شود، هم‌چنین در تلاشیم 5000 روستا 
از سوی خیرین آب‌رسان به این عدد افزوده 
شود. وی افزود: در مرحله اول تلاش می‌شود 
نه آب‌رسانی روستایی به 92  نگین سرا میا
درصد برسد و در هدف نهایی تمام روستاهای 

بالای 20 خانوار آب‌رسانی شود.

۲۰ درصد آب شرب در شبکه توزیع 
هدر می‌رود

۳.۵ میلیون جامانده سهام عدالت 
در نهادهای حمایتی

توزیع یارانه ناشی از حذف ارز ۴۲۰۰ جهت جبران آثار تورمی آن، طبق 
قانون باید به‌صورت کالابرگ باشد ولی اما و اگرهایی که در این باره مطرح 
است و آنچه که اظهارات مسئولان دولتی نشان می‌دهد، توزیع کالابرگ را 
در ابهام برده و به نظر می‌رسد این قدرت و تقاضا برای یارانه نقدی آن را به 
روال ۱۰ سال گذشته،‌ فعلا روی دور نگه داشته و کالابرگ از شانس کمتری 
برخوردار باشد. به گزارش ایسنا، ماجرای کالابرگ به الزام قانون بودجه به 
دولت برمی‌گردد؛ در تبصره )۱۴( شرایط حذف ارز ۴۲۰۰ تومانی این‌گونه 
برای دولت تعریف شد که "از طریق تامین منابع مابه‌التفاوت ارز ترجیحی 
برای واردات کالاهای اساسی، دارو، تجهیزات مصرفی پزشکی اختصاص 
دهد، چنانچه دولت قصد دارد کالایی را از سبد ارز ترجیحی حذف کند، باید 
قبلا ترتیبات قانونی جبران زیان رفاه مصرف کننده برای کالاهای اساسی را 
از طریق کالابرگ الکترونیکی و در امور پزشکی از طریق بیمه‌ها ویا از طریق 
جایگزین مطمئن به انجام رسانده باشد؛ به گونه‌ای که افراد بتوانند این 
کالاها و خدمات را به نرخ پایان شهریور ۱۴۰۰ و در سقف سهمیه تعیین 
شده تهیه کنند." بر این اساس دولت زمانی می‌توانست نسبت به حذف ارز 
۴۲۰۰ تومانی اقدام کند که قبل از آن آثار ناشی از افزایش قیمت کالاهای 
اساسی که در جریان این حذف تحت تاثیر قرار می‌گرفتند را تامین کند 
و ابزار آن نیز کالابرگ باشد. این در حالی است که  رئیس جمهوری در ۱۹ 
اردیبهشت‌ماه از واریز یارانه نقدی جدیدی در مبلغ ۳۰۰ تا ۴۰۰ هزار تومانی 
خبر داد و برای دو ماه این مبلغ به حساب حدود ۷۲ میلیون نفر واریز شد، 
این پرداخت در جریان شروع دولت برای اصلاح نظام یارانه‌ای و حذف ارز 
ترجیحی از واردات کالاهای اساسی بود. این‌که چرا دولت پرداخت را نقدی 
انجام داد به این برمی‌گشت که زیرساخت‌های توزیع کالابرگ آماده نبود 
و گفته شد که فعلا برای دو ماه واریز نقدی انجام داده تا فرایند آماده‌سازی 
کالابرگ به اتمام برسد. اما آنچه در این مدت مسئولان دولتی اعلام کرده‌اند، 
نشان می‌دهد که فعلا زمان مشخصی برای جایگزینی کالابرگ به جای 

یارانه نقدی در نظر گرفته نشده است.

گزارش
تسنیم

ابعادی از توزیع کالابرگ؛ فعلا یارانه 
نقدی "حاکم" است

برق اتمی در دستور 
کار دولت

رئیس سازمان انرژی اتمی:‌ 
تولید ۱۰هزار مگاوات برق جدید را 

هدف‌گذاری کردیم 

اردیبهشت ماه ۲۷۴ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان چک مبادله شده که نیمی از این مبلغ مربوط 
به تهران است. 

به عبارت دیگر  ۴۹.۸درصد مبالغ چک‌های کشیده شده مربوط به پایتخت بوده، بعد از آن 
بیشترین مبلغ مربوط به اصفهان با ۷.۳درصد و بعد هم خراسان رضوی با ۵.۴درصد است. 
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رئیس کمیسیون حمل و نقل و لجستیک اتاق بازرگانی ایران از بالا بودن 
مدت زمان توقف کامیون های ترانزیتی در مرزها انتقاد کرد. حسینی با 
اشاره به زمان زیاد حمل کالا از مسیر ایران که روی هزینه‌های ترانزیت 
اثرگذار است یادآور شد: این روند به سود مسیرهای ترانزیتی کشورهای 
رقیب است چون آنقدر در ترانزیت کالا زمان و هزینه‌ها را بالا برده‌ایم که از 
نظر اقتصادی به صرفه نیست تا صاحب کالا با توجه به مسیرهای ارزان‌تر و 
سریع‌تر در کشورهای همسایه علی رغم سخت‌تر بودن عبور ترانزیتی کالا 
از این کشورها، آنها را انتخاب کنند. وی تأکید کرد: پیشنهادی که نماینده 
بخش خصوصی مطرح کرد این بود که دنبال مدیریت یکپارچه ترانزیت 
باشیم مدیریت یکپارچه مرزی در ترانزیت می‌تواند زمانی‌هایی که در مرز 
برای ترانزیت کالا هدر می‌رود، کنترل شود؛ به این معنا که مرز به جای آنکه 
محل توقف کالا باشد، محل عبور کالاهای ترانزیتی باشد در گزارش مرکز 
بررسی‌های استراتژیک ریاست جمهوری هم آمده بود به طور متوسط ۶ 
روز زمان می‌برد که کامیون‌ها در مرزها تشریفات مربوطه را اجرا کنند که 

زمان زیادی است.

مدت زمان توقف مرزی ترانزیت 
کالا ۶ روز به ازای هر کامیون

یش  فزا ر چک‌های برگشتی در حال ا شما
است. طبق آمار بانک مرکزی از ۶.۷میلیون 
فقره چکی که در اردیبهشت مبادله شده 
۶۱۳هزار چک برگشت خورده؛ آماری که 
۲۹.۹درصدی نسبت به  یش  فزا گویای ا
فروردین ماه است. سهم کرمان از مجموع 
چک‌های کشیده شده در کشور ۲.۲ درصد 
است؛ عددی که یک پنجم چک‌های کشیده 
در اصفهان و یا یک سوم استان یزد است. 
تمایل به معامله با چک در کرمان تقریبا 
مشابه فارسی است که سهمش از کل بازار 
۳درصد بوده و یا قم، قزوین و  .۱ چک 
گیلانی  که سهمشان از بازار چک به ترتیب 
۲.۴درصد، ۱.۸درصد و ۲.۹درصد است. اگر 
پارامتر مبلغ را وارد  این معادله کنیم، سهم 
کرمان از کل چک‌های کشیده شده کوچکتر 

شده  و به یک درصد تقلیل می‌یابد.
سهم یک درصدی کرمان از بازار چک

تازه‌ترین آماری که بانک مرکزی از جریان 
ست، نشان  مبادلات چک منتشر کرده ا
می‌دهد که در اردیبهشت ماه سال جاری 
حدود ۶.۷ میلیون فقره چک به ارزشی بیش 
ر و ۲۰۰ میلیارد تومان مبادله  ز ۲۷۴ هزا ا
شده است که از نظر تعداد و مبلغ به ترتیب 
۲۰.۹ و ۴۹.۲ درصد نسبت به فروردین ماه 

افزایش دارد.
بیشترین چک‌های کشیده شده مربوط به 
تهران با سهم ۳۱.۲درصدی است و بعد هم 
اصفهان با سهم ۱۱.۱درصد، خراسان رضوی 
۷.۳درصد و آذربایجان شرقی با ۶.۸ درصد. 
بازار چک اما در کرمان چندان داغ نیست، 
د چک‌های  تعدا مجموع  ز  ا کرمان  سهم 
ز نظر  کشیده شده در کشور ۲.۲درصد و ا
مبلغ مجموع چک‌ها نیز یک درصد است.

۵۰درصد مبالغ چک از پایتخت
رد  ر و ۲۰۰ میلیا ه ۲۷۴ هزا ردیبهشت ما ا
ین  ز ا تومان چک مبادله شده که نیمی ا
ست.  به عبارت  ن ا مبلغ مربوط به تهرا
دیگر  ۴۹.۸درصد مبالغ چک‌های کشیده 

ز آن  ، بعد ا یتخت بوده شده مربوط به پا
بیشترین مبلغ مربوط به اصفهان با ۷.۳درصد 
و بعد هم خراسان رضوی با ۵.۴درصد است.  
چک‌های وصول شده در تهران حدود ۱.۸ 
میلیون فقره به ارزشی بالغ بر  ۱۲۱ هزار 
و ۹۰۰ میلیارد تومان و چک‌های برگشتی 
حدود ۱۷۶ هزار فقره به ارزشی حدود ۱۴ 
هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان گزارش شده است.

به عبارت دیگر تهران از نظر سهم چک‌های 
برگشت خورده ۲۸.۷درصد است؛ با این حال 
تهران چهارمین استان خوش حساب کشور 
است. به عبارت دیگر از ۱۰۰چک کشیده 
شده در پایتخت ۹چک برگشت خوردند. طبق 
این گزارش رتبه نخست خوش‌حساب‌ترین 
استان‌، گیلان و بعد هم خوزستان و البرز و در 

نی‌ها هستند. مقام چهارم تهرا

ز چک‌های  ۲ درصد ا .۱ نی که تنها  کرما
ما  ا ده  دا ختصاص  ا خود  به  ا  ر کشیده 
۱۰.۹درصد از چک‌هایش برگشت خوردند. 
اختالف تهران به کرمان به اندازه ۱.۹ واحد 
درصد است اما همین مقدار کرمان را در 
ته جدول قرار داده و کرمان از نظر نسبت 
ه   یگا چک‌های وصولی به برگشتی در جا

ر گرفته است.  ۲۱قرا

میزان چک‌های برگشتی به تفکیک علل 
در اردیبهشت ماه امسال بیش از ۵۹۴ هزار 
ر  لغ بر ۳۳ هزا رزشی با فقره چک به ا
میلیارد تومان به دلایل کسری یا فقدان 
موجودی برگشت خورده که در واقع از نظر 
تعداد ۹۷.۱ و از نظر ارزش نیز ۹۶.۸ درصد از 
کل چک‌های‌ برگشتی به دلایل کسری یا 

فقدان موجودی بوده است.  
  از سوی دیگر، در استان تهران بیش از ۱۶۹ 

هزار فقره چک به ارزشی بالغ بر ۱۴ هزار و 
۱۰۰ میلیارد تومان به دلایل کسری یا فقدان 
موجودی برگشت داده شده که در استان 
تهران از نظر تعداد ۹۶.۴ و از نظر مبلغ نیز ۹۶ 
درصد چک‌های برگشتی به دلایل کسری یا 
فقدان موجودی به کل چک‌های برگشتی 

بوده است.  
چند درصد از چک‌های وصولی 

رمزدارست؟
همچنین، در این ماه در کل کشور حدود ۶.۱ 
میلیون فقره وصول شده که از این تعداد 
حدود ۵.۷ میلیون فقره عادی و بیش از ۰.۴ 
میلیون فقره رمزدار بوده است؛ بنابراین در 
کل کشور ۹۳.۳ درصد از کل چک‌های وصولی 
را چک‌های عادی و ۶.۷ درصد را چک‌های 

رمزدار تشکیل می‌دهند.
 از نظر مبلغی نیز، حدود ۴۸۶ هزار و ۱۰۰ 
کل  در  لی  وصو تومان چک‌های  د  ر میلیا
د  ر ر و ۱۰۰ میلیا ا ، حدود ۲۴۰ هز ر کشو
تومان برای چک‌های عادی و بیش از ۲۴۶ 
هزار میلیارد تومان خاص چک‌های رمزدار 
ساس، در کل کشور  ین ا ست. بر ا بوده ا
ز کل مبلغ چک‌های وصولی  ۴۹.۴ درصد ا
ا  را چک‌های عادی و ۵۰.۶ درصد دیگر ر
چک‌های رمزدار به خود اختصاص داده‌اند.

رشد در چک‌های برگشتی
 ۲.۲ درصد از چک‌های مبادله شده اردیبهشت امسال برای کرمان

گزارش
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راه آهن جمهوری اسلامی ایران طی اطلاعیه‌ای از توقف سیر واگن‌های مسافری ۴۸ ساله 
برخی شرکت‌های حمل‌ونقل ریلی به دلیل عدم انجام بازسازی سطح ۱ و ۲ خبر داد.

به گزارش خبرنگار اقتصادی خبرگزاری تسنیم، راه‌ آهن جمهوری اسلامی ایران اعلام 
کرد:مطابق ماده 2 و 4 قانون دسترسی آزاد به شبکه ریلی کشور، راه‌آهن جمهوری 
اسلامی ایران در راستای اجرای وظیفه قانونی حاکمیتی خود به جهت حفظ ایمنی سیر 

قطارهای مسافری و پیشگیری از بروز سوانح و همچنین حفظ سلامتی و رفاه حال مسافران، سیر تعداد محدودی 
از واگن‌های مسافری شرکت‌های بخش خصوصی ریلی که عمر آنها بیش از 48 سال بوده و شرکتها اقدام موثری 

برای انجام بازسازی آنها نکرده‌اند را متوقف کرد.
 به شرکت‌های مالک این واگن‌ها اعلام شده است که صدور مجوز سیر واگن های یاد شده ،که 48 سال از عمر آن ها 

می گذرد، صرفا منوط به انجام تعمیرات اساسی مطابق با دستورالعمل‌های استاندارد مربوط خواهد بود .
از سال 96 صدور مجوز موقت سیر این واگن‌ها و تمدید چندین باره آن، به شرکت‌های خصوصی مالک واگن‌های با 
عمر بالای 30 سال دستورالعمل های استاندارد تعمیرات این دسته از واگن ها ابلاغ شده تا نسبت به انجام تعمیرات 

آن‌ها اقدام کنند.

سیر واگن‌های مسافری ۴۸ ساله در شبکه ریلی متوقف شد

 راه‌ آهن: با شرکت‌های ریلی مماشت نمی‌کنیم
وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه برخی بانک‌ها، مفر و گریزگاه‌هایی 
برای اخذ سود مازاد بر مصوبات شورای پول و اعتبار از تسهیلات گیرندگان 
یافته‌اند، از شناسایی و بسته شدن این روزنه‌ها تا یک ماه آینده توسط این 
شورا خبر داد. به گزارش ایسنا، احسان خاندوزی که در نشست هم اندیشی 

"مدیران ستاد و صف بانک صادرات"  سخن می‌گفت، اظهار کرد: در ماه‌های گذشته، دولت و به ویژه 
وزارت اقتصاد، چند محور مورد تأکید و دارای اولویت را برای شبکه بانکی مطرح کرد که یکی از 
مهم‌ترین آنها حرکت به سمت الکترونیکی شدن قراردادهای بانکی بود که هم از طرف دولت مطرح و 

هم توسط مجلس شورای اسلامی به عنوان یکی از الزامات تصویب شد.
طبق اعلام وزارت اقتصاد، وی گفت: این امر بسیار به تسهیل، شفافیت و کوتاه کردن زمان قراردادها و 
همچنین احقاق حقوق تسهیلات گیرندگان کمک می‌کند. خاندوزی محور دیگر مورد تأکید دولت و 
وزارت اقتصاد را شفافیت صورت‌های مالی بانک و شرکت‌های زیر مجموعه آنها به عنوان گام دیگری 
مورد اشاره قرار داد که کمک می‌کند در عملکرد مدیریتی بانک‌ها بتوانیم شاهد افزایش بهره‌وری و 

کارایی و بالا بردن میزان پاسخگویی به مشتریان و سپرده گذاران باشیم.

بسته شدن راه‌های اخذ سود مازاد
 از وام گیرندگان تا یک ماه دیگر

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت که مذاکراتی برای تبادل قطعات 
خودرو بین ایران و روسیه در جریان است و قرار است به ویژه در 
خودروهای مشترک مثل تندر ۹۰، قطعات از روسیه وارد و تولید 

تندر ۹۰ از سر گرفته شود.
به گزارش ایسنا، سیدرضا فاطمی امین در نشست خبری به مناسبت دهه تولید و تجارت، با 
بیان اینکه بحث پلتفرم مشترک خودرو بین ایران و روسیه مطرح نیست، اظهار کرد: صنعت 
خودروی روسیه بعد از جنگ روسیه و اوکراین دچار مشکل شده است. در این شرایط مذاکراتی 
برای خرید قطعات خودرو، به ویژه در خودروهایی که در هر دو کشور تولید می‌شده مثل تندر 

۹۰ و همچنین فروش قطعات تولید ایران که در روسیه مورد نیاز است، در جریان است.
وی با بیان اینکه انتظار می‌رود با واردات خودرو شکاف عرضه و تقاضا پر شود و سبد محصول 
که حالا محصولات اقتصادی و ارزان قیمت را کم دارد، کامل شود، تصریح کرد: در حال حاضر 
سه پلتفرم مناسب خودرو یعنی تارا، شاهین و تندر ۹۰ در کشور وجود دارد، اما پلتفرم سمند، 

پژو و پراید قابل توسعه نیست.

احتمال از سرگیری تولید تندر ۹۰ 
با قطعات روسی

خودرواقتصادحمل ونقل

کاغذ اقتصادی
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خط لوله گازی روسیه
 به روی اروپا بسته می‌شود؟

هنگامی که روسیه جریان گاز در خط لوله نورد استریم ۱ را 
برای تعمیرات، در ماه ژوئیه متوقف کند، اروپا نگران آن خواهد 
بود که این خط لوله دوباره وصل نشود.به گزارش ایسنا، روسیه 
هفته گذشته جریان گاز خط لوله نورد استریم ۱ به اروپا را به ۴۰ 
درصد از ظرفیت این خط لوله کاهش داد و تاخیر در تعمیرات 
تجهیزات، را عامل این کاهش اعلام کرد. در نتیجه، آلمان و 
دولتهای اروپایی دیگر را برای یافتن منابع جایگزین برای دفع 
خطر سهمیه‌بندی گاز در زمستان، به تکاپو افتادند.اکنون اروپا 
از این واهمه دارد که ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه، 
به تلافی تحریم‌هایی که بر سر حمله نظامی به اوکراین علیه 
مسکو وضع شده است، از برنامه تعمیرات این خط لوله از ۱۱ 
تا ۲۱ ژوئیه، استفاده کند و این منطقه را تحت فشار قرار داده 
و مانع تلاش‌ها برای ذخیره‌سازی گاز شود.جوزف سیکلا، وزیر 
صنعت جمهوری چک، روز جمعه گفت: ما در فصل دیگری 
از جنگ انرژی هستیم که از سوی پوتین به راه افتاده است 
و نمی‌دانیم تا کجا تشدید خواهد شد. بعید نیست که جریان 
صادرات گاز روسیه، کاهش پیدا کرده یا کاملا متوقف شود.

مدیر آژانس بین‌المللی انرژی چهارشنبه گذشته هشدار داده 
بود روسیه ممکن است عرضه گاز به اروپا را به طور کامل قطع 
کند یا نفوذ سیاسی خود را تقویت کند.کرملین اعلام کرده که 
روسیه تامین کننده انرژی مطمئن مانده و به تعهداتش در قبال 
اروپا به دقت عمل می‌کند و تحریم‌هایی که بازگشت تجهیزات 
سرویس شده از کانادا به گازپروم را به تاخیر انداخته است را 
عامل کاهش عرضه گاز اعلام کرد.با این حال بعضی از کشورهای 
اروپایی می‌گویند این اقدام بهانه‌ای برای ارسال کمتر گاز و بالا 
بردن قیمت‌هاست. آلمان مرحله اول پلان گاز اضطراری خود 
را فعال کرده و کشورهای دیگر تدابیری را برای جلوگیری 
از کمبود گاز در زمستان طراحی کرده‌اند.رابرت هابک، وزیر 
اقتصاد آلمان اظهار کرد: اگر عرضه گاز روسیه مثل حالا اندک 
بماند، آلمان به سوی کمبود گاز پیش می‌رود و اگر گاز بیشتری 
تا زمستان تامین نشود، صنایع ناچار خواهند بود فعالیتشان را 

متوقف کنند.

تاثیر مصرف تریاک در بروز برخی سرطان‌ها 
در مقایسه با مصرف دخانیات از سیگار هم 
بیشتر است و حتی مصرف طولانی مدت آن با 
افزایش بیماری‌های قلبی- عروقی همراه بوده 
و حتی شانس بروز حمالت قلبی و سکته‌های 
قلبی و مغزی با مصرف آن دو برابر افزایش 
می‌یابد، این درحالیست که بر اساس آخرین 
شیوع‌شناسی در دسترس، تریاک بیش از ۵۰ 
درصد مواد مخدر مصرفی کشور را شامل 
می‌شود. فرزانه سهرابی، معاون اجتماعی 
موسسه کادراس ضمن اشاره‌ای به تاریخچه 
مصرف تریاک در ایران، به ایسنا می‌گوید: پس 
از بنگ و حشیش ماده مخدری که به ایران 
راه یافت، تریاک بود. مصرف تریاک به منزله‌ 
دارویی مسکن و اثربخش، نتیجه‌ تحقیقات 
بوعلی‌سینا و محمد زکریای رازی بوده است. 
آنها در شمار نخستین پزشکانی بودند که در 
قرن ۱۰ میالدی، خواص تریاک را شناخته و 
برای پیشبرد اهداف پزشکی از آن به عنوان 

پادزهر استفاده می‌کردند.
وی ادامه می‌دهد: تاریخ استفاده از تریاک، 
چه به صورت درمانی و چه تخدیری به طور 
دقیق روشن نیست اما می‌توان گفت استفاده 
درمانی از تریاک بر استفاده تخدیری آن مقدم 
بوده است. علت مصرف و رواج تریاک را در ایران 
برخی دستاورد حمله مغولان و برخی نتیجه 
لشکرکشی نادرشاه به هندوستان می‌دانند، 
اما مستند است که در زمان صفویه مصرف 
این ماده به خصوص در بین بزرگان، درباریان و 
رجال عالی مقام متداول بوده است به گونه‌ای 
که شاه طهماسب صفوی خطر مصرف مواد 
افیونی را جدی تلقی کرد و دستور داد تا تریاک 
موجود در دربار را معدوم کنند اما در دوره‌های 
بعد و حکمرانی جانشینانش مانند شاه سلیمان، 
مصرف تریاک دوباره متداول شد و مردم با 
اینکه می‌دانستند تریاک مضر است اما به 

علت عادت کردن به آن، مصرف می‌کردند.
این پژوهشگر حوزه اعتیاد با بیان اینکه مصرف 
تریاک به روش‌های شناخته شده از زمان 
قاجار در ایران شروع شد، می‌افزاید: در این 
دوره کشت و مصرف تریاک از سوی کارگران 
هندی در منطقه خراسان و کرمان رواج یافت؛ 
همچنین کشت آزمایشی خشخاش و شایعه 
خواص آن به وسیله مستشاران خارجی به 
سرعت موجب گسترش کشت و مصرف تریاک 
در نواحی مختلف کشور )به ویژه مناطقی که 
بیشتر در دست نیروهای استعماری بود( شد. 
در دوره قاجار به دلیل آنکه تریاک با قیمت 
بالا نسبت به گندم و دیگر محصولات از سوی 

انگلیسی‌ها خریداری می‌شد، کشاورزان 
روی به کاشت تریاک آوردند و حتی در بین 
سال‌های ۱۲۸۶-۱۲۸۸ موجب قحطی در 

کشور شد.
سهرابی خاطرنشان می‌کند: مصرف تریاک 
به صورت جدید از زمان قاجاریه با فعالیت 
استعمارگران شکل گرفت و در واقع شکل 
سیاسی مواد مخدر از این زمان آغاز شد. 
انگلیسی‌ها از یک سو، با ترویج کشت، تولید و 
فروش تریاک در ایران به درآمدهای امپراطوری 
بریتانیا افزودند و از سوی دیگر، مصرف تریاک را 
در سطح وسیعی رواج دادند. از زمان امیرکبیر 
تا سال ۱۲۸۲ کشت خشخاش، فروش و 
مصرف تریاک در ایران آزاد بود و هیچ قانونی 
در این زمینه وجود نداشت. نخستین قانون 
در این مورد به نام »قانون تحدید تریاک« 
در سال ۱۲۹۰ در ۶ ماده در مجلس تصویب 
شد و با هدف کاهش مصرف تریاک قانون‌ها و 
سیاست‌های دیگری نیز در این دوره وضع شد.

معاون اجتماعی موسسه کادراس با بیان 
اینکه اعتیاد به تریاک و کشت و فروش آن 
تبعات منفی در عصر قاجار به همراه داشت، 
از مهم‌ترین آنها را کم‌کاری، سستی و تغییر 
محصولات  برداشت  و  کاشت  الگوهای 
کشاورزی، از هم‌پاشیدگی خانواده، رواج برخی 
از محیط‌های نامتعارف و بسیاری از مشکلات 
اجتماعی و اقتصادی دیگر عنوان می‌کند.

وی با اشاره به اینکه ایران به دلایل تاریخی، 
فرهنگی و جغرافیایی و همسایگی با افغانستان 
)به عنوان بزرگترین تولیدکننده تریاک جهان( 
دارای بیشترین مصرف‌کننده تریاک خام )۴۲ 
درصد تریاک خام مصرفی جهان( است و پس 
از ایران، کشورهای افغانستان و پاکستان در 
رتبه‌های بعدی قرار دارند، تصریح می‌کند: 
باورهای نادرست درباره اثرات درمانی تریاک 
موجب شده تا برخی بر این باور باشند که 
مصرف تریاک باعث اعتیاد نمی‌شود، اوج 
این باور نادرست در زمان شیوع کرونا بود 
که با مصرف تریاک از ابتال به کرونا در امان 
می‌شویم. در واقع دلایل اصلی مصرف بالای 
تریاک در جهان و ایران همین باورهای بی‌پایه 

و اساس است.
مصرف تریاک به هر شکل و به هر میزان 

موجب اعتیاد می‌شود
سهرابی تاکید می‌کند که مصرف تریاک به 
هر نوع )خام، شیره و سوخته(، به هر شکل 
)بلعیدن و دودی( و به هر میزان )حتی نیم گرم 
در شبانه روز( علاوه بر معتاد شدن فرد، به بروز 

بیماری‌های قلبی عروقی، سکته‌های قلبی و 
مغزی و سرطان‌ها منجر می‌شود.

از نحوه مصرف تریاک 
تا عوارض آن بر بدن

وی درخصوص نحوه مصرف این مخدر، با بیان 
اینکه امروز در کشورهای غربی، تریاک به شکل 
پودری یا کلوخی به رنگ قهوه‌ای سوخته در 
دسترس مصرف‌کنندگان قرار می‌گیرد، یادآور 
می‌شود: این ماده یا تدخین شده یا به صورت 
خوراکی و تزریقی مورد استفاده قرار می‌گیرد. 
اما از آن جایی که ساختار تریاک بسیار شبیه 
به ساختار مواد مخدر طبیعی بدن است، در اثر 
استفاده،‌مولکول‌های مخدر موجود در تریاک 
گیرنده‌های اعصاب را تسخیر کرده و همان 
حس آرامش فاقد درد را در بدن تولید می‌کند. 
این ماده مخدر ابتدا باعث حس شادمانی و 
سرخوشی شده اما با استفاده مکرر، بدن برای 
دسترسی به این حالت به میزان هرچه بیشتر 

از این مواد نیاز پیدا می‌کند.
به گفته این پژوهشگر حوزه اعتیاد، سوء 
تغذیه، مشکلات تنفسی و افت فشار خون از 
جمله بیماری‌هایی هستند که با اعتیاد به 

تریاک در رابطه‌اند.
چرا معتادان مشتاق مصرف دوباره مواد 

مخدر می‌شوند؟
سهرابی با تاکید بر اعتیادآور بودن ماده تریاک، 
می‌گوید: در اثر استفاده از این ماده اشتیاق 
به مصرف )چه جسمانی و چه روانی( بسیار 
سریع پیشرفت می‌کند به طوریکه خماری 
ناشی از آن باعث تهوع، آبریزش چشم، خمیازه، 
سرمازدگی یا تعریق خواهد شد. در واقع 
معتادین بیشتر برای جلوگیری از درد ناشی 
از خماری به مصرف آن ادامه می‌دهند تا 
به دست آوردن حس نخستین سرخوشی یا 

رسیدن به تعادل جسمی و روانی.
معاون اجتماعی موسسه کادراس یادآور 
می‌شود: تریاک، در مقایسه با مصرف دخانیات، 
ماده بسیار قوی‌تر و موثرتری در بروز سرطان 
است و تاثیر تریاک در بروز برخی سرطان‌ها، 
از سیگار هم بیشتر است. مصرف طولانی 
مدت تریاک با افزایش بیماری‌های قلبی – 
عروقی همراه است. شانس بروز حمالت قلبی 
و سکته‌های قلبی و مغزی با مصرف تریاک، دو 

برابر افزایش می‌یابد.
افزایش ۸۶ درصدی خطر مرگ 
ناشی از بیماری‌های قلبی عروقی، 
سرطان‌ها و بیماری‌های تنفسی با 

مصرف منظم تریاک
بنابر اظهارات وی، مصرف منظم تریاک، خطر 
مرگ ناشی از بیماری‌های قلبی عروقی، 
سرطان‌ها و بیماری‌های تنفسی را مجموعاً 
تا ۸۶ درصد افزایش می‌دهد. به عنوان مثال، 
در حالی که وجود بیماری دیابت، به تنهایی، 
خطر مرگ را نسبت به غیردیابتی‌ها، حدود دو 
برابر می‌کند، همزمانی مصرف تریاک و دیابت، 
این خطر را به ۲.۷۶ برابر افراد غیر دیابتی 
بدون سابقه مصرف تریاک افزایش می‌دهد. 
همچنین مصرف تریاک، خطر مرگ زودرس در 
بیماران دیابتی را به طور کلی حدود ۳۰ درصد 
افزایش می‌دهد. مصرف طولانی مدت تریاک 
خطر مرگ زودرس در بیماران مبتلا به سیروز 

کبدی را ۲.۷۴ برابر افزایش می‌دهد.
لزوم بازنگری 

در سیاست‌های کاهش آسیب
سهرابی ضمن ارائه ترسیمی از وضعیت موجود 
اعتیاد در کشور، اظهار می‌کند: افزایش شیوع 
اعتیاد سالانه و به دنبال آن کاهش سن شروع 
اعتیاد در کشور، تغییرات الگوی مصرف مواد از 
مواد مخدر سنتی به سوی مواد روان‌گردان و 
محرک، افزایش تولید تریاک در کشورهای 
همسایه و گسترش قاچاق مواد از مسیر 
ترانزیتی ایران و همچنین تولید بی‌سابقه 
مواد صنعتی مانند شیشه که ذائقه مصرف 
بسیاری از مصرف‌کنندگان است و گسترش 
طرح‌های حوزه درمان و کاهش آسیب در مقابل 
طرح‌های حوزه پیشگیری نشان می‌دهد که 
وضعیت موجود نیاز به بازنگری در سیاست‌ها 
و برنامه‌ها دارد. این پژوهشگر حوزه اعتیاد 
ادامه می‌دهد: هرچند برنامه‌های حوزه درمان 
و به‌ویژه مبارزه با عرضه باید ادامه یابد، اما 
آسیب‌شناسی این برنامه‌ها نشان داد که اگر 
در حوزه پیشگیری طرح‌ها و برنامه‌های جدی 
انجام می‌شد، وضعیت موجود بسیار بهتر 
بود. به ویژه پیشبرد برنامه‌های پیشگیرانه 
در خانواده‌ها و مدارس می‌تواند برای افراد 
در معرض اعتیاد بسیار کارساز باشد. تجربه 
ثابت کرده بسیاری از افرادی که در نوجوانی 
روی به مصرف تفننی مواد و سیگار می‌آورند، 
دارای خانواده‌های ناکارآمد یا والد معتاد 
بوده‌اند، انجام برنامه‌های پیشگیرانه برای این 
دسته می‌تواند در پیشگیری از اعتیاد در آینده 
بسیار مفید باشد. از این رو پیشنهاد می‌شود، 
متولیان، سیاستگذاران و برنامه‌ریزان اولویت 
را در تدوین و اجرای برنامه‌های پیشگیرانه 

قرار دهند.

رئیس سازمان آموزش و پرورش استثنایی با اشاره 
به اینکه بیش از ۷۰ درصد مدارس استثنایی با 
مشارکت خیرین ساخته می‌شود که این عدد 
در آموزش و پرورش عادی ۳۰ تا ۵۰ درصد است 
اظهار کرد: هشت پروژه ناتمام داشتیم که پیشرفت 
فیزیکی ۵۰ تا ۸۰ درصد داشتند و امید است با 
آورده پویش " صحن حرم مدرسه‌ام" شاهد تسریع 

تکمیل این پروژه ها باشیم. 
به گزارش ایسنا، حمید طریفی حسینی در 
نشستی مشترک با معاون سازمان نوسازی، 
توسعه و تجهیز مدارس کشور با اشاره به اینکه 
استانداردهای ساخت مدارس استثنایی از 
قبل تهیه و در اختیار سازمان نوسازی مدارس 
قرار گرفته و سازمان نوسازی بر اساس همین 
استانداردها در حال ساخت و تکمیل فضاهای 

ماست. 
وی افزود: کودکی که وارد مدرسه شده و کد دانش 
آموزی می‌گیرد از بسیاری خدمات اجتماعی 
می‌تواند استفاده کند و اگر از مدرسه محروم 
شود از دیگر خدمات اجتماعی محروم می‌شود. 

بعد از خانه و خانواده مهمترین مکان که دانش 
آموز استثنایی در آن احساس امنیت می کند، 
مدرسه است و اجتماعی سازی بچه ها در مدارس 
دنبال می‌شود.  رئیس سازمان آموزش و پرورش 
استثنایی با بیان اینکه مدرسه، اولین زیرساخت 
تربیت است که خیرین برای فراهم آوری این 
فضا کمک بسیاری به ما کرده اند و می‌توان گفت 
شریک استراتژیک ما هستند گفت: حضور مردم 
در امر مدرسه سازی توصیه شده و مبتنی بر اصول 
دینی ماست. دانش آموز، پیوند میان نظر و عمل 
در حوزه آموزش ارزش ها را در مدرسه خیرساز 
مشاهده می‌کند و شاید بیش از آموزش ها در 
کلاس درس، برای ما آورده تربیتی داشته باشد.  
حسینی ادامه داد: یکی از رویکردهای تحولی ما 
مردمی سازی امور در سطوح مختلف آموزشی  
است و خیرین الگوی موفق از مردمی سازی امور در 
ساخت و ساز مدارس هستند که به جامعه معرفی 
شده‌اند و ما خواهان تکثیر و تسری این الگو به سایر 
سطوح نظام آموزشی از سیاست گذاری گرفته تا 

امور اجرایی مدارس هستیم. 

وی با اشاره به اینکه بیش از ۷۰ درصد مدارس 
استثنایی با مشارکت خیرین ساخته می‌شود 
که این عدد در آموزش و پرورش عادی ۳۰ تا ۵۰ 
درصد است اظهار کرد: هشت پروژه ناتمام داشتیم 
که پیشرفت فیزیکی ۵۰ تا ۸۰ درصد داشتند و 
امید است با آورده پویش " صحن حرم مدرسه ام" 
شاهد تسریع تکمیل این پروژه ها باشیم.  رئیس 
سازمان آموزش و پرورش استثنایی با بیان اینکه 
ما در آموزش و پرورش استثنایی با توجه به گروه 
هدف، استانداردهای مناسب را مدنظر داریم گفت: 
اقتضائات مدرسه اوتیسم با مدرسه نابینایان یا 
مدرسه دانش آموزان دارای مشکلات جسمی 
حرکتی متفاوت است. در حال بررسی هستیم که 
به روز ترین استانداردها را به سازمان نوسازی ارائه 
کنیم. هنوز برخی استان های ما مدرسه اوتیسم 
ندارند. هشت استان مدرسه ویژه اوتیسم ندارند که 
اکنون در دستورکار سازمان نوسازی قرار دارد و ۹ 
استان هم هنوز مدرسه اوتیسم شان تکمیل نشده 
است.  حسینی ادامه داد: ۱۵۵ فضای آموزشی، 
تربیتی در دست ساخت داریم و ۱۲۱ فضای 

آموزشی دیگر مورد نیاز است. رئیس سازمان 
آموزش و پرورش استثنایی کشور نیز در ادامه با 
بیان اینکه پروژه‌های دولتی که به حدی از پیشرفت 
رسیده‌اند و بنا به دلایلی دچار مشکل شده و 
کند پیش می روند را به خیرین معرفی کردیم 
تا فضاها را تکمیل کنند گفت: تمایل خیرین نیز 
تکمیل پروژه‌های نیمه تمام است. حسینی افزود: 
سیاست‌هایی را در حوزه ساخت‌وساز مدارس به 
لحاظ فضای فیزیکی و تجهیزات مدنظر داریم. 
تجهیزات ما متفاوت از مدارس عادی است و 
سازمان نوسازی نیز متناسب با استانداردهای ما 
این ابزار و تجهیزات را آماده می‌کنند. وی با بیان 
اینکه در حال حاضر هوشمندسازی مدارس نیز 
برای ما اهمیت دارد گفت: در شرایط کرونایی دو 
سال گذشته، ورود به حوزه فناورانه در مدارس 
تسهیل شد اما هنوز برخی مدارس هوشمند 
نیستند. با خیرین مذاکراتی انجام شده تا ۱۰۰ 
کلاس درس را تا مهرماه هوشمند کنیم. خیرین 
وعده هوشمندسازی ۳۲۰ مدرسه دیگر را نیز به ما 

داده‌اند که در ادامه مسیر انجام شود.

چرا معتادان مشتاق مصرف دوباره مواد مخدر می‌شوند؟

ساخت ۷۰ درصد مدارس استثنایی با مشارکت خیرین

۲۸ درصد کلاس‌های درس تهران 
نیازمند تخریب، بازسازی و مقاوم‌سازی

معاون برنامه ریزی و توسعه مشارکت‌های مردمی سازمان نوسازی، 
توسعه و تجهیز مدارس کشور با اشاره به اینکه حدود ۴۰ هزار خیر 
در حوزه مدرسه سازی در کشور داریم گفت: در قالب طرح آجر به 
آجر تا کنون چهار پویش برپا شده است و پویش پنجم "صحن حرم 
مدرسه‌ام" است که از دهه کرامت آغاز شده و دو رکن اساسی دارد 
که نخست ترویج فرهنگ رضوی و دوم مشارکت در امر مدرسه 

سازی است. 
به گزارش ایسنا، حمیدرضا تقی پور در نشستی مشترک با رئیس 
سازمان آموزش و پرورش استثنایی با بیان اینکه آموزش و پرورش به 
معنای عام از پیش نیازهای توسعه کشور است گفت: وظیفه آموزش 
و پرورش در حوزه آموزش استثنایی سنگین‌تر است. ایجاد بسترهای 

لازم برای آموزش یا همان ساخت مدارس را برعهده داریم. 
وی افزود: مکان فیزیکی آموزش در کنار امکانات نرم افزاری، تاثیر 
بسزایی در پیشبرد امر آموزش دارد. از زمانی که نوسازی مدارس 
رسالت خود را آغاز کرده بخش مهمی از ماموریت‌های خود را بر 

مدارس استثنایی تعریف کرده است. 
معاون سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس کشور با بیان اینکه 
طرح کلانی در راستای جمع آوری مشارکت‌های خرد مردم در حوزه 
مدرسه سازی تحت عنوان " آجر به آجر" در دست اجراست گفت:  
در قالب طرح آجر به آجر تا کنون چهار پویش برپا شده است و پویش 
پنجم "صحن حرم مدرسه‌ام" است که از دهه کرامت آغاز شده و 
همچنان ادامه دارد و دارای دو رکن اساسی ترویج فرهنگ رضوی و 

دوم مشارکت در امر مدرسه سازی است. 
تقی پور ادامه داد: هدف از راه اندازی این پویش کمک به ساخت و 
تکمیل هشت مدرسه استثنایی به نیت امام هشتم )ع( است. خیرین 
و عموم مردم می‌توانند به سامانه آجر به آجر مراجعه و هر مبلغی که 

تمایل داشته باشند برای ساخت این مدارس کمک کنند. 
وی با اشاره به اینکه ۷۶ پروژه آموزشی تربیتی استثنایی در ۲۶ استان 
کشور در دست تکمیل هستند گفت: اولویت تکمیل با مدارسی 
خواهد بود که پیشرفت فیزیکی بیشتری داشته و در مناطق محروم 

قرار گرفته باشند. 
معاون سازمان نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس در پاسخ به پرسشی 
پیرامون تمهیدات این سازمان برای ایمنی مدارس با توجه به اعلام 
آمار مدارس ناایمن در تهران از سوی سازمان آتش‌نشانی تهران 
گفت: مدارس فرسوده‌ای از سال‌ها قبل داریم که برخی از آنها ناایمن 
هستند؛ اما مدارسی که اکنون ساخته می‌شوند دارای استانداردهای 

ایمنی لازم هستند.

رئیس پلیس پیشگیری انتظامی کل کشور آخرین 
وضعیت اجرای الزامات حفاظتی و انتظامی برای 

صدور پایان کار ساختمان‌ها را تشریح کرد.
به گزارش ایسنا، موضوع امنیت ساختمان‌ها و به خصوص 
ساختمان‌ها اماکن عمومی نظیر بانک‌ها، مجتمع‌های تجاری و 
اداری، شرکت‌ها و ... در برابر اقدامات مجرمانه‌ای نظیر سرقت، جزو 
اولویت‌ها و دغدغه‌هایی است که بارها از سوی کارشناسان و مسئولان 
مختلف مورد توجه قرار گرفته است. این دغدغه تا جایی پیش رفت 
که پلیس اقدام به ارائه طرح پیوست انتظامی برای ساخت و سازها 
کرد تا بر اساس آن دریافت پایان کار منوط به تاییدیه انتظامی پلیس 
شود. مدتی قبل سردار قاسم رضایی، جانشین فرمانده فراجا نیز بر این 
موضوع تاکید کرده و گفته بود: » در حوزه ساختمان نیز شهرداری‌ها 
باید مکلف شوند  پروانه ساخت بگیرند و پیوست انتظامی و همچنین 
پایان کار داشته باشند.« همین موضوع بهانه‌ای شد تا آخرین وضعیت 
اجرای این طرح را از رییس پلیس پیشگیری فراجا پیگیری کنیم. 
سردار مهدی معصوم بیگی در گفت‌وگو با ایسنا، درباره سرانجام 
الزامی شدن پیوست‌های انتظامی و حفاظتی برای صدور پایان 
کار ساختمان‌ها گفت: برابر بند پ ماده ۱۰۸ قانون ششم توسعه، 
»کلیه شهرک‌ها و مجتمع‌های اداری، تجاری، مسکونی و صنعتی 
و همچنین مراکز عمومی مکلفند پیوست‌های حفاظتی، انتظامی 
لازم برای ارتقاء امنیت و ایمنی این اماکن و پیشگیری از سرقت را 
برابر استانداردهای اعلامی نیروی انتظامی رعایت کنند«. این بند 
یک ظرفیت خوبی را برای ارتقا امنیت این فضاها ایجاد کرده است.  
وی با اشاره به تبصره قید شده برای این بند از قانون اظهارکرد:‌ بنا شد 
تا برابر تبصره مذکور آیین‌نامه نحوه اجرای این بند و استانداردهای 
اعلامی توسط وزارتخانه‌های کشور و راه و شهرسازی با همکاری 
نیروی انتظامی و شورای عالی استان‌ها تهیه و به تصویب هیأت 
وزیران برسد که این آیین‌نامه در اواخر سال ۱۴۰۰ به هیات دولت 

رفته و مصوب شد.
معصوم بیگی گفت:‌ بعد از نهایی شدن این الزامات هر مرجع صدور 
پروانه اعم شهرداری‌ها، وزارت مسکن و شهرسازی، شهرک‌های 
صنعتی؛ جهاد کشاورزی و ... باید پیوست‌های حفاظتی و انتظامی 
را رعایت کند و اگررعایت نکنند مراجع صدور پروانه حق ندارند به 

این‌ها پایان کار بدهند.

ارزش واقعی سهام عدالت تحت تاثیر روند نزولی 
بازار سرمایه نسبت به حدود سه هفته قبل روندی 
کاهشی داشته است. به گزارش ایسنا، پس از 
آزادسازی سهام عدالت، مشمولان این سهام که روش مستقیم را 
برای مدیریت سهام خود انتخاب کرده بودند، می‌توانند با مراجعه 
به سامانه www.samanese.ir ارزش واقعی سهام و 
جزئیات دارایی خود را مشاهده کنند. این ارزش یکسان نیست و 
تحت تاثیر نوسانات بازار افزایشی یا کاهشی می‌شود.روند نزولی 
بازار سرمایه طی دو هفته گذشته باعث شده است ارزش واقعی 
این سهام کاهش یافته و طبق آخرین آمار به حدود ۱۲ میلیون و 

۴۸۹ هزار تومان رسیده است.
همچنان امکان فروش وجود ندارد

البته همچنان امکان فروش این سهام برای مشمولان وجود ندارد و 
این افراد همچنان باید منتظر تصمیم مسئولان برای تعیین تکلیف 
سهام عدالت باشند. بر این اساس مجید عشقی در آخرین اظهار 
نظر خود در مورد سهام عدالت اعلام کرده بود که نحوه فروش 
سهام عدالت در سال ۱۳۹۹ با ایرادات جدی مواجه بود، اکنون در 
شورای عالی بورس و کارگروهی که به‌عنوان زیرمجموعه این شورا 
فعال است، در حال بررسی شیوه فروش سهام عدالت هستیم تا آن 
را به مرحله نهایی برسانیم. طبق فرمایشات رهبر معظم انقلاب در 
ابلاغیه سهام عدالت، اصل بر این است تا مردم از سهام عدالت خود 
به‌عنوان دارایی آینده دار نگه‌داری کنند.افرادی که در سال  ۱۳۹۹ 
اقدام به فروش سهام عدالت خود نکردند و آن را در اختیار دارند، 
کسب سود سالیانه خوبی کسب کردند که این سود در سال ۱۴۰۱ 
به‌طور حتم بیشتر خواهد شد و این منافع به‌صورت بلندمدت 
در اختیار مردم قرار می‌گیرد. فراهم شدن بسترهای لازم برای 
فروش یک‌باره سهام عدالت توسط سهامداران، ضمن ایجاد زیان 
مشمولان سهام عدالت، سبب ایجاد هیجان شدید در کلیت بازار 
سرمایه می‌شود؛ بنابراین تصمیم بر این است تا روشی در نظر گرفته 
شود که مردم آن را به‌عنوان دارایی نزد خود نگه دارند و آن را به 
فروش برسانند. با توجه به تصمیم اتخاذ شده بعد از مصوبه شورای 
عالی بورس، فروش سهام عدالت به‌صورت مستقیم و غیرمستقیم 
باز خواهد شد، اما اکنون نمی‌توان زمان دقیقی را برای آغاز فروش 

سهام عدالت اعلام کرد.

رئیس پلیس پیشگیری فراجا خبر داد:
ورود پلیس به امنیت 

ساختمان‌ها

ارزش سهام عدالت
 دوباره کاهش یافت

خبر

خبر

خبر

کاغذ جامعه

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه 
و  اراضي  و  ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
برابر راي شماره140160319012000025 هيات اول موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك سيرجان تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضي آقاي منصور حمزه پور فرزند خرم 
باغ  قعطه  يك  در  سيرجان  از  صادره   187 شناسنامه  بشماره 
مشتمل بر زمین مزروعی به مساحت8431/43 مترمربع پلاك 
5761 اصلي  واقع در حسین آباد دیوان بیگی جاده فخرآباد رو 
به روی افق کورش بخش 37 کرمان  خريداري از مالك رسمي 
آقاي خرم حمزه پور و ماه بی بی حمزه پور )وارث سلیمان و 
خانم جان حمزه پور(  محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در 
متقاضي  مالكيت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتي كه 
اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ 
رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در صورت 
انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالكيت صادر خواهد شد.

تاريخ انتشار نوبت اول : 1401/03/21
تاريخ انتشار نوبت دوم :1401/04/05
شناسه آگهی: 1331531

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک 

شهر رودبار جنوب
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده 
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای  واراضی  ثبتی 
۱۴۰۰۶۰۳۱۹۰۷۹۰۰۰۰۵۸- ۱۴۰۱٫۲٫۲۰ هیات  اول /دوم موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر رودبار جنوب تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی امیری تبار فرزند عباس 
بشماره شناسنامه ۳۱۵۰۰۴۹۷۱۷صادره از کهنوج  در یک باب خانه 
به مساحت ۴۸۴متر مربع پلاک ۳۵۶فرعی از۱۸۶ - اصلی مفروز و 

مجزی شده از پلاک ۱۸۶- اصلی قطعه سه  واقع در رودبار جنوب 
-روستای صولوئیه   خریداری از مالک رسمی آقای  جعفر خاوش   
محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف :۱۱۷  
 محمد کردستانی  - رئیس ثبت اسناد املاک 
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۱٫۳٫۲۱
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱٫۴٫۵

اداره کل ثبت اسناد واملاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک

 شهر رودبار جنوب
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ماده  موضوع  آگهی  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای  واراضی  ثبتی 
قانون  موضوع  اول  هیات    1401/2/28  -140160319079000105
فاقد سند  و ساختمانهای  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهر رودبار جنوب 
چهری  آزاد  اردشیر  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
فرزند حسین  بشماره شناسنامه 69 صادره از رودبار جنوب  در 
یک قطعه زمین مزروعی به مساحت  111678 متر مربع پلاک 
7 فرعی از 205 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 1و2و3 

فرعی از 205- اصلی قطعه سه  واقع در رودبار جنوب – هشتوگان 
بخش 46 کرمان خریداری از ورثه  مالکین  رسمی محمد آزاد چهر 
و معصومه آزادی  محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که 
مدت  به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته 
دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت  مدت مذکور و عدم وصول 

صادر خواهد شد . م الف :118 
محمد کردستانی  - رئیس ثبت اسناد املاک 
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۱٫۳٫۲۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۱٫۴٫۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان 
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک زرند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی

اگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
شماره  رای  برابر  رسمی  سند  فاقد  های  ساختمان  و  اراضی  و  ثبتی 
۱۴۰۱۶۰۳۱۹۰۰۸۰۰۰۲۷۴ هیات دوم‌ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک زرند تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم نیلوفر سلطانی محمدی 
فرزند ایرج به شماره شناسنامه ۴۶۷۱ صادره از زرند در یکباب خانه به مساحت 
زرند خیابان  در  واقع  اصلی بخش ۱۳  از پلاک ۷۵۵۵  مترمربع   ۲۶۳.۴۵

رستگار کوچه شماره ۱۵ خریداری از مالک رسمی آقای قاسم اقبالی محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. م/الف ۳۸
تاریخ انتشار نوبت اول:۱۴۰۱/۳/۲۱
 تاریخ انتشار نوبت دوم:‌ ۱۴۰۱/۴/۵
حسین توحیدی نیا_ رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان زرند

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کهنوج

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فاقد سند رسمی اراضی و ساختمانهای 

تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
رسمی  سند  فاقد  ساختمان  و   اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
اول  هیات   1401/02/31-140160319002000985 شماره  رای  برابر 
اراضی و ساختمانهای  موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
ملک کهنوج   ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
دادخدائی  فاطمه  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
یک  در  کهنوج   از  صادره   397 شناسنامه  بشماره  نورک  فرزند 
پلاک   618.93 مساحت  به  احداثی  بنای  با  محصور  زمین  قطعه 
 48 پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز  اصلی   - از496  فرعی   418
شهید  بلوار  قلعه گنج  در  واقع   4 قطعه  اصلی   -  496 از  فرعی 

سلیمانی شهرک گلشهر خریداری از مالک رسمی آقای نور محمد 
احمدی محرز گردیده است.

لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتی که  در  شود  می 
اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  باشند می  داشته  اعتراضی  متقاضی 
و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی 
اعتراض  تاریخ تسلیم  از  اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه  از  پس 
.بدیهی  نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  ،دادخواست 
اعتراض طبق  انقضای مدت مذکور و عدم وصول  است در صورت 

مقررات  سند مالکیت صادر خواهد شد .م الف :522

انتشار نوبت اول :1401/03/22 تاریخ 
انتشار نوبت دوم :1401/04/05 تاریخ 
املاک کهنوج اسناد  ثبت  رئیس  علی رحمانی خالص- 
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در روزگاری که فهرست فیلم‌های توقیفی و 
مشکل‌دار سینما هر روز سنگین‌تر می‌شود 
و خروجی "مثبت" از شورای پروانه نمایش با 
قطره‌چکان بیرون می‌آید، علاوه بر کارگردان‌ها 
باید از بازیگرانی نام برد که نتیجه کار و هنرشان 
اسیر خاک کمد مدیران می‌شود؛ بازیگرانی که 
تعداد فیلم‌های توقیفی آن‌ها رو به افزایش است.
به گزارش ایسنا،   در بین بازیگران سینما 
چهره‌های زیادی هستند که دست‌کم یک فیلم 
توقیفی دارند مثل لیلا حاتمی )قاتل و وحشی(، 
امین حیایی )قاتل و وحشی(، فاطمه معتمدآریا 
)صد سال به این سال‌ها(، مریلا زارعی )خرس 
و گزارش یک جشن(، پرویز پرستویی )خرس و 
صد سال به این سال‌ها(، رضا کیانیان )گزارش 
یک جشن و صد سال به این سال‌ها(، طناز 
طباطبایی )ارادتمند؛ نازنین، بهاره و تینا و 
گزارش یک جشن(، نیکی کریمی )خیابان‌های 
آرام( و اخیرا ترانه علیدوستی، نوید محمدزاده، 
پیمان معادی )برادران لیلا(. در میان این اسامی 
تقریبا می‌توان گفت که پرویز پرستویی و فاطمه 
معتمدآریا رکورددار هستند و در طول دوران 
کاری‌ خود بیشتر با توقیف فیلم‌هایشان مواجه 
شده‌اند و حالا به نظر می‌رسد رضا عطاران را هم 
که در سال‌های گذشته، حضورش در یک فیلم 
فروش آن را تضمین می‌کرد باید به این اسامی 
اضافه کرد. سال ۱۳۹۹ و در بحبوحه شیوع 
کرونا رضا عطاران دو فیلم »شیشلیک« به 
کارگردانی محمدحسین مهدویان و »روشن« 
را به کارگردانی روح‌الله حجازی در سی‌ونهمین 
جشنواره فیلم فجر داشت؛ اولی یک فیلم 
کمدی و دومی یک فیلم اجتماعی، اما گویا 
»روشن« که سیمرغ بلورین بهترین بازیگر 
نقش اول مرد را برای عطاران به همراه آورد وارد 

فهرست توقیفی‌ها شده است.
رضا عطاران در این دو فیلم بویژه در »روشن« 
نقشی متفاوت داشت و بایگانی شدن آن‌ها در 
حالی مطرح است که »شیشلیک« در دولت 
دوازدهم پروانه نمایش گرفته بود. پیگیری‌های 
ایسنا حاکی از این است که در جلسه‌های 
مدیران سینمایی از چند فیلم نام برده می‌شود 
که بایگانی شده و مشکل نمایش آن‌ها صرفا با 

حذف چند سکانس برطرف نمی‌شود.

تعدادی از شرکت‌های هواپیمایی ایران اعلام کردند نرخ بلیت پرواز در 
مسیرهای داخلی برای اتباع غیرایرانی، از این پس ارزی محاسبه می‌شود.

به گزارش ایسنا، انجمن شرکت‌های هواپیمایی در آذرماه سال ۱۴۰۰  در 
بحبوحه گرانی بلیت پروازها در مسیرهای داخلی، در دستورالعملی به 
ایرلاین‌ها، نرخ بلیت در مسیرهای داخلی را برای مسافر غیرایرانی متفاوت 
اعلام کرد. بر این اساس، سقف نرخ پروازهای داخلی زیر یک ساعت ۱۰۰ 

دلار و از یک ساعت بیشتر ۱۵۰ دلار تعیین شده است.
مقصود اسعدی‌سامانی ـ دبیر انجمن صنفی شرکت‌های هواپیمایی ـ 
نیز گفته بود: محاسبه قیمت فروش بلیت به این مسافران معادل قیمت 
"بیزینس‌کلاس" است. این مصوبه به شرکت‌های هواپیمایی ابلاغ شده 
و مسافرانی که بخواهند با گذرنامه بلیت خریداری کنند، اتباع خارجی 
محسوب می‌شوند. حالا پس از گذشت حدود هفت‌ماه از ابلاغ آن 
دستورالعمل، تعدادی از شرکت‌های هواپیمایی به دفاتر خدمات مسافرتی 
و مراکز فروش بلیت اطلاع دادند از ابتدای تیرماه ۱۴۰۱ نرخ بلیت هواپیما 

در مسیرهای داخلی برای اتباع غیرایرانی ارزی محاسبه می‌شود.
شرکت‌های هواپیمایی درحالی به عرضه خدمات پروازی در مسیرهای 
داخلی به نرخ ارزی اقدام کرده‌اند، که در روزهای اخیر زمزمه گرانی 
بلیت هواپیما بلند شده است و سازمان هواپیمایی نیز چندین مرتبه به 
این شرکت‌ها اخطار داده است.   در هفته گذشته نیز، هتل‌داران ایران 
در نشستی با وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی، عرضه 
خدمات به مسافران غیرایرانی به نرخ ارزی را درخواست کردند. این 
درحالی است که درحال حاضر برخی هتل‌ها بدون مجوز خدمات خود را 
به مسافر غیرایرانی با نرخ متفاوت و معادل ارزی عرضه می‌کنند. تعدادی 
از تورگردان‌ها و مدیران دفاتر خدمات مسافرتی در تماس با ایسنا، نسبت 
به اقدام بخش‌های خدماتی سفر برای دو نرخی کردن و عرضه محصول به 
نرخ ارزی و دلاری، معترض شده و فروش خدمات با نرخی متفاوت و ارزی 
به مسافران غیرایرانی را نه تنها رفتاری تبعیض‌آمیز و تاییدنشده به لحاظ 
اقتصادی و اجتماعی دانستند، که در عین حال این احتمال را قوی دانستند 
که سفر ایران برای اتباع خارجی گران و از فهرست مقاصد سفر خارج شود.

نرخ بلیت هواپیما برای مسافران 
غیرایرانی دلاری شد!

فیلم سیمرغ‌دار
 رضا عطاران 

 هم توقیف شده!؟

قطعه »پروا« به آهنگسازی و تنظیم حبیب خزایی‌فر و خوانندگی محمد 
معتمدی در قالب تیتراژ پایانی مجموعه تلویزیونی »وضعیت زرد« پیش 

روی مخاطبان قرار گرفت.
به گزارش خبرنگار مهر، موسیقی تیتراژ پایانی مجموعه تلویزیونی »وضعیت 
زرد« با شعری از محمدمهدی سیار، آهنگسازی و تنظیم حبیب خزایی‌فر و 

خوانندگی محمد معتمدی در قالب تک‌آهنگ »پروا« منتشر شد.
در این قطعه علی جعفری‌پویان، میلاد عالمی، امین غفاری ‎نوازندگان ‎ویولن، 
سهراب برهمندی، علی جعفری‌پویان نوازندگان ویولا، کریم قربانی نوازنده 
ویولنسل، ایمان جعفری‌پویان نوازنده کلارینت، حسین میرزایی نوازنده 
هورن، مهدی رمضانی ضبط، محمد‌سعید شایان میکس و مسترینگ و 

محسن صفایی‌فرد مدیر تولید، عوامل اجرایی را تشکیل می‌دهند.

محمد معتمدی تک آهنگ »پروا« 
را منتشر کرد

آیین رونمایی و نشست خبری آلبوم »عصیان« 
اثر تازه میدیا فرج‌نژاد آهنگساز و نوازنده موسیقی 
ایرانی روز جمعه سوم تیرماه در محل موزه ملی 

ارتباطات ایران برگزار شد.
به گزارش خبرنگار مهر، آیین رونمایی و نشست 
تازه‌ترین مجموعه  آلبوم »عصیان«  خبری 
موسیقایی میدیا فرج‌نژاد آهنگساز و نوازنده 
موسیقی ایرانی روز جمعه سوم تیرماه در محل 

موزه ملی ارتباطات ایران برگزار شد.
میدیا فرج‌نژاد در ابتدای این نشست خبری ضمن 
ارائه توضیحاتی از روند تولید آلبوم »عصیان« بیان 
کرد: آلبوم عصیان نزدیک به چهارسال پیش شکل 
گرفت. اثری که در ادامه آلبوم طغیان تولید آن آغاز 
شد و من سعی کردم در آن روایت‌های مختلفی از 
زندگی خودم را در قالب یک اثر بداهه پیش روی 
مخاطبان قرار دهم تا آن‌ها به شکلی موزیکال 
با اثر ارتباط بگیرند. از آن جایی هم که کشور ما 
همواره در برگیرنده اتفاقات زیادی است بنابراین 
تالش شده تا در شرایط متفاوتی این قالب‌های 

موسیقایی ارائه شوند.
وی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه چرا به 
عنوان یک آهنگساز سعی کرده به عنوان خواننده 
نیز در این اثر کاری را از خود ارائه دهد، بیان کرد: 
من سالهاست که در عرصه خوانندگی کار می‌کنم 
و در این زمینه فعالیت کرده‌ام. البته که هیچ وقت 
دوست نداشتم به‌عنوان خواننده برای مخاطبانم 
معرفی شوم اما اینکه چرا در این اثر به عنوان 
خواننده یکی از قطعات حضور پیدا کردم، فقط به 
دلیل شرایط شخصی است که یکی از آثار آلبوم 
برای من داشت به همین خاطر تالش کردم تا 
خودم در آن به عنوان خواننده حضور داشته باشم. 
شما مطمئن باشید برای من تالیف مهم‌تر از 
خوانندگی است که دوست دارم آن را در اولویت 

کارهایم قرار دهم.
این آهنگساز و نوازنده تار درباره دلایل انتخاب 
آلبوم خود گفت: متاسفانه طی یکی دو دهه اخیر 
شرایط به گونه‌ای است که ما شاهد حجم زیادی از 
اتفاقات بدی هستیم که برای من در قالب »طغیان« 
و »عصیان« حلول کرد و من تالش کردم با اتکا به 
این کلیدواژه‌ها آن را با زبان موسیقی بیان کنم. 
حالا اینکه چقدر موفق بودم زبان مردم با موسیقی 
باشم بستگی به نظر مخاطبان دارد که امیدوارم 

شرایط مثبت و موثری باشد.
فرج‌نژاد درباره محتوای اجتماعی آثار موسیقایی اش 
به ویژه آلبوم »عصیان« تصریح کرد: هر شهروندی 

در جامعه‌ای که زندگی می‌کند وظایفی برای 
جامعه خود دارد. در این مسیر حداقل کاری که 
یک هنرمند می‌تواند داشته باشد، همراه بودن با 
دغدغه‌ها و حرف‌های مردم است که بتوانند در 
حداقل‌ترین شکل ممکن اعالم کنند که کنار این 
مردم شریف در همه گرایش‌ها و تفکرات هستند.
این نوازنده و آهنگساز موسیقی ایرانی در بخش 
دیگری از صحبت‌های خود گفت: آلبوم راه 
بی‌نهایت با آنچه در آلبوم‌های طغیان و عصیان 
وجود دارد، مسیر کاماًل متفاوتی را طی می‌کرد. 
من در این آلبوم‌های اخیر تلاش کردم فارغ از آنچه 
در شیوه‌های درآمدزایی آثار موسیقایی وجود دارد، 
راه متفاوتی را انتخاب کنم و قطعاً می‌دانم فروش 
فیزیکی اثر مانند قبل ثمر بخش نخواهد بود. البته 
تصمیم دارم به زودی برنامه‌ریزی هایی را برای 
برگزاری کنسرت داشته باشم که بعد از فارغ شدن 
از پروژه »تار و تار‌ یخ« روی آن متمرکز خواهم شد.

میدیا فرج‌نژاد درباره برخی انتقادات از بی‌توجهی 
برخی از هنرمندان به آواز ایرانی گفت: من اعتقاد 
دارم در حوزه موسیقی دو نوع ممیزی وجود 
دارد، اولین ممیزی، ممیزی است که در وزارت 
ارشاد وجود دارد، ممیزی دوم هم مربوط به خود 
هنرمندان در مواجهه با مخاطب است که برای 
من بسیار مهم است. در این زمینه آواز برای من 
مهم‌ترین اولویتی است که روی آن تمرکز دارم. کما 
اینکه در پروژه »آواز معاصر« شاهد حضور بیش 
از ۷۰۰ هنرمند در مناطق کشور بودیم که به ما 

مراجعه کرده‌اند.
وی در بخش دیگری از صحبت‌های خود بیان 
کرد: حال موسیقی ما خوب نیست، چون تمام 
اتفاقات موجود در کشور حال خوبی ندارد. در 
عین حال موسیقی ما نیازی به ناجی ندارد. ما 
فقط سعی می‌کنیم با زبان خودمان تربیت‌کننده 
نسلی باشیم که بتوانیم نسل بعدی را در موسیقی 
ایرانی شکوفا کنیم. من انتهایی برای این رودخانه 
موسیقی نمی‌بینیم. من موسیقی ایرانی را بسیار 
عظیم‌تر از آنی که هست می‌بینم. موسیقی ایرانی 
خیلی بزرگ‌تر از آن است که نگران تخریب آن 
باشیم. پس من نگران موسیقی نیستم من نگران 
موزیسین‌هایی هستم که به آنها توجهی نمی‌شود. 
لطفاً دنبال ناجی و منجی موسیقی نگردیم. ما باید 
بسیار بزرگ‌تر از اینها فکر کنیم. تاریخ این کشور 
بسیار عظیم‌تر از اینهاست که بخواهیم به واسطه 

موسیقی نگرانش باشیم.
فرج‌نژاد درباره پروژه »تار و تار یخ« و شباهت‌هایی 

که با پروژه »تار ایرانی« علی قمصری‌دار هم 
توضیح داد: اردیبهشت سال ۹۹ پروژه‌ای به نام 
»صدای تاریخ« کار خود را آغاز کرد. پروژه‌ای که با 
حمایت میراث فرهنگی و هنرمندی سیف‌الله شکری 
شکل گرفت تا آثاری مبتنی بر موسیقی باستانی 
مناطق مختلف کشور توسط هنرمندان اجرا شود. 
به هر حال ذات موسیقی پژوهشی این گونه است 
که از هیاهوهای رسانه‌ای به دور است اما من به 
شدت این پروژه را رصد می‌کردم و حتی در این 
زمینه کارهایی را انجام دادم. بعد از این ماجرا بود 
که دوستان دیگری در قالب دیگری پروژه را ادامه 
دادند و بعد در اوایل سال ۱۴۰۰ بود که جناب علی 
قمصری دوست عزیزم پروژه تار ایرانی را آغاز کرد. 
اما از پس این ماجرا برایم چنین شکل گرفت که 
می‌توان جور دیگری به چنین پروژه‌هایی تمرکز 
کرد. وی افزود: یکی از مهم‌ترین نکاتی که برایم 
دارای اهمیت بود، توجه به ما به ازای ماجرا بود 
که چنین پروژه‌هایی اساساً چه آورده‌هایی برای 
ما دارد؟ آیا در این زمینه استانداردهای لازم برای 
ضبط چنین آثاری در کنار اماکن تاریخی وجود 
دارد؟ از سوی دیگر برای من نکته ناراحت‌کننده 
این بود که برخی از دوستان دائم می‌خواستند 
چنین القا کنند که این پروژه مال اوست، در حالی 

که چنین امر مصادره به مطلوبی مورد رضایت من 
نبود و نیست. به هر حال آنهایی که باید بدانند 
می‌دانند که این پروژه در همین قالب مربوط به 
سیف الله شکری است که اولین بار چنین ساختاری 
را در موسیقی کشورمان پیاده سازی کرد. هدف ما 
روایتگری بخشی از تاریخ سرزمین ایران با موسیقی 
است. اینکه هر بنای تاریخی دارای قصه‌های فراوانی 
است که می‌تواند مورد توجه مسئولان میراث 
فرهنگی کشور قرار گیرد تا از تخریب آن جلوگیری 
شود. شما مطمئن باشید چنین پروژه‌هایی ارث 
پدر ما نیست اما هرچه هست بنده در خدمتم تا 
هر تجربه‌ای را که می‌توانم در اختیار مخاطبان 

قرار دهم.
وی با قدردانی از برخی دغدغه مندان حوزه میراث 
فرهنگی که در اجرای پروژه تار و تاریخ به وی 
کمک کردند، گفت: تمام تالش ما این بوده که 
با زبان موسیقی کاری را در عرصه حفظ میراث 
فرهنگی کشورمان انجام دهیم. من به هیچ وجه 
دلم نمی‌خواهد در این پروژه خودم را نشان دهم. 
آنچه امروز در این پروژه انجام گرفته تلاشی برای 
حفظ اماکن تاریخی کشورمان است که متاسفانه 
در حوزه میراث فرهنگی کمتر مدیر دلسوزی را در 

این زمینه سراغ داریم.

نوای »عصیان« شنیدنی شد
هر

  م
س:

عک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک جیرفت

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فاقد سند رسمی اراضی و ساختمانهای 

تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای  واراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
دوم  هیات   -1400/10/11-140060319014004388 شماره  رای  برابر 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
جیرفت   ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
فرزند  آفتابی   محمد  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
باب  یک  در ششدانگ  جیرفت  از  صادره   3 شناسنامه  بشماره  رضا 
 - از549  فرعی   - پلاک  مربع  متر   776/90 مساحت  به  خانه  
قطعه  549-اصلی  از  فرعی   1 پلاک  از  و مجزی شده  مفروز  اصلی 
از  خریداری  45 کرمان  بخش  جیرفت  اراضی کلرود  در  واقع  دو 
منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز  آفتابی  یدالله  آقای  رسمی  مالک 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
ظرف  رسید،  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود  اعتراض 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک جیرفت

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فاقد سند رسمی اراضی و ساختمانهای 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 
اول  هیات   -1401/02/27-140160319014000765 شماره  رای  برابر 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
جیرفت   ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
فرزند  واحدی   غلامرضا  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
در ششدانگ  جیرفت  از  صادره   4335 شناسنامه  بشماره  اله  حبیب 
یک باب خانه  به مساحت 484 متر مربع پلاک - فرعی از593 - 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 593 -اصلی قطعه 5 
خریداری  34 کرمان  بخش  ساردوئیه جیرفت  اراضی گنزیر  در  واقع 
به  است.لذا  گردیده  واحدی  محرز  آقای حبیب الله  مالک رسمی  از 
می  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتی که  در  شود 
به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
به  را  اعتراض،دادخواست خود  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  ظرف مدت 
انقضای مدت  در صورت  است  بدیهی   . نمایند  تقدیم  مراجع قضایی 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک کهنوج

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فاقد سند رسمی اراضی و ساختمانهای 

تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمان فاقد سند رسمی برابر رای 
موضوع  اول  هیات   1401/02/31-1401160319002000987 شماره 
فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهنوج  تصرفات 
نورک  فرزند  دادخدائی  فاطمه  خانم  متقاضی  بلامعارض  مالکانه 
به  مغازه  باب  یک  در  کهنوج   از  صادره   397 شناسنامه  بشماره 
اصلی   - از497  فرعی   1560 پلاک  مربع  متر   30.23 مساحت  
 4 از 497 - اصلی قطعه  13 فرعی  از پلاک  مفروز و مجزی شده 
آقای  رسمی  مالک  از  خریداری  معلم   خیابان  قلعه گنج  در  واقع 

احمد احمدی )ورثه نورک احمدی (محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  که  صورتی  در  شود  می 
اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی 
و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود  اعتراض  ماه  دو  مدت  به  آگهی 
اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف  رسید،  اخذ  از  پس 
است  .بدیهی  نمایند  تقدیم  قضایی  مراجع  به  را  خود  ،دادخواست 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات  

سند مالکیت صادر خواهد شد .م الف:523
تاریخ انتشار نوبت اول :1401/03/22
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/04/05
 علی رحمانی خالص- رئیس ثبت اسناد املاک کهنوج

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک جیرفت

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فاقد سند رسمی اراضی و ساختمانهای 

تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای  واراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
اول  هیات   -1401/02/25-140160319014000725 شماره  رای  برابر 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
جیرفت   ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وحید کاظمی کیا  فرزند 
موسی  بشماره شناسنامه 7 صادره از جیرفت در ششدانگ یک باب 
اصلی   - از564  فرعی   - پلاک  مربع  متر   285 مساحت  به  خانه  
مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 564 -اصلی قطعه دو واقع 
مالک  از  خریداری  45 کرمان  بخش  جیرفت  کهوروئیه  اراضی  در 
منظور  به  است.لذا  گردیده  محرز  پارسا  انوشیروان  آقای  رسمی 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه 
ظرف  رسید،  اخذ  از  پس  و  تسلیم  اداره  این  به  را  خود  اعتراض 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 
و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد 

./م الف: 130 
 جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک 
اول:1401/03/22  نوبت  انتشار  تاریخ 
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/04/05

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک جیرفت

ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
فاقد سند رسمی اراضی و ساختمانهای 

تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
برابر  رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای  واراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
اول/دوم  هیات   -1400/12/09-140060319014005661 شماره  رای 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
جیرفت   ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
الدینی  شجاع  غلامرضا  آقای  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات 
در  از جیرفت  2178  صادره  بشماره شناسنامه  مظفر   فرزند  مهنی  
ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 356 متر مربع پلاک - فرعی از 
546 - اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک - فرعی از 546 -اصلی 
قطعه دو واقع در اراضی پشت لر جیرفت بخش 45 کرمان خریداری 
به  است.لذا  گردیده  محرز  شریفی  ابوالقاسم  آقای  رسمی  مالک  از 
می  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور 
متقاضی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  اشخاص  صورتی که  در  شود 
به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
به  را  اعتراض،دادخواست خود  تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  ظرف مدت 
انقضای مدت  در صورت  است  بدیهی   . نمایند  تقدیم  مراجع قضایی 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد ./م الف: 144 
 جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک 
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/03/22 
تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/04/05

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک جیرفت

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
فاقد سند رسمی و ساختمانهای 

تعیین  قانون  نامه  آئین   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  آگهی 
برابر  رسمی  سند  فاقد  وساختمانهای  واراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
اول/دوم  هیات   -1400/10/18-140060319014004525 شماره  رای 
ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع 
جیرفت   ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  سند  فاقد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ابوذر رنجبری نسب  فرزند 
حسین  بشماره شناسنامه 4420 صادره از جیرفت در ششدانگ یک 
باب خانه  به مساحت 134 متر مربع پلاک - فرعی از581 - اصلی 
دو  قطعه  581-اصلی  از  فرعی   - پلاک  از  شده  مجزی  و  مفروز 
خریداری  کرمان   45 بخش  جیرفت  آباد  حسین  اراضی  در  واقع 
به  است.لذا  گردیده  محرز  هروی  عبدالرحیم  آقای  رسمی  مالک  از 
می  آگهی  روز   15 فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم  اطلاع  منظور 
متقاضی  مالکیت  به صدور سند  نسبت  اشخاص  در صورتی که  شود 
به  آگهی  اولین  انتشار  تاریخ  از  توانند  می  باشند  داشته  اعتراضی 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
به  را  اعتراض،دادخواست خود  تسلیم  تاریخ  از  ماه  ظرف مدت یک 
انقضای مدت  بدیهی است در صورت   . نمایند  تقدیم  مراجع قضایی 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد ./م الف: 149 
جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک 
 تاریخ انتشار نوبت اول:1401/03/22 
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/04/05

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان
اداره ثبت اسناد واملاک حوزه ثبت ملک جیرفت

وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی برابر 
اول  هیات   -1401/02/08-1401630319014000435 شماره  رای 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک جیرفت  
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی سیدی مرغکی 
فرزند احمد  بشماره شناسنامه 24 صادره از بم در ششدانگ یک 
باب خانه  به مساحت 293 متر مربع پلاک - فرعی از579 - 
اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک12 فرعی از 579 -اصلی قطعه 
دو واقع در اراضی رهجرد جیرفت بخش 45 کرمان خریداری از 
به  است.لذا  گردیده  درویش گیلانی  محرز  آقای  مالک رسمی 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت 
اعتراض طبق مقررات سند  و عدم وصول  انقضای مدت مذکور 

مالکیت صادر خواهد شد ./م الف: 127 
  جواد فاریابی  - رئیس ثبت اسناد املاک 
 تاریخ انتشارنوبت اول:1401/03/22 
 تاریخ انتشار نوبت دوم :1401/04/05

آگهی فقدان سند مالکیت
مالک   نژاد  راین  دهقانی  الهه  خانم   چون 
مشاعی  ششدانگ پلاک 42 فرعی از 594 
ارائه  با  45 کرمان  بخش  در  واقع  -اصلی 
دو برگ شهادت شهود تصدیق شده ادعا و اعلام نموده 
ثبت   قبلا ذیل  اخیرالذکر که  مالکیت پلاک  اصل سند 
49127 صفحه 541 دفتر 263 املاک محلی جیرفت 
صادر و تسلیم شده است بعلت جابجای مفقود گردیده 
و از این اداره تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک 
وبر حسب  نامبرده  به درخواست  بنا  لذا  نموده  را  فوق 
ثبت  قانون   – نامه  آیین   120 ماده  تبصره یک  دستور 
مراتب در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه شخص یا 
به ملک مرقوم  انجام معامله نسبت  اشخاصی مدعی 
می  خود  نزد  ادعا  مورد  مالکیت  سند  اصل  وجود  ویا 
(ظرف  است  نوبت  )یک  آگهی  انتشار  تاریخ  از  باشند 
مدت 10 روز مراتب را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند 
شهرستان  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  به  معامله کتبا 
انقضای  از  پس  است  بدیهی  نمایند  اعلام  جیرفت 
از  ادعایی  )10روز(هیچگونه  آگهی  در  مقرر  مهلت 
اداره وفق ضوابط  هیچکس مسموع نخواهد بود واین 
بنام  المثنی  مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  مقررات  و 

مالک اقدام خواهد نمود .
جواد فاریابی-رئیس ثبت اسناد املاک جیرفت
.م الف:171

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك 

منطقه دو كرمان
هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و 

ساختمانهاي فاقد سند رسمي
قانون  نامه  آئين  قانون و ماده 13  آگهي موضوع ماده 3 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمانهاي فاقد 

سند رسمی
برابر راي شماره 140160319078001264مورخه 1401/02/19 
ثبتي  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  دوم  هيات 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در واحد ثبتي 
حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض 
حسين  فرزند  خيرآبادي  مرادزاده  اکرم  خانم  متقاضي 
بشماره شناسنامه 42 صادره ازکرمان در ششدانگ يك باب 
از3968  فرعي  پلاك16834  مساحت61مترمربع  به  خانه 
از 3968  فرعي  از پلاك 89  و مجزي شده  مفروز  اصلي 

اصلي  واقع در بخش 2کرمان آدرس کرمان خیابان شهیدان 
مغفوری 27پشت مسجد جامع کوچه یاس سمت راست 
خريداري از مالك رسمي آقاي محمد مهدی زاده فرسنگی 
محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهي مي شود در صورتي كه اشخاص 
داشته  اعتراضي  متقاضي  مالكيت  سند  صدور  به  نسبت 
باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، 
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند.بديهي است در صورت 
انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد.
تاريخ انتشار نوبت اول 1401/04/05
تاريخ انتشار نوبت دوم :1401/04/20
محمودمهدی زاده رییس ثبت اسناد 
و املاک منطقه 2کرمان.
شناسه آگهی: 1338769

اگهی فقدان سند مالکیت
چون خانم شوکت قربانی مالک ششدانگ پلاک 435 
فرعی از 572-اصلی واقع در بخش 45 کرمان با ارائه 
دو برگ شهادت شهود تصدیق شده ادعا و اعلام نموده 
اصل سند مالکیت پلاک اخیرالذکر که قبلا ذیل ثبت 
55433 صفحه 292 دفتر 294 املاک محلی جیرفت صادر و تسلیم 
شده است بعلت جابجای مفقود گردیده و از این اداره تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا بنا به درخواست نامبرده 
وبر حسب دستور تبصره یک ماده 120 آیین نامه – قانون ثبت مراتب 

در یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم ویا وجود اصل سند مالکیت مورد 
ادعا نزد خود می باشند از تاریخ انتشار آگهی )یک نوبت است (ظرف 
مدت 10 روز مراتب را با ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبا 
به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت اعلام نمایند بدیهی 
است پس از انقضای مهلت مقرر در آگهی )10روز(هیچگونه ادعایی 
از هیچکس مسموع نخواهد بود واین اداره وفق ضوابط و مقررات 

نسبت به صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام خواهد نمود .

جواد فاریابی-رئیس ثبت اسناد املاک جیرفت.م الف:178
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یکشنبه  05  تیر ماه  1401

آیا فرانسه نیز در جام جهانی قطر به همان 
سرنوشت آشنا قهرمانانی دچار می‌شود که 
در دوره بعد جام جهانی از دور گروهی حذف 

می‌شوند.
به گزارش ایسنا و به نقل از فورفورتو، در تاریخ 
جام جهانی از سال ۱۹۳۰، تنها هشت کشور 
قهرمان این مسابقات شده‌اند که پنج کشور از 
اروپا و سه کشور دیگر از آمریکای جنوبی بودند. 
علاوه بر این، تنها دو کشور به صورت متوالی 
قهرمان جام جهانی شده‌اند. ایتالیا در سال ۱۹۳۴ 
و سپس در سال ۱۹۳۸ قهرمان شد و برزیل در 

سال ۱۹۵۸ و سپس ۱۹۶۲ به این مهم رسید.
در تاریخ جام جهانی بارها این اتفاق رخ داده است 
که یک تیم قهرمان در دوره بعدی بسیار افت 
می‌کند و حتی نمی‌تواند از گروه خود صعود کند. 
اتفاقی که به یک طلسم یا نفرین معروف شده 
است. ۷۵ درصد از مدافعان عنوان قهرمانی، چهار 
سال پس از کسب افتخار در مهم‌ترین رویداد 

فوتبالی جهان، در دوره بعدی افتضاح بودند.
پس از قهرمانی در جام جهانی، قهرمانان پیشین 
دچار طلسم می‌شوند. اکنون باید دید این اتفاق 
برای تیم ملی فرانسه نیز رخ می‌دهد یا خیر. این 
تیم در دوره قبل در روسیه قهرمان جهان شد 
ولی در لیگ ملت‌های امسال ضعیف شده است 
و ممکن است در جام جهانی ۲۰۲۲ به سرنوشت 
تیم‌های دیگر دچار شود که در دور حذفی از دور 

رقابت‌ها کنار می‌روند. 
نفرین جام جهانی در طول سال‌ها

اولین جام جهانی در سال ۱۹۳۰ با قهرمانی 
اروگوئه همراه شد. با این حال اروگوئه دومین 
جام ژول ریمه خود را پس از جنگ جهانی دوم 

در سال ۱۹۵۰ به دست آورد.
آلمان پس از قهرمانی در جام جهانی در سال 

۱۹۵۴ در دوره بعد افت فاحشی داشت و سوئد 
به راحتی آلمان غربی را ۳-۱ در نیمه نهایی سال 

۱۹۵۸ شکست داد.
در سال ۱۹۶۶ برزیل به عنوان مدافع عنوان  
قهرمانی وارد جام جهانی شد. با این حال 
مجارستان و پرتغال سلسائو را در مرحله گروهی 

حذف کردند.
در سال ۱۹۷۰، انگلیس مدافع عنوان قهرمانی 
بود ولی به سختی از گروه خود صعود کرد و 

عملکرد ضعیفی در این دوره داشت.
در سال ۱۹۷۴، سلسائو دوباره به دنبال دفاع از 
قهرمانی خود بود. ولی هلند در دیدار نیمه نهایی 
برزیل را شکست داد. در آن سال، پس از ۲۰ سال، 
آلمانی‌ها با شکست هلند در فینال پیروز شدند. 
با این حال، چهار سال بعد  آلمان غربی نتوانست 

از گروه صعود کند. 
در سال ۱۹۸۲ ایتالیا پس از ۴۴ سال برای 
سومین بار قهرمان جام جهانی شد. اما در سال 
۱۹۸۶، فرانسه در مرحله یک هشتم نهایی 
آتزوری را شکست داد تا قهرمان دوره قبل 

حذف شود. 
در دهه ۲۰۰۰، نفرین جام جهانی به چیزی 
عمیق‌تر تبدیل شد. مدافع عنوان قهرمانی در 
سال‌های ۲۰۰۲، ۲۰۱۰، ۲۰۱۴ و ۲۰۱۸ حتی 
نتوانست از مرحله گروهی صعود کند. تنها استثنا 
برزیل در سال ۲۰۰۶ بود که در یک چهارم نهایی 

به فرانسه باخت. 
اعداد هرگز دروغ نمی‌گویند

با توجه به آمارهای تاریخی، ۱۹ درصد احتمال 
تکرار قهرمانی فرانسه در قطر ۲۰۲۲ وجود دارد. 
فرانسه هنوز یک تیم جوان و سرسخت است. 
کیلیان ام‌باپه، مهاجم پاری سن ژرمن تنها ۲۳ 
سال سن دارد. چهار سال پیش او در فینال جام 

جهانی گلزنی کرد.  
قهرمانان هرگز نمی‌میرند

جوزپه مه آتزا، مهاجم ایتالیایی پس از قهرمانی 
متوالی آتزوری در سال های ۱۹۳۴ و ۱۹۳۸، 
۲۸ ساله بود. پله پس از قهرمانی سلسائو در 
دو جام جهانی ۱۹۵۸ و ۱۹۶۲، تنها ۲۲ سال 
داشت. بنابراین ام‌باپه در مسیر یک اسطوره دیگر 
است. دنیا منتظر است ببیند آیا ام‌باپه مانند مه 
آتزا یا پله اسطوره دیگری خواهد بود که دومین 

قهرمانی در جام جهانی را کسب می‌کند یا خیر.
مدعی‌های چراغ خاموش

آیا نهمین تیم جدید به عنوان قهرمان جام جهانی 
شناخته می‌شود یا تیمی که قبلا قهرمان شده 

است در این دوره عنوان قهرمانی را کسب خواهد 
کرد. آیا تیمی شبیه یونان پیدا می‌شود که همه 
پیش‌بینی‌ها را خراب کند و قهرمان شود؟ یونان 
در یورو ۲۰۰۴ در مرحله یک چهارم نهایی به 
مصاف تیری آنری و زین الدین زیدان رفت و این 
تیم را شکست داد. سپس یونان در نیمه نهایی 
جمهوری چک را شکست داد. سرانجام  پرتغال 
را در فینال برد که بازیکنانی مانند کریستیانو 

رونالدو و لوییز فیگو را داشت.
 اگر تیمی مثل هلند قهرمان جام جهانی شود 
یک کشور جدید عنوان قهرمانی را کسب خواهد 
کرد و می‌توان این تیم را مدعی چراغ خاموش 

جام دانست.

وعده‌های بزرگ نفرین قهرمان جام جهانی فوتبال!
مدیر و سرمربی استقلال

مدیرعامل و سرمربی استقلال برای فصل جدید فوتبالی وعده‌هایی 
داده‌اند که بار روانی سنگینی را روی دوش آنها قرار خواهد داد اما عملی 

شدن این وعده‌ها اتفاق بزرگی برای این باشگاه محسوب می شود.
به گزارش خبرنگار مهر، باشگاه استقلال سرانجام چند هفته پس از 
جدایی مجیدی توانست جانشین وی را از کشور پرتغال انتخاب کرده 
و یک مربی نسبتاً جوان، هیجانی و پر شور به اسم »ریکاردو ساپینتو« 

را با کارنامه‌ای پر فراز و نشیب به عنوان سرمربی معرفی کند.
برخی کارشناسان معتقدند انتخابی در حد »ساپینتو« مستلزم صرف 
این میزان زمان و این همه هیاهو نبود و برای باشگاهی در حد استقلال 
می‌شد مربیان بزرگ‌تری انتخاب کرد و در نقطه مقابل برخی بر این 
عقیده هستند که مربی با این ویژگی‌ها و فاکتورها می‌تواند با چاشنی 
حمایت و گرفتن زمان مناسب از سوی هواداران و باشگاه در این تیم 

موفق شود.
بدیهی است که گذشت زمان ثابت می‌کند پیش داوری کدام گروه در 

خصوص این مربی ۴۹ ساله و پرتغالی درست خواهد بود.
»ریکاردو ساپینتو« با همه این توضیحات عصر روز چهارشنبه در یکی 
از هتل‌های تهران و طی برگزاری مراسمی خاص توسط مدیرعامل 
آبی‌های پایتخت معارفه شد تا آبی‌پوش شدنش به صورت رسمی 

اعلام شود.
مراسم معارفه ریکاردو ساپینتو با اتفاقات خاص و البته برخی وعده‌های 
نجومی از سوی این مربی تازه وارد و یک مدیر کهنه کار که در زمینه 

کسب نتیجه بهترین عملکرد را در فصل گذشته داشت همراه بود.
ریکاردو ساپینتو در وعده‌ای هیجان‌انگیز و هوادار پسند از به دست 
آوردن ۴ قهرمانی با استقلال سخن گفت. وی که پیش از این هم در 
یک مصاحبه و یک پست اینستاگرامی که قطعاً با مشورت مشاوران 
ایرانی‌اش تهیه شده بود، نشان داد در همین مدت کوتاه از فضای 
هواداری فوتبال ایران شناخت خوبی به دست آورده و استعداد 
خود را نسبت به رفتارهای هوادار پسند نشان داده بود، اعلام کرد به 
تهران آمده تا ۴ جام با استقلال به دست آورد. لیگ برتر و جام حذفی 
و سوپرجام می‌تواند سه جام مد نظر و در دسترس تر ساپینتو برای 
استقلال باشد اما جام چهارم کدام است؟ لیگ قهرمانان آسیا می‌تواند 

جامی چهارمی باشد که این مربی پرتغالی وعده اش را داده است.
وعده ۴ قهرمانی با استقلال تنها وعده نجومی نبود که در مراسم معارفه 
داده شد و این وعده بزرگ، با وعده بزرگ‌تری از سوی مصطفی آجورلو 
تکمیل شد تا هیجان این مراسم بالاتر رود. آجورلو که البته با کسب 
قهرمانی استقلال نه تنها اولین مدیر فوتبالی شد که با دو تیم مختلف 
قهرمانی لیگ برتر را تجربه کرده، بلکه توانست در دل هواداران این تیم 
جایگاه ویژه‌ای پیدا کرده و اعتماد عمومی هواداران را به دست آورد، در 

چالش جدیدی همراه با این تیم شرکت کرده است.
در حالی که گمانه زنی‌هایی در خصوص تمایل آجورلو به حضور در 
انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال وجود دارد و برخی در مورد این 
مدیر کهنه کار و ارزشیِ نظامی - ورزشی پا را از این هم فراتر گذاشته 
و معتقدند در صورت استیضاح احتمالی سجادی، می‌تواند یکی از 
گزینه‌های جلوس بر کرسی وزارت باشد، این روزها با انگیزه و انرژی 
در حال آماده کردن تیمش برای دفاع از عنوان قهرمانی است و در 

نخستین گام نیز اقدام به استخدام ریکاردو ساپینتو کرده است.

بازیکنان مازاد پرسپولیس در حالی از جمع شاگردان یحیی 
گل محمدی خارج می شوند که اکثر آنها در فصل گذشته 

کمترین میزان حضور در زمین مسابقه را داشته‌اند.
به گزارش خبرنگار مهر، نقل و انتقالات تابستانی پرسپولیس 
در حالی با جذب بازیکنان اسم و رسم دار سایر تیم‌ها ادامه 
دارد که بازیکنان مازاد نیز یکی پس از دیگری با دریافت 
رضایت‌نامه‌های خود از جمع شاگردان یحیی گل محمدی 
خارجی می‌شوند تا فوتبال خود را در باشگاه‌های دیگر ادامه 

دهند.
دانیال اسماعیلی فر، سروش رفیعی، سعید صادقی، علیرضا 
بیرانوند، مرتضی پورعلی گنجی، محمدمهدی احمدی و 
گئورگی گولسیانی در حالی سر از پرسپولیس در آوردند که 
نفراتی همچون حامد لک، علی شجاعی، سعید آقایی، احسان 
پهلوان، رامین رضاییان، رضا اسدی، منوچهر صفراف، مهدی 
مهدی‌خانی، شیرزاد نمیروف، محمد شریفی و علیرضا 

ابراهیمی به طور قطع از این تیم جدا شده‌اند.
خروجی‌های پرسپولیس در حالی رو به افزایش است که اکثر 
آنها در تفکرات دو فصل گذشته کادر فنی این تیم نقش اصلی 
نبودند. اگر احسان پهلوان را از جمع جدا شده‌های این تیم 
خارج کنیم سایر بازیکنان روند پر فراز و نشیبی را طی کردند 

تا مقابل در خروج قرار بگیرند.

تیم ملی والیبال نشسته در شرایطی در تورنمنت بین 
المللی ترکیه شرکت خواهد کرد که چهار بازیکن 
پارالمپیکی این تیم از ترکیب اعزامی کنار گذاشته 

شده اند.
به گزارش خبرنگار مهر، تیم ملی والیبال نشسته که 
برای حضور در مسابقات قهرمانی جهان آماده می شود 
چهارشنبه پیش رو )۸ تیرماه( عازم ترکیه می شود تا 
بعد از پیگیری ۵ روزه تمریناتش در »تونجلی« در یک 

تورنمنت بین المللی شرکت کند.
با تصمیم هادی رضایی سرمربی تیم ملی والیبال نشسته، 
این تیم با ترکیب ۱۲ نفره عازم ترکیه خواهد شد. این 
ترکیب از میان ۱۶ اردونشینی که دور قبلی اردوی این 

تیم را در اردبیل برگزار کردند، انتخاب شده اند.
بر این اساس داود علیپوریان )کاپیتان(، صادق بیگدلی، 
حمید عباسی، مجید لشگری، مرتضی مهرزاد، رمضان 
صالحی، میثم علیپور، حسین گلستانی، مهدی بابادی، 
محمدرضا سبحانی نیا، جمال نظری و مسعود امامی 
ترکیب تیم ملی والیبال نشسته را در اردو و تورنمنت 
ترکیه تشکیل می دهند. عباسی، سبحانی نیا، نظری و 
امامی بازیکنانی هستند که برای نخسین بار با این تیم 

اعزام برون مرزی را تجربه می کنند.

دلایل جدایی چند بازیکن
 از پرسپولیس

سفر تیم ملی والیبال نشسته به 
ترکیه با حذف ۴ بازیکن پارالمپیکی

خبر

هر
س: م

عک

کاغذ ورزش

با حضور وزیر ورزش و رئیس کمیته ملی 
المپیک از سردیس پیشکسوت بوکس 

ایران رونمایی شد.
به گزارش خبرنگار مهر، مراسم تجلیل 
از پیشکسوتان بوکس و رونمایی از 
سردیس »ماسیس هامبارسومیان« 
امروز شنبه با حضور سید حمید 
سجادی، وزیر ورزش و جوانان، سیدرضا 

صالحی امیری رییس کمیته ملی 
المپیک، ثوری رییس فدراسیون بوکس 
و جمعی از پیشکسوتان در سالن استاد 

فارسی برگزار شد.
در این مراسم از منوچهر مقصودی، 
مهدی هویت‌دوست، حسینقلی نهرودی، 
همایون اردلان، امیر دلشاد، بهمن 
نکیسا، مرتضی شیری، حسین صحرایی، 

بیژن دلشاد، بیژن شیشه‌گران، فریبرز 
شمس، مهدی طباطبایی، اکبر قنبری، 
اصغر اشرفی، ابراهیم عبادی، پرویز 
بهمنی، امیرداوود صارمی، پرویز لطفی، 
غلامرضا کریمی، عبدالرضا انصاری، علی 
انگیزی، کاظم صنعتی، فرزاد صادق‌پور، 
شمس‌الله داوودآبادی و پرویز دلپذیر 

تجلیل شد.

رونمایی از سردیس پیشکسوت بوکس ایران با حضور وزیر ورزش

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 
13آئین نامه  قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های 
فاقد سند رسمی

آراء صادره هیات حل اختلاف موضوع قانون تعیین  برابر 
سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
تصرفات  راور  شهرستان  ثبتی  واحد  در  مستقر  رسمی 
لذا   . است  گردیده  محرز  متقاضیان  بلامعارض  و  مالکانه 
زیر  شرح  به  تقاضا  مورد  املاک  و  متقاضیان  مشخصات 
به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
اعلام شده   آرا  به  می شود در صورتی که اشخاص ذینفع 
اعتراض داشته باشند بایداز تاریخ انتشار آگهی ودرروستاها 
را  اعتراض خود  ماه  دو  به مدت  درمحل   الصاق  ازتاریخ 
بایدظرف  و رسیداخذنمایند، معترض  تسلیم  اداره  این  به 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،مبادرت به تقدیم  
تقدیم  نمایدوگواهی  محل  عمومی  دادگاه  به  دادخواست 
دادخواست رابه اداره ثبت محل تحویل دهددراین صورت 
است.  دادگاه  قطعی  حکم  ارائه  به  موکول  ثبت  اقدامات 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
دادگاه  به  دادخواست  تقدیم  ارائه گواهی  یاعدم  اعتراض 
به صدور  مبادرت  مقررات  طبق  ثبت   اداره  محل  عمومی 
از  مانع  مالکیت  .صدورسند  کرد  خواهد  مالکیت  سند 

مراجعه متضرربه دادگاه نیست.
بخش 8 کرمان:

و   1 شماره  شناسنامه  به  بیرجندی گزکی  1-آقای حسین 
شماره ملی 2993395221 صادره کرمان فرزند عباس در 
 1323 مساحت  به  مزروعی   زمین  قطعه  یک  ششدانگ 
در  واقع  از298-اصلي  فرعي  یک  شماره  پلاك  مترمربع 
راور بخش کوهساران روستای حرجند روستای باب گزی  
محمد  آقای  رسمی  ازمالکین  خریداری  8 كرمان  بخش 
جواد شیخ شریعتی و خانم بی بی کبری شیخ شریعتی  

است. الواسطه)فاقدبنچاق(محرزگردیده  مع 
بخش 18 کرمان:

1-  آقای مهدی رستمی راوری به شناسنامه و شماره ملی 
ششدانگ  در  غلامرضا  فرزند  راور   صادره   3210045143
یک باب خانه  به مساحت 478/50 مترمربع پلاك شماره 
یک فرعي از151-اصلي واقع در راور خیابان مصلی کوچه 
18 كرمان  بخش  الزمان  صاحب  مسجد  جنب   2 شماره 
از  مالکین رسمی آقای محمد رستمی و خانم  خریداری 
محرزگردیده  بنچاق(  )فاقد  الواسطه  مع  رجبی  طاهره 

است.
2- آقای رضا امیری نسب راوری به شناسنامه شماره 600 
و شماره ملی 3219934439 صادره راور  فرزند احمد در 
مترمربع   223/50 به مساحت  خانه   باب  یک  ششدانگ 
پلاك شماره 43 فرعي از526-اصلي واقع در راور خیابان 

امام رضا )ع( کوچه شماره 46 بخش 18 كرمان خریداری 
از  مالک رسمی آقای ابوالحسن فخری مع الواسطه )فاقد 

بنچاق( محرزگردیده است.
شناسنامه  به  راوری  نخعی  خادم  مهدی  آقای     -3
راور   صادره   3219906222 ملی  شماره  و   116 شماره 
فرزند علی در سه دانگ مشاع از کل ششدانگ یک باب 
یک  شماره  پلاك  مترمربع   380/44 مساحت  به  خانه  
امام )ره( کوچه  راور خیابان  واقع در  از805-اصلي  فرعي 
مالک  از   خریداری  18 كرمان  بخش  ملت  بانک  جنب 
بنچاق(  )فاقد  الواسطه  مع  کرباسی  احمد  آقای  رسمی 

است. محرزگردیده 
شناسنامه  به  راوری  دوست  وجدان  مریم  خانم   -4
راور   صادره   3219924931 ملی  شماره  و   419 شماره 
فرزند علی در سه دانگ مشاع از کل ششدانگ یک باب 
یک  شماره  پلاك  مترمربع   380/44 مساحت  به  خانه  
امام )ره( کوچه  راور خیابان  واقع در  از805-اصلي  فرعي 
مالک  از   خریداری  18 كرمان  بخش  ملت  بانک  جنب 
بنچاق(  )فاقد  الواسطه  مع  کرباسی  احمد  آقای  رسمی 

است. محرزگردیده 
شماره  شناسنامه  به  خیرآبادی  نخعی  فاطمه  خانم    -5
94 و شماره ملی 3219978241 صادره راور  فرزند حسن 
در ششدانگ یک باب مغازه  به مساحت 34/60 مترمربع 
پلاك شماره 62 فرعي از935-اصلي واقع در راور خیابان 
آقای  رسمی  مالک  از   خریداری  18 كرمان  بخش  معلم 
ابوالحسن فخری مع الواسطه )فاقد بنچاق( محرزگردیده 

است.
شماره  و  شناسنامه  به  خیرآبادی  نخعی  منصور  آقای   -6
ملی 3210050880 صادره راور  فرزند حسن در ششدانگ 
یک باب مغازه  به مساحت 32/40 مترمربع پلاك شماره 
63 فرعي از935-اصلي واقع در راور خیابان معلم بخش 
ابوالحسن  آقای  رسمی  مالک  از   خریداری  كرمان   18

فخری مع الواسطه )فاقد بنچاق( محرزگردیده است.
 13 به شناسنامه شماره  زهرا چوپانی گلوسالار  7-  خانم 
در  علی  فرزند  راور   صادره   3219936601 ملی  شماره  و 
مترمربع   42/70 مساحت  به  مغازه   باب  یک  ششدانگ 
پلاك شماره 64 فرعي از935-اصلي واقع در راور خیابان 
آقای  رسمی  مالک  از   خریداری  18 كرمان  بخش  معلم 
ابوالحسن فخری مع الواسطه )فاقد بنچاق( محرزگردیده 

است.
 111 شماره  شناسنامه  به  پور  شهابی  نفیسه  خانم    -8
محمد  فرزند  راور   صادره   3219939538 ملی  شماره  و 
مساحت  به  خانه   باب  یک  ششدانگ  در  حسین  
از1240-اصلي  434/46 مترمربع پلاك شماره 32 فرعي 
بن   31 شماره  )ع( کوچه  رضا  امام  خیابان  راور  در  واقع 
از   خریداری  كرمان   18 بخش  چپ  سمت  دوم  بست 
مالک رسمی آقای ماشااله فلاح فوزی مع الواسطه )فاقد 

بنچاق( محرزگردیده است.
به شناسنامه شماره  9- خانم عصمت محمودی خورندی 
9 و شماره ملی 3219790267 صادره راور  فرزند ماشااله 
در ششدانگ یک باب خانه  به مساحت 312/18 مترمربع 
پلاك شماره 12 فرعي از1247-اصلي واقع در راور خیابان 
امام رضا )ع( کوچه شماره 31 بخش 18 كرمان خریداری 
الواسطه  مع  آبادی  تاج  غلامرضا  آقای  رسمی  مالک  از  

)فاقد بنچاق( محرزگردیده است.
10-  آقای سعید قاسمی زاده راوری به شناسنامه شماره 
فرزند  راور   صادره   3219875580 ملی  شماره  و   350
 24/30 مساحت  به  ساختمان   ششدانگ  در  حسین 
مترمربع پلاك شماره 5 فرعي از1351-اصلي واقع در راور 
)ع(   ابوالفضل  تکیه  راه  سه  نبش  )ع(  رضا  امام  خیابان 
آقای محمد  از  مالک رسمی  18 كرمان خریداری  بخش 
رحیمی پور مع الواسطه )فاقد بنچاق( محرزگردیده است.
شماره  شناسنامه  به  سرودانی  نخعی  محمود  آقای    -11
فرزند  زرند   صادره   3091544583 ملی  شماره  و   11
 162 مساحت  به  خانه   باب  یک  ششدانگ  در  حسین 
در  واقع  از1628-اصلي  فرعي   117 شماره  پلاك  مترمربع 
رجبی   پایاب   19 شماره  )ع( کوچه  رضا  امام  خیابان  راور 
بخش 18 كرمان خریداری از  مالکین رسمی آقایان داود 
و احمد هر دو منزوی کرباسی مع الواسطه )فاقد بنچاق( 

است. محرزگردیده 
ملی  شماره  و  شناسنامه   به  مهدی گلزاری  آقای    -12
3210023611 صادره راور  فرزند اصغر در سه دانگ مشاع 
از کل ششدانگ یک باب خانه به مساحت 186 مترمربع 
پلاك شماره 6 فرعي از1774-اصلي واقع در راور خیابان 
رسمی  مالک  از   خریداری  كرمان   18 بخش  بهمن   22

خانم کبری نخعی بلا واسطه محرزگردیده است.
13-  خانم فاطمه پور تقی آبادی به شناسنامه  و شماره 
دانگ  سه  در  علی  فرزند  راور   صادره   3210031940 ملی 
 186 مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ  کل  از  مشاع 
مترمربع پلاك شماره 6 فرعي از1774-اصلي واقع در راور 
مالک  از   خریداری  18 كرمان  بخش  بهمن   22 خیابان 

رسمی خانم کبری نخعی بلا واسطه محرزگردیده است.
ملی  شماره  و  شناسنامه   به  مهدی گلزاری  آقای    -14
یک  در ششدانگ  اصغر  فرزند  راور   صادره   3210023611
باب مغازه به مساحت 40 مترمربع پلاك شماره 7 فرعي 
 18 بخش  بهمن   22 خیابان  راور  در  واقع  از1774-اصلي 
بلا  نخعی  خانم کبری  رسمی  مالک  از   خریداری  كرمان 

واسطه محرزگردیده است.
و   274 شماره  شناسنامه  به  احمدی   جواد  آقای    -15
شماره ملی 3219868185 صادره راور  فرزند حسین در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 286 مترمربع پلاك 
از1893-اصلي  فرعي   987 از  مفروز  فرعی   2066 شماره 
 18 بخش   2 شماره  بهمن کوچه   12 خیابان  راور  در  واقع 

رنجبری  علی  آقای  رسمی  مالکین  از   خریداری  كرمان 
الواسطه  مع  راوری  خواجویی  ربابه  خانم  و  راوری  نژاد 

)فاقد بنچاق( محرزگردیده است.
 331 به شناسنامه شماره  نخعی   آقای محمد رضا    -16
عباس  فرزند  راور   صادره   3219875394 ملی  شماره  و 
به  خانه  باب  یک  ششدانگ  کل  از  مشاع  دانگ  سه  در 
فرعي   2068 شماره  پلاك  مترمربع   252/93 مساحت 
مفروز از 419 فرعی  از1893-اصلي واقع در راور خیابان 
 18 بخش  یاس  کوچه شهید جعفری جنب شهرک  گلنار 
گردیده  محرز  المالک  مجهول  سهام  از  خریداری  كرمان 

است.
129 و  به شناسنامه  شماره  17-  خانم مریم همدم جو 
ماشااله  فرزند  راور   صادره   3219886639 ملی  شماره 
به  خانه  باب  یک  ششدانگ  کل  از  مشاع  دانگ  سه  در 
فرعي   2068 شماره  پلاك  مترمربع   252/93 مساحت 
مفروز از 419 فرعی  از1893-اصلي واقع در راور خیابان 
 18 بخش  یاس  کوچه شهید جعفری جنب شهرک  گلنار 
گردیده  محرز  المالک  مجهول  سهام  از  خریداری  كرمان 

است.
شناسنامه  به  نژادراوری  ترابی  مهدی  محمد  آقای    -18
راور   صادره   3219843778 ملی  شماره  و   278 شماره 
مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ  در  ماشااله  فرزند 
از  مفروز  فرعي   2076 شماره  پلاك  مترمربع   457/67
قدس  خیابان  راور  در  واقع  از1893-اصلي  فرعی    195
کوچه شماره 7 بخش 18 كرمان خریداری از مالک رسمی 
محرز  بنچاق(  )فاقد  الواسطه  مع  راوری  کارگر  ابراهیم 

گردیده است.
شناسنامه   به  راوری   نژاد  شبستری  محمد  آقای    -19
در  مهدی  فرزند  راور   صادره   3210019096 ملی  شماره  و 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 252 مترمربع پلاك 
شماره 506 فرعي مفروز از 14 فرعی  از1894-اصلي واقع 
بخش    37 شماره  )ع( کوچه  رضا  امام  خیابان  راور  در 
مع  رستمی  افضل  رسمی  مالک  از  خریداری  كرمان   18

الواسطه )فاقد بنچاق( محرز گردیده است.
ملی  شماره  و  شناسنامه  به  رحیمی   علیرضا  آقای    -20
در  اسماعیل  محمد  فرزند  صادره کرمان    2983621480
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 299 مترمربع پلاك 
شماره 322 فرعي مفروز از 5 فرعی  از1895-اصلي واقع 
در راور تقی آباد شهرک شهید سلیمانی بخش 18 كرمان 
خریداری از مالکین رسمی محمد رضا و حمیدرضا هر دو 

نظری مع الواسطه )فاقد بنچاق(  محرز گردیده است.
21-  آقای محمدرضا حسنی نژاد راوری  به شناسنامه و 
شماره ملی 3210013144 صادره راور  فرزند عباس در سه 
به مساحت  خانه  باب  از کل ششدانگ یک  دانگ مشاع 
 12 از  مفروز  فرعي   323 شماره  پلاك  مترمربع   302/10
انتهای  خیابان گلزار  راور  در  واقع  از1895-اصلي  فرعی  

کوچه آشوری بخش 18 كرمان خریداری از مالکین رسمی  
الواسطه  مع  نظری  دو  هر  حمیدرضا  و  محمدرضا  آقایان 

)فاقد بنچاق( محرز گردیده است.
و  شناسنامه  به  راوری   پور  رشیدی  حکیمه  خانم    -22
شماره ملی 3210045194 صادره راور  فرزند عباس در سه 
به مساحت  خانه  باب  از کل ششدانگ یک  دانگ مشاع 
 12 از  مفروز  فرعي   323 شماره  پلاك  مترمربع   302/10
انتهای  خیابان گلزار  راور  در  واقع  از1895-اصلي  فرعی  
کوچه آشوری بخش 18 كرمان خریداری از مالکین رسمی  
الواسطه  مع  نظری  دو  هر  حمیدرضا  و  محمدرضا  آقایان 

)فاقد بنچاق( محرز گردیده است.
 4 شماره  شناسنامه  به  دیده   جهان  هاشم  آقای    -23
و شماره ملی 3219912281 صادره راور  فرزند عباس در 
ششدانگ یک باب خانه به مساحت 1047 مترمربع پلاك 
شماره 604 فرعي مفروز از یک فرعی  از1942-اصلي واقع 
در راور شریف آباد کمال7  بخش 18 كرمان خریداری از 
)فاقد  الواسطه  مع  کرباسی  فاطمه  خانم  رسمی   مالک 

بنچاق( محرز گردیده است.
24-  آقای هاشم جهان دیده  به شناسنامه شماره 4 و 
در  عباس  فرزند  راور   صادره   3219912281 ملی  شماره 
مترمربع   693/18 مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ 
از1942- فرعی   یک  از  مفروز  فرعي   605 شماره  پلاك 
18 كرمان  آباد کمال7  بخش  راور شریف  واقع در  اصلي 
مع  کرباسی  فاطمه  خانم  رسمی   مالک  از  خریداری 

الواسطه )فاقد بنچاق( محرز گردیده است.
25-  خانم معصومه طاهری نسب ریحانی  به شناسنامه 
و شماره ملی 3210029830 صادره راور  فرزند حسین در 
مترمربع   133/80 مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ 
از1942- فرعی   یک  از  مفروز  فرعي   606 شماره  پلاك 
رضا  امام  مسجد  جنب  آباد  شریف  راور  در  واقع  اصلي 
آقای  رسمی   مالک  از  خریداری  18 كرمان  بخش  )ع(  
محرز  بنچاق(  )فاقد  الواسطه  مع  منزوی کرباسی  احمد 

گردیده است.
و   2343 شماره  شناسنامه  به  قنبری   رضا  آقای    -26
در  محمد  فرزند  راور   صادره   3219972187 ملی  شماره 
مترمربع   328/22 مساحت  به  خانه  باب  یک  ششدانگ 
پلاك شماره 819 فرعي مفروز از 14 فرعی  از2057-اصلي 
واقع در راور اراضی خیرآباد کوچه شهید کمالی  بخش 18 
مع  نخعی  یداله  آقای  رسمی   مالک  از  خریداری  كرمان 

الواسطه )فاقد بنچاق( محرز گردیده است.
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مرتضی کاربخش راوری  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک راور
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خبرخبر

وزیر کشور در پیامی کسب جایزه بین‌المللی 
هانری داویسون را به رئیس و امدادگران جمعیت 
هلال احمر جمهوری اسلامی ایران تبریک گفت.

به گزارش ایسنا، احمد وحیدی، وزیر کشور  در 
این پیام خطاب به پیرحسین کولیوند، نوشت:

»افتخار ایران اسلامی به وجود نیروهای کارآمد، 
انقلابی، مردمی و جان بر کف در بزنگاه‌های 
حساس و تاریخی کشور است که با نیتی الهی 
و ایمانی سرشار از عشق به خدا و انسانیت در 
حوادث مختلف و بحران‌های طبیعی و انسانی 

یاری بخش همنوعان خود هستند.
جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران 
که براساس اعلام  نهادهای بین‌المللی از جمله 
پنج جمعیت فعال و پیشرو در عرصه امدادگری 
و نجات بخشی است؛ پیشگام و الگوی سایر 
جمعیت‌های هلال احمر در جهان امروزی است 
که در شرایط تحریم‌های ظالمانه جبهه استکبار، 
با همت والا و اراده‌ای استوار قادر به فتح قله‌های 

رفیع افتخار خدمت‌رسانی به مردم شده است.
آموزه دین اسلام بر یاریگری و حمایت از مظلومان 
است و امروز هم جوانان برومند این سرزمین با 
ایمانی پاک و بهره‌گیری از چشمه زلال حق و 
حقیقت مکتب اسلام و شهیدان سرافراز انقلاب 
اسلامی، پیشگام صیانت از حیات بشریت در 

حوادث مختلف درون و برون کشور هستند.
اینجانب از نزدیک شاهد حضور فعالانه جمعیت 
هلال احمر در حوادثی نظیر ریزش ساختمان 
متروپل، زلزله و سیلاب های اخیر در استان 
خوزستان، کرمان و هرمزگان بوده‌ام که بی 
شک، برگ زرین دیگری را در کارنامه پر افتخار 
نظام جمهوری اسلامی ایران در مسیر خدمت به 

مردم ثبت کرد.
به سهم خود کسب جایزه بین‌المللی هانری 
داویسون را به یکایک فعالان جمعیت هلال‌احمر 
جمهوری اسلامی ایران و رئیس کارآمد و انقلابی 
این سازمان جناب آقای دکتر کولیوند صمیمانه 
تبریک عرض می کنم و از خداوند متعال 
عزتمندی افزون تر و توفیق بیشتر برای این 
جمعیت  ارزشمند و تاثیرگذار  در مسیر خدمت 

به مردم عزیز ایران اسلامی مسئلت دارم.«

امضای تفاهم‌نامه 
همکاری معاونت 

امور مجلس ریاست 
جمهوری و مرکز 

پژوهش‌های مجلس
به گزارش ایسنا، سید محمد حسینی در 
مراسم امضای تفاهم همکاری‌های علمی 
و پژوهشی بین معاونت امور مجلس 
ریاست جمهوری و مرکز پژوهش‌های 
مجلس، اظهار کرد: با توجه به تاکید 
رهبر فرزانه انقاب بر همدلی و 
هماهنگی قوا در گره گشایی از مشکلات 
مردم، همکاری این دو مجموعه می 
تواند نقش تعیین کننده ای در تسهیل و 
پیشبرد امور قوای مجریه و مقننه باشد.

معاون امور مجلس رییس‌جمهور، 
مرکز پژوهش‌های مجلس را پشتوانه 
علمی و فکری نمایندگان مجلس 
دانست و گفت: در مجموعه دولت نیز 
معاونت امور مجلس از چنین جایگاهی 
برخوردار است و در تعامل با وزارتخانه‌ها 
و دستگاه‌های مختلف نظرات آنها را 
جمع‌بندی و در دولت منعکس می‌کند.  
بر اساس این تفاهم‌نامه قرار است کمیته 
مشترکی به طور مرتب امور مربوط به 
دو قوه را رصد و پیشنهاد و راهکارهای 
لازم را برای بهبود امور ارائه دهد. این 
تفاهمنامه در ۱۲ بند تدوین شده است 
و در آن وظایف و مسئولیت‌ها به طور 
شفاف بیان شده و البته اگر به موارد 
جدید و یا تکمیل و تصحیح نیاز باشد 

این امکان پیش‌بینی شده است.
حسینی با بیان اینکه در طی چهار دهه 
گذشته بخشی از قوانین اجرایی نشده 
است گفت: علت اصلی این موضوع آن 
است که پیش از تصویب قوانین کار 
تحقیقاتی و پژوهشی لازم درباره آنها 
انجام نشده است و امروز لازم است از 
تجربیات چهار دهه گذشته استفاده 
کنیم تا اشتباهات و کاستی‌های 
گذشته تکرار نشود. جنبه اجرایی در 
دولت قوی‌تر است و در مرکز پژوهش‌ها 
مباحث نظری و پژوهشی غلبه دارد و 
چنانچه این دو مجموعه در کنار هم 
قرار بگیرند، قوانین و مقررات بهتر و 
جامع‌تر خواهد بود. دولت سند تحول 
را در ۳۷ موضوع تدوین کرده که برای 
اجرای بخش‌هایی از آن نیاز به مصوبات 
مجلس شورای اسلامی است و این دولت 
برخلاف برخی رویکردهای گذشته از 
مصوبات مجلس استقبال کرده و آن را 

الزام‌آور می‌داند.

معاون مرکز مطالعات استراتژیک ریاست 
جمهوری ضمن تشریح علل و پیامدهای افول 
آمریکا در نظم نوین جهانی گفت: آمریکایی‌ها 
تلاش می‌کنند جایگاه از دست رفته خود را 
به دست آورده و حفظ کنند و به لحاظ نظری 
به دنبال مفهوم‌سازی شرایط نظام بین‌الملل 
هستند. به گزارش ایسنا، ابوذر گوهری‌مقدم 
در نشست افول آمریکا و نظم نوین جهانی 
اظهار کرد: آنچه که در نظام بین‌الملل شاهد 
هستیم این است که آمریکا به دنبال بازدارندگی 
و فرسایش رقبا است. برخی از نشانه‌های این 
افول را می‌توانیم مشاهده کنیم به عنوان مثال 
گزارش‌هایی که خودشان از نظر تجهیزات در 
حوزه دفاعی منتشر می‌کنند حاکی از آن است 
که تسلیحات آنها به ویژه در بخش‌های هسته‌ای 
فرسوده است و در این حوزه دچار ضعف جدی 
هستند. گوهری‌مقدم همچنین بیان کرد: در 
حوزه سیاسی نیز اگر وضعیت امروز جامعه 
آمریکا را مورد ارزیابی قرار دهیم در می‌یابیم 
که به شدت یک جامعه قطبی شده است که 
در همه حوزه‌ها رقابت‌های شدید حزبی دیده 
می‌شود و به تعبیری همه مسائل آمریکا اعم از 
فرهنگی، اجتماعی و اقتصادی در حال تبدیل 
شدن به موضوعات سیاسی و امنیتی است در 
بحران کرونا هم دیدیم که این مسئله کاملا در 
آمریکا تحت‌الشعاع قرار گرفته و تبدیل به یک 

مساله سیاسی شد.
این کارشناس مسائل بین‌الملل همچنین 
بیان کرد: بنابراین جامعه‌ای قطبی شده دارد 
و رقابت‌های دو حزب و بعضا درگیری‌های 
درون حزبی و رادیال شدن فضای سیاسی 
آمریکا به شدت قابل مشاهده است و دیدیم که 
رئیس جمهوری با دعوای سیاسی و اجتماعی 

روی کار می‌آید حتی پیش از این کنگره آمریکا 
توسط گروه‌های افراطی تسخیر می‌شود این 
مساله نشان می‌دهد که بی‌اعتمادی نسبت 
به نهادهای آمریکایی در ساختار اجتماعی 
این کشور وجود دارد. حتی خودشان از نظر 
سیاسی کمیته‌های تحقیقی را تعیین کرده‌اند 
تا علل این مسائل را ریشه‌یابی کنند. معاون 
مرکز مطالعات استراتژیک ریاست جمهوری 
در ادامه اظهار کرد: در حوزه اجتماعی نیز شاهد 
دو قطبی شدید در آمریکا هستیم و عدم اتفاق 
نظر حزبی و ظهور جریان‌های افراطی چپ و 
راست در میان سیاستمداران وجود دارد. به 
عنوان مثال حضور ترامپ اوج افول آمریکا از 
این حیث بود. همچنین نقطه‌گرایی به لحاظ 
علمی علی‌رغم شاخصه‌هایی که دارد به سمت 

پوپولیسم می‌رود.
گوهری‌مقدم با اشاره به ابعاد اقتصادی حاکی 
از افول آمریکا اظهار کرد: شاخص‌های چند ماه 
اخیر بعد از روی کار آمدن بایدن، رشد نابرابری 
اقتصادی، کسری بودجه و تورم بی‌سابقه‌ای را 
نشان می‌دهد وقتی آمریکا را با خودش مقایسه 
می‌کنیم صحبت از افول منطقی است بسیاری از 
ساختارها و نظام‌های مالی در آمریکا دچار بحران 
شده است حتی تورم نزدیک به 40 درصدی 
وجود دارد که بی‌سابقه است در واقع مکانیزم 
کنترل آمریکا در حوزه مالی دچار مشکل شده 
است، رشد ارزهایی غیر از دلار مثل یوان چین 
نیز در ابعاد مختلف جایگاه آمریکا را به چالش 

کشیده است.
وی خاطرنشان کرد: از منظر قدرت نرم جایگاهی 
که آمریکا و شعارهایی که داشت الهام‌بخش 
نیست و در دوره ترامپ بسیاری از ارزش‌های 
قدرت نرم آمریکا دموکراسی، بحث حقوق 

بشر و ... روی دیگری از سکه آمریکا را نشان داد 
حتی تسخیر کنگره، جایگاه آمریکا را در چشم 

جهانیان متزلزل کرد.
معاون مرکز مطالعات استراتژیک ریاست 
جمهوری با اشاره به علل افول آمریکا در نظام 
بین‌الملل گفت: عده‌ای معتقد هستند رشد 
کشورهای رقیب باعث شده کشورهایی مثل 
چین، اعضای اتحادیه اروپا و اعضای بریکس 
رشد کنند و آمریکا را در مقام مقایسه در سطح 
پایین‌تری شاهد باشیم. عده‌ای نظرشان این 
است نباید نگران اتفاقاتی باشیم که در آمریکا 
می‌افتد، فرانسیس فوکویاما معتقد است افول 
آمریکا بیشتر از این‌که ناشی از رشد سایر قدرت‌ها 
باشد ناشی از ناکارآمدی نهادهای آمریکایی است. 
وی اضافه کرد: آمریکا در دوره اوباما شعار دولت 
ملت‌سازی در داخل کشور را مطرح می‌کند و 
معتقد است تعهدات بین‌المللی افزایش یافته 
و آنها باید در داخل خود را تقویت کنند و ما این 
شعار را به گونه‌ای دیگر از سوی ترامپ هم شاهد 
بودیم که باید آمریکا در داخل تقویت شود. به 
نظر می‌رسد امروز جامعه آمریکایی توان جذب 
رویکردهای مختلف و سلیقه‌ها و نژادها را از دست 
داده و به سمت نوعی رادیکالیسم می‌رود. زمانی 
که آمریکایی‌ها تصور می‌کردند تنها ابرقدرت 
هستند امروزه آن ادبیات به کلی نابود شده و 
متفکرین آمریکایی حتی در این باره صحبت 
هم نمی‌کنند. معاون مرکز مطالعات استراتژیک 
ریاست جمهوری در بخشی دیگر از صحبت‌های 
خود با اشاره به پیامدهای افول آمریکا گفت: تصور 
رایج قدرت آمریکا کاهش یافته و مصداق‌های 
متعددی هم دارد اما به این مفهوم نیست که 
آمریکا اراده و قابلیت برای بازیگران بین‌المللی 

را از دست داده است. 

معاون مرکز مطالعات استراتژیک ریاست جمهوری تشریح کرد:

علل و پیامدهای افول آمریکا در نظم نوین جهانی

سخنگوی وزارت برق عراق اعلام کرد که این کشور تمام بدهی های 
گازی خود را به ایران پرداخت کرده است.

به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری رسمی عراق)واع(، احمد موسی، 
سخنگوی وزارت برق عراق در اظهاراتی گفت: میزان تولید انرژی در 
عراق اکنون تقریبا روزانه 20 هزار مگاوات است و این میزان همچنان 
نیازهای عراق را برآورده نمی کند و ما همچنان منظر افزایش واردات 

گاز برای افزایش تولید هستیم.
وی تاکید کرد: عراق تمام مبلغ بدهی های معوقه را به ایران پرداخت 
کرد و به طرف ایرانی اعلام کردیم که ما روزانه به 50 الی 55 میلیون 
متر مکعب گاز نیاز داریم اما میزان رسیده به ما اکنون 40 میلیون 
متر مکعب است و به محض این که واردات گاز افزایش یابد وارد مدار 

نیروگاه‌های تولید برق خواهد شد و تولید ما بالا خواهد رفت.
سخنگوی برق عراق خاطرنشان کرد: اگر ایران روزانه بالاتر از 50 
میلیون متر مکعب گاز به ما بدهد تولید ما روزانه به 24 هزار مگاوات 
خواهد رسید و ما منتظر این امر هستیم، ما تماس های مداوم با وزارت 

انرژی ایران در این زمینه داریم.
احمد موسی پیش از این نیز اعلام کرده بود: وزارت برق عراق 
تماس‌هایی در خصوص افزایش صادرات گاز ایران به این کشور به 
منظور فعال کردن نیروگاه های تولید انرژی با طرف ایرانی دارد و 
اکنون میزان صادرات افزایش یافته است و به روزانه ۴۰ میلیون متر 
مکعب رسیده است. عراق رایزنی‌هایی با طرف ایرانی در راستای 
افزایش تدریجی صادرات گاز دارد و طرف ایرانی نیاز عراق را درک 

می کند.
احمد موسی گفت: ما اکنون به ۵۰ تا ۵۵ متر مکعب گاز ایرانی نیاز 
داریم و امیدواریم که از طریق تماس و رایزنی با ایران به این میزان 

برسیم.
براساس این گزارش، علی بهادری جهرمی، سخنگوی دولت اخیرا در 
صفحه شخصی خود در توییتر اعلام کرده بود: کل دریافتی از صادرات 
گاز به عراق و ترکیه در سال ۹۹ مجموعا ۱میلیارد دلار بود که با کار 
جهادی وزارت نفت دولت سیزدهم نه‌تنها درآمد صادرات گاز به عراق 
به‌روز وصول می‌شود، بلکه فقط در یک فقره بدهی قدیمی ۱.۶میلیارد 

دلاری هم وصول شد.
علی بهادری جهرمی در ادامه نوشت که ‏این اتفاق از برکات منتظر 

تصمیم دیگران نماندن و دیپلماسی فعال انرژی است.

عراق: تمام بدهی‌های معوقه گازی 
را به ایران پرداخت کردیم

در پی دریافت جایزه 
بین‌المللی هانری داویسون

تقدیر وزیر کشور 
از امدادگران جمعیت 

هلال احمر جم
رئیس قوه‌قضاییه با اشاره به تأثیر امر تقویت 
اقتصاد و تولید ملی بر کاهش و زدودن آسیب‌های 
اجتماعی بیان داشت: با قوی شدن اقتصاد و 
تولید ملی و به تبع آن افزایش ثروت ملی و 
توزیع درست و صحیح آن، بسیاری از آسیب‌های 

اجتماعی مرتفع خواهد شد.
به گزارش ایسنا به نقل از قوه قضاییه، 
حجت‌الاسالم والمسلمین محسنی اژه‌ای روز 
گذشته در چهارمین روز از هفته قوه قضاییه، در 
نشست با تولیدکنندگان، کارآفرینان و فعالان 
شرکت‌های دانش‌بنیان ضمن گرامیداشت 
هفته قوه قضاییه، به تبیین و تشریح اقتضائات 
و ضروریات تقویت بنیه اقتصادی و تولید ملی 
پرداخت و اظهار کرد: باور دارم که دولت نباید 
متولی باشد بلکه باید هدایتگر، ناظر و حامی 
باشد؛ باور دارم که نه امروز بلکه در همه زمان‌ها، 
مسئله کار، کارآفرینی، خلاقیت و افزایش 
بهره‌وری به اشکال مختلف، یک ارزش فوق‌العاده 

دارد.   
رئیس دستگاه قضا با بیان اینکه برای حفظ و 
ارتقاء عزت و استقلال کشور باید بر امر تقویت 
اقتصاد و تولید ملی اهتمام داشته باشیم، تصریح 
کرد: امروز یکی از مسائل مهم برای استقلال 
کشور در همه ساحت‌ها، اهتمام ورزیدن به 
امر تقویت اقتصاد پویا، سالم و تولیدگر است و 
چنانچه اقتصاد و تولید قوی نداشته باشیم، برخی 

امور به ما تحمیل خواهد شد.
رئیس قوه قضاییه با اشاره به تأثیر امر 
تقویت اقتصاد و تولید ملی بر کاهش و زدودن 
آسیب‌های اجتماعی  بیان داشت: با قوی شدن 
اقتصاد و تولید ملی و به تبع آن افزایش ثروت 
ملی و توزیع درست و صحیح آن، بسیاری از 

آسیب‌های اجتماعی مرتفع خواهد شد.
رئیس قوه قضاییه در ادامه به موضوع اهمیت 
حمایت فعالان بخش خصوصی از افراد خلاق و 
متخصص در امور دانش‌بنیان اشاره کرد و گفت: 
تولیدکنندگان و صنعتگران و به طور کلی فعالان 
بخش خصوصی می‌توانند در میدان عمل دادن به 
افراد خالق و مبتکر، پیش‌قدم و پیشتاز شوند و 
آنها را در زیر چتر حمایتی خود قرار دهند؛ قطعا 

تحقق تمام و کمال این مهم، ثمرات بسیاری در 
وهله نخست برای خود فعالان بخش خصوصی 

دارد.  
 محسنی اژه‌ای در ادامه نشست با تولیدکنندگان، 
کارآفرینان و فعالان شرکت‌های دانش‌بنیان به 
طرح چند سوال از آنها پرداخت و گفت: شما 
فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان آیا تاکنون 
محاسبه کرده‌اید که زیرمجموعه خودتان و 
مردمی که مصرف‌کننده محصولات شما هستند، 
چه میزان از فعالیت شما رضایت دارند؟ آیا 
محاسبه کرده‌اید که چه میزان از نارضایتی‌ها و 
ضعف‌ها به نحوه مدیریت خود شما بازمی‌گردد؟ 
شما فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان برای رفع 
کاستی‌های مدیریتی خود چه اقداماتی را ترتیب 

داده‌اید؟
»از نگاه شما فعالان بخش خصوصی و کارآفرینان، 
مسائل و مشکلات اولویت‌دار کدام است؟« این 
سؤال دومی بود که رئیس دستگاه قضا از فعالان 
اقتصادی و تولیدی حاضر در جلسه پرسید و 
خطاب به آنها بر ضرورت اولویت‌بندی مسائل در 
راستای رفع آنها تاکید کرد و گفت: من به دنبال 
این هستم تا در این قبیل جلسات، چند مشکل و 
مسئله اولویت‌دار را شناسایی کنم و در جهت رفع 

آنها اقدامات مقتضی را انجام دهم.
رئیس قوه قضاییه در ادامه از فعالان اقتصادی و 
تولیدی حاضر در جلسه پرسید که چه میزان 
از ضعف‌ها و ایرادات صنف خود مطلع هستید؟ 
رئیس عدلیه در همین راستا گفت: باور من این 
است که اطلاعات و اشراف رؤسا و اعضای اصلی 
صنوف نسبت به مسائل و مشکلات و ضعف‌های 
صنف مربوط به خود، در بسیاری اوقات، بیشتر از 

دستگاه‌های نظارتی و اطلاعاتی است.  
رئیس قوه قضاییه با اشاره به موضوع فوق‌الذکر 
به طرح سوالاتی مهم پرداخت و گفت: روسا و 
اعضای اصلی صنوف چه میزان برای پیشگیری 
و جلوگیری از وقوع فساد و تقلب و تبانی در صنف 
خود تالش کرده‌اند؟ آیا به فردی که در صنف 
شما مسیر خطا و فساد را پیش گرفته است، در 
وهله نخست تذکر داده‌اید؟ آیا برای مقابله با این 
هم‌صنف احیاناً خطاکار و فاسد با بخش‌های 

ذیربط حکومتی همکاری و مساعدت داشته‌اید؟  
آیا شما به عنوان فعالان بخش خصوصی حاضرید 
برای اصلاح صنف خود هزینه کنید و در مقابل 
فردی خطاکار و خواهان رشوه در یک بخش 
حکومتی بایستید؟ شما تولیدکنندگان چه میزان 
این آمادگی را دارید برای دفاع از اعتبار و حیثیت 
هم‌صنف خود در محکمه حاضر شوید و یا به 

جبران خسارت او بپردازید؟ 
رئیس قوه قضاییه در ادامه با اشاره به آمادگی 
دستگاه قضا برای ارائه هر نوع کمک و مساعدت 
فعالان  و  کارآفرینان  و  تولیدکنندگان  به 
شرکت‌های دانش‌بنیان، بیان داشت: شما رؤسا 
و اعضای هر صنف می‌توانید افراد امین و دارای 
حسن شهرت صنف خود را به ما در دستگاه 
قضایی معرفی کنید تا آنها با همکاری و مساعدت 
همکاران ما، به بررسی و رفع مسائل اولویت‌دار 

صنف مربوطه بپردازند.
رئیس قوه قضاییه با اشاره به قدردانی‌های 
صورت گرفته از »سعید عمرانی« معاون قضایی 
دادستان کل کشور و دبیر ستاد اقتصاد مقاومتی 
قوه قضاییه، توسط فعالان بخش خصوصی 
و تولیدکنندگان، تصریح کرد: ما در دستگاه 
قضایی این آمادگی را داریم که افرادی متخصص  
دیگری را هم برای پیگیری‌های امور قضایی 
و سایر مسائل مربوط به تولیدکنندگان در هر 

صنف بکار بگیریم.       
رئیس دستگاه قضا به تولیدکنندگان و فعالان 
بخش خصوصی توصیه کرد که مسائل درونی 
خود را با تشکیل شورا‌های با عنوان شوراهای 
حل اختالف و یا تحت هر عنوان دیگری  به 
صورت درون صنفی حل و فصل کنید و چنانچه 
مسائل و پرونده‌هایی از صنف شما به دستگاه 
قضایی ارجاع شده است می‌توانید با معرفی 
افراد متدین و امین و دارای حسن‌شهرت به 
قوه قضاییه، در جهت پیگیری تخصصی و دقیق 

پرونده‌های مزبور به ما کمک کنید.
»تحقق شعار سال و حمایت کامل و همه‌جانبه 
از تولیدکنندگان و کارآفرینان و شرکت‌های 
دانش‌بنیان« از اولویت‌های ۱۵ گانه قوه قضاییه 
در سال ۱۴۰۱ است؛ برهمین مبنا رئیس دستگاه 

قضا در نشست امروز خطاب به تولیدکنندگان 
و کارآفرینان و فعالان شرکت‌های دانش‌بنیان، 
گفت: مسائلی که ما در دستگاه قضایی نسبت به 
آنها قول پیگیری و مساعدت داده‌ایم را به صورت 
رسانه‌ای و غیررسانه‌ای از ما مطالبه کنید و بدانید 

که ما از این موضوع استقبال می‌کنیم.
پیش از سخنان رئیس قوه قضاییه، ستاری معاون 
علمی و فناوری ریاست جمهوری طی سخنانی 
اظهار کرد: قانون »جهش تولید دانش‌بنیان« 
که در تاریخ سوم خرداد امسال از سوی 
رئیس‌جمهور ابالغ شد، یک ریل‌گذاری جدید 
و پیشرفته برای حوزه دانش‌بنیان کشور طی ۲۰ 
سال آینده محسوب می‌شود و معاونت علمی و 
فناوری ریاست جمهوری فرصتی سه ماه برای 
تدوین ۱۱ آیین‌نامه این قانون در اختیار دارد.

ستاری همچنین خواستار احیاء کارگروه مشترک 
معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری با 

سازمان بازرسی شد.
مستانی مدیرعامل یکی از کارخانه‌های تولیدی 
کشور نیز در این جلسه اظهار کرد: آقای عمرانی 
دبیر ستاد اقتصاد مقاومتی قوه قضاییه همواره با 
نگاهی دلسوزانه در صدد رفع مشکلات و موانع 
پیش روی تولیدکنندگان است و از همین رو، به 
نیابت از تمامی تولیدکنندگان کشور از ایشان 

قدردانی می‌کنم.
وی در بخش دیگری از سخنان خود، به برخی 
مشکلات در خصوص نحوه همکاری و تعامل 
بانک‌ها با واحدهای تولیدی و کارخانجات اشاره 

کرد.
هاکوپیان از فعالان حوزه صنعت نساجی و تولید 
پوشاک کشور نیز در این جلسه قاچاق را یکی از 
موانع مهم در مسیر تولید کشور دانست و اظهار 
کرد: با وجود آنکه چندین سال است واردات 
پوشاک به کشور ممنوع شده اما همچنان شاهد 
رخ‌نمایی تابلوهای برندهای خارجی بر سر در 
فروشگاه‌های کشور هستیم و هیچ فرد و نهادی 
هم نسبت به این موضوع پاسخگو نیست و 
مسئولیت آن را نمی‌پذیرد و در همین جلسه از 
دستگاه قضایی می‌خواهیم که به این موضوع 

رسیدگی کند.

محسنی اژه‌ای مطرح کرد:

با قوی شدن اقتصاد، بسیاری از آسیب‌های 
اجتماعی مرتفع خواهد شد

آگهی حصر وراثت
لیلا  وراثت  حصر  رونوشت  خواهان 
به  علیجان  فرزند  منوجان   سالاری 
شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده 
دادگاه  این  از   140121920000792783 به کلاسه  
چنین  و  نموده  وراثت  حصر  گواهی  درخواست 
توضیح داده که شادروان اسحق سالاری منوجان 
بدرود حیات  دائمی خود  اقامتگاه  در  مراد  فرزند 

گفته و ورثه حین الفوت ان منحصر است به :
1- امیر علی سالاری منوجان فرزند اسحق ش م 

6080291452 ت ت 1390/03/27
2- محمد آئین سالاری منوجان فرزند اسحق ش 

م 6080427567 ت ت 1400/11/23
م  ش  اسحق  فرزند  منوجان  سالاری  زهرا    -3
1387/12/11)فرزندان  ت  ت   6080267519

متوفی(

م  علیجان ش  فرزند  منوجان  سالاری  لیلا    -4
6089640867 ت ت 1359/6/1)همسر متوفی(

م  ش  محمد  فرزند  منوجان  سالاری  5- گلثوم 
6089581240 ت ت 1331/4/10)مادر متوفی(

6- مراد سالاری منوجان فرزند گل محمد ش م 
6089725471 ت ت 1330/3/8)پدر متوفی(

درخواست  مقدماتی  تشریفات  انجام  با  اینک 
مزبور یک نوبت آگهی میگردد تا چنانچه شخصی 
نزد  از متوفی  نامه ای  یا وصیت  اعتراضی دارد و 
او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه 
به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 

شد .

مسئول دفتر شعبه  شورا حل اختلاف 
شعبه 1 شورای حل اختلاف شهرستان 
منوجان –عاطفه سالاری پور.م الف : 14

آگهی فقدان سند مالکیت
چون خانم  الهام دهقانی راین 
نژاد مالک  مشاعی  ششدانگ 
پلاک 42 فرعی از 594 -اصلی 
واقع در بخش 45 کرمان با ارائه دو برگ 
اعلام  و  ادعا  شده  تصدیق  شهود  شهادت 
اخیرالذکر  پلاک  مالکیت  اصل سند  نموده 
 538 صفحه   49126 ثبت   ذیل  قبلا  که 
و  صادر  جیرفت  محلی  املاک   262 دفتر 
مفقود  جابجای  بعلت  است  شده  تسلیم 
گردیده و از این اداره تقاضای صدور سند 
لذا  نموده  را  فوق  پلاک  المثنی  مالکیت 
بنا به درخواست نامبرده وبر حسب دستور 
قانون   – نامه  آیین   120 ماده  یک  تبصره 
ثبت مراتب در یک نوبت آگهی میگردد تا 

انجام  مدعی  اشخاصی  یا  چنانچه شخص 
وجود  ویا  مرقوم  ملک  به  نسبت  معامله 
اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد خود می 
نوبت  )یک  آگهی  انتشار  تاریخ  از  باشند 
است (ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارائه 
کتبا  معامله  سند  یا  مالکیت  سند  اصل 
شهرستان  املاک  و  اسناد  ثبت  اداره  به 
پس  است  بدیهی  نمایند  اعلام  جیرفت 
)10روز( آگهی  در  مقرر  مهلت  انقضای  از 
مسموع  هیچکس  از  ادعایی  هیچگونه 
و  ضوابط  وفق  اداره  واین  بود  نخواهد 
مالکیت  سند  صدور  به  نسبت  مقررات 

بنام مالک اقدام خواهد نمود . المثنی 

جواد فاریابی-رئیس ثبت اسناد 
املاک جیرفت.م الف:170

آگهی فقدان سند مالکیت
چون خانم  دلارام دهقانی راین 
نژاد مالک  مشاعی  ششدانگ 
 594 از  فرعی   42 پلاک 
ارائه  با  -اصلی واقع در بخش 45 کرمان 
ادعا  دو برگ شهادت شهود تصدیق شده 
پلاک  مالکیت  سند  اصل  نموده  اعلام  و 
اخیرالذکر که قبلا ذیل ثبت  49125 صفحه 
جیرفت  محلی  املاک   262 دفتر   535
صادر و تسلیم شده است بعلت جابجای 
مفقود گردیده و از این اداره تقاضای صدور 
سند مالکیت المثنی پلاک فوق را نموده لذا 
بنا به درخواست نامبرده وبر حسب دستور 
قانون   – نامه  آیین   120 ماده  یک  تبصره 
ثبت مراتب در یک نوبت آگهی میگردد تا 

چنانچه شخص یا اشخاصی مدعی انجام 
وجود  ویا  مرقوم  ملک  به  نسبت  معامله 
اصل سند مالکیت مورد ادعا نزد خود می 
نوبت  )یک  آگهی  انتشار  تاریخ  از  باشند 
است (ظرف مدت 10 روز مراتب را با ارائه 
اصل سند مالکیت یا سند معامله کتبا به 
اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان جیرفت 
اعلام نمایند بدیهی است پس از انقضای 
)10روز(هیچگونه  آگهی  در  مقرر  مهلت 
بود  نخواهد  مسموع  هیچکس  از  ادعایی 
واین اداره وفق ضوابط و مقررات نسبت به 
صدور سند مالکیت المثنی بنام مالک اقدام 

خواهد نمود .

جواد فاریابی-رئیس ثبت اسناد 
املاک جیرفت.م الف:172

شرکت آب و فاصلاب استان کرمان

وزارت نیرو
شرکت مهندسی آب و فاصلاب 

کشور 
)مادر تخصصی(  مناقصه 

شماره 67 / الف/ 04 – 1401م 

شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در نظر دارد مناقصه موضوع: عملیات اجرایی مخزن 500 مترمکعبی مجتمع چاه حسن شهرستان 
رودبار جنوب را با براورد  11.896.847.702 ریال و  مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار : 594.842.400 ریال از محل اعتبارات عمرانی و با 
حداقل تعداد شرکت کنندگان 2 نفر و به شماره 2001005963000111 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به  برگزار نماید. لذا از کلیه 
شرکت هایی که دارای گواهی صلاحیت در رشته آب و همچنین صلاحیت ایمنی صادره از اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی، دعوت می شود. 

دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19روز پنج شنبه مورخ 1401.04.09 به سامانه ستاد مراجعه نمایند.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه 

محقق سازند . 
مشخصات این مناقصه در سایت شرکت مهندسی آب و فاضلاب به آدرس www.abfakerman.ir موجود می باشد.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 1401.04.04  می باشد.
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد در سامانه : ساعت 19:00 روز دوشنبه مورخ 1401.04.20

تاریخ تحویل ضمانتنامه به دبیرخانه شرکت : ساعت 14:00 روز دوشنبه مورخ 1401.04.20 
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 10:00 صبح روز سه شنبه مورخ  1401.04.21

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف:
 آدرس: کرمان بلوار ۲۲ بهمن شرکت آب و فاضلاب استان کرمان- دفتر قراردادها - تلفن: ۰۳۴-333222282 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۴۱۹۳۴ - 021 
دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۸ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

مدیریت روابط عمومی و آموزش همگانی

آب سرمایه ملی ست، آن را درست مصرف کنیم

وم
ت د

نوب

بحران کم‌آبی را جدی بگیریم



روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان
صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران

مدیر مسئول:روح الله خدیشی
زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره 10، نبش شرقی 2
نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه بن‌بست نرسیده بیمه مرکزی ایران

اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: 09131488684     ۴۳۲۱۳۶۸۴-۸۵- ۰۳۴
تلفنخانه کرمان: 034-32487477

ایمیل تحریریه: 
kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها: 
kaghazevatan.adv@gmail.com 

مدیر اجرایی: حمید باقری 
مدیر داخلی: سمیه خدیشی

گرافیک: فاطمه خواجویی
صفحه آرایی: ندا صفاریان 

خبر: محمد ساردویی

عکس: یاسر خدیشی
 روابط عمومی: شیوا کرمی

توزیع: اصغر صانعی
حسابدار: فاطمه سلیمانی 

نماینده روزنامه در عنبرآباد: ارشاد پگاه

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست . 

1259 پیاپی  شماره  پنجم     سال       1401 ماه  تیر   05 یکشنبه   

چاپ و لیتوگرافی: شاخه سبز

نمابر: 034-32448511

ما را دنبال کنید

روزنامه اقتصادی استان کرمان

تامین برق ساختمان اداری غله
از طریق ژنراتور

کمتر از یک ماه از ابلاغ دستورالعمل وزارت نیرو برای کاهش مصرف برق ادارات، اداره کل غله 
و خدمات بازرگانی استان کرمان برای تامین برق یکی از ساختمان‌هایش از دستگاه دیزل 
ژنراتور استفاده کرد. به گفته ناصر افضلی، مدیر روابط عمومی اداره کل غله استان کرمان این 
اقدام از روز پنج‌شنبه ۲تیرماه و در راستای تصمیم داریوش ماهری، مدیر کل غله و خدمات 
بازرگانی استان و با هماهنگی واحد فنی صورت گرفته است. بنا به توضیحات روابط عمومی این 
اداره کل، روزانه از ساعت ۱۰ صبح تا پایان وقت اداری در ساعت ۱۳:۳۰برق ساختمان اداری و 
مالی، انتظامات و نمازخانه این اداره کل از طریق دیزل ژنراتور موجود در انبار این شرکت تامین 
می‌شود. به گفته افضلی برای تامین سوخت این دستگاه که ساعتی ده لیتر گازوییل مصرف 
می‌کند، مکاتباتی با شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه کرمان صورت گرفته است.
بنا به مصوبه هیات وزیران ادارات مکلف شدند تا در تابستان طی ساعات اداری، ۳۰ درصد و 
پس از خاتمه کار، ۶۰ درصد مصرف خود را نسبت به پارسال کاهش دهند. سخنگوی صنعت 
برق ۲تیرماه صراحتا اعلام کرده بود که در صورتی که ادارات مصرف برق خود را کاهش ندهند، 

در مرحله نخست اخطار و در صورت رعایت نکردن، برق اداره پرمصرف قطع می‌شود.

خبر

خبرخبر

خبر

اینفوگرافیک

عکس‌نوشت

رئیس اداره حفاظت محیط‌زیست شهرستان 
بردسیر از کشف بقایای کله،پاچه و مقداری 
گوشت یک راس قوچ وحشی در بازرسی از 
منزل خبر داد.  ضیاءالدین سلجوقی گفت:به 
شکار  بر  مبنی  گزارشی  دریافت  دنبال 
حیوانات‌وحشی در ارتفاعات منطقه آزاد سنگ 
صیاد، ماموران یگان حفاظت محیط‌زیست 
شهرستان با انجام کار اطلاعاتی و شناسایی 
متخلف،بلافاصله ضمن هماهنگی با مراجع 
قانونی و اخذ دستور‌قضایی،منزل شکارچی 
متخلف را مورد بازرسی قرار دادند. به گفته او 
در بازرسی از این منزل،مقداری گوشت و کله و 
پاچه یک راس قوچ وحشی به همراه یک قبضه 
سلاح تک لول ساچمه زنی کشف و ضبط شد. 
سلجوقی می‌گوید:این متخلف به منظور سیر 
مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی و با دستور 
قضایی در بازداشت به سر می‌برد. رئیس اداره 
حفاظت محیط زیست شهرستان بردسیر گفت: 
با متخلفان تعرض به محیط زیست و حیات 
وحش بدون هیچ اغماضی به شدت برخورد 
خواهد شد. بر‌اساس آخرین نرخ بهای جانوران 
وحشی به لحاظ مطالبه ضرر و زیان وارده به 
محیط زیست، جریمه قابل پرداخت از بابت 
صید و شکار غیرمجاز هر راس قوچ وحشی به 
مبلغ دویست و پنجاه میلیون ریال تعیین شده 
است که فرد خاطی باید این مبلغ را به حساب 

دولت واریز کند.

ندامتگاه‌های استان کرمان در کنار رسالت اصلی 
اصلاح و تربیت، توانمند‌سازی و اشتغال‌زایی را در 
دستور کار قرار داده اند. مدیرکل زندان‌های استان 
گفت:اکنون ۴۳ درصد زندانیان اموزش‌های لازم 
برای توانمند‌سازی را فرا می‌گیرند. حسینی افزود: 
۵۰ درصد درآمد زندانیان به حساب خانواده آنان و 
مابقی به خودشان پرداخت می‌شود و پس از آزادی 
نیز در واحد مراقبت‌های ویژه به آنان تسهیلات برای 
راه‌اندازی حرفه‌های آموزش دیده داده می‌شود. مدیر 

کل زندان‌های استان همچنین از فعالیت‌های دیگر در 
کنار اشتغال و حرفه‌آموزی و مهارت‌آموزی همچون 
فرهنگی تربیتی ورزشی احکام قرآنی مددکاری و 

مهارت‌های اساسی خبرداد.
حسینی افزود: امسال بیش از ۳ هزار نفر آموزش این 
حرفه‌ها را فرا می‌گیرند و به آنان گواهینامه مهارت فنی 

حرفه‌ای داده می‌شود
اکنون ۳۰ رشته با زیر‌شاخه‌های متفاوت توسط 

مربیان فنی‌و‌حرفه‌ای آموزش داده می‌شود

نماینده رفسنجان و انار در مجلس گفت:راه‌ندازی 
کمپ ترک اعتیاد بانوان کار بزرگی در راستای 

حیات‌بخشی به جامعه است.
نماینده مردم رفسنجان و انار در مجلس راه‌اندازی 
کمپ ترک اعتیاد بانوان را به منزله حیات‌بخشی 
به جامعه خواند و خیران را مایه دلگرمی در این کار 

بزرگ دانست.
حجه‌الاسلام دکتر حسین جلالی در حاشیه افتتاح 
نخستین کمپ ترک‌اعتیاد بانوان رفسنجان با 
گرامی‌داشت دحوالارض، آن را بهترین روز سال 
دانست و گفت: انتخاب این روز برای افتتاح این کمپ 
را به فال نیک می‌گیریم چرا که این کار بزرگ خود به 

نوعی حیات‌بخشی است.
 نماینده مردم رفسنجان و انار در مجلس می‌گوید:این 
مکان یک گرم‌خانه بوده و اینکه شهردار رفسنجان 

جسورانه آن را برای ترک اعتیاد بانوان واگذار کرد 
خیلی ارزشمند است.

به گفته او، شخصی که برای مسئولیت این کمپ 
انتخاب شده متخصص و دلسوز بوده و دارای تبحر 
است که حتما راه‌اندازی کمپ موفقیت به دنبال 

خواهد داشت.
او گفت:شخص ممکن است ۲۱ روز در کمپ تحت 
درمان باشد، اما نباید رها شود،در همین زمینه با مس 
صحبت کردیم که هر فرد نجات یافته از اعتیاد به‌مدت 
سه‌ماه به کار گرفته شود و مراقبت‌شود چنانچه این 

پاکی ادامه یافت، ۶ ماه دیگر به کارش ادامه دهد.
حجه‌الاسلام جلالی گفت:خیران پشتوانه و مایه 
دلگرمی در این مجموعه هستند و امیدواریم بتوانیم با 
کمک آنان و بخش خصوصی و مسئولان چهره شهر 

را از این وضعیت پاک کنیم.

در ادامه نظارت‌های میدانی بر بازار،اعضای ستاد تنظیم بازار کرمان در میدان 
میوه و‌تره‌بار مرکز این استان حاضر شدند و روند تامین،قیمت‌گذاری و عرضه را 

بررسی کردند.
سخنگوی ستاد طرح اقتصادی‌دولت در استان کرمان تاکید دارد که در این 
نظارت‌ها ضمن برخورد با تخلفات احتمالی، فرآیندهای تامین،قیمت‌گذاری 
و عرضه نیز با دقت و از نزدیک رصد می‌شود تا در صورت مشاهده هرگونه 

ناهماهنگی یا ضرورت‌ها برای اصلاح ساختارها با‌فوریت عمل شود.
رحمان جلالی سخنگوی ستاد طرح اقتصادی‌دولت در استان کرمان در حاشیه 
این بازدید با اشاره به اینکه نظارت‌ بر کالا و خدمات در سه شکل میدانی،سیستمی 
و مردمی انجام می‌گیرد گفت:آرد و نان،بازار، میوه و تره‌بار به صورت مستمر و با 

جدیت تحت نظارت و بررسی قرار دارند.
او افزود:در بازدیدهای میدانی نرخ مصوب اجناس،حاشیه سود مجاز، فاکتورهای 
خرید و فروش و همچنین موجودی و تامین میوه غرفه‌ها مورد ارزیابی قرار گرفت 
که نکات احصا شده در جلسه آینده قرارگاه نظارت تنظیم بازار و کارگروه اقدام 

مشترک بررسی تا اشکال‌های کار نیز برطرف شود.
جلالی تاکید‌کرد:قیمت و کیفیت اقلام در بازار و سطح شهر نیز بر مبنای فاکتور 
فروشنده‌ها رصد خواهد شد تا تفاوت قیمت‌ها مشخص و در قرارگاه تنظیم‌بازار 

برنامه‌ریزی شود.
این بازدید با حضور سرپرست معاونت اقتصادی استانداری،مدیران تعزیرات 
حکومتی و جهاد‌کشاورزی، فرماندار کرمان و رییس اتاق اصناف کرمان انجام 
شد که وضعیت بازار میوه و تره‌بار شهر کرمان از نظر نرخ مصوب اجناس،حاشیه 
سود‌مجاز،فاکتورهای خرید و فروش و همچنین موجودی و تامین میوه غرفه‌ها 

مورد ارزیابی قرار گرفت.
برخی شهروندان از گرانی میوه در کرمان گلایه‌مند بوده‌اند؛حتی برخی میوه‌های 
تولیدی خود استان کرمان نیز با قیمت‌های بالا عرضه می‌شود که ضرورت ورود به 

موضوع را ملموس‌تر کرده بود.

»لک لک‌های« میهمان دریاچه زریبار 
در دهه ۸۰ سریال انیمیشن ایرانی با 
عنوان »خداوند لک لک هارا دوست 
دارد« به کارگردانی سعیده ذاکری و 
هما شکیبی پخش می‌شد. بی شک 
مخاطبان آن سالها کم‌تر تصور می‌کردند 
که در کشور ما ایران مناطقی وجود دارد 
که سالهاست مردمان آن در کنار لک لک 
ها زندگی می‌کنند. مردم حاشیه دریاچه 
زریوار استان کردستان به خصوص 
روستای دره تفی هر ساله از اواخر اسفند 
تا اواخر شهریور‌ماه میزبان این پرندگان 
مهاجر زیبا هستند. همزیستی این 
پرنده زیبا و مراقبت از آنها توسط مردم 
روستاهای اطراف به فرهنگ مردمان این 

منطقه تبدیل شده است.

دستگیری شکارچی قوچ 
وحشی در بردسیر

ندامتگاه کرمان مرکز توانمندسازی

 به کارگیری نجات‌یافتگان از اعتیاد در مجتمع مس‌سرچشمه

میدان میوه وتره بار کرمان زیر ذره بین تنظیم بازار

خبر

عضو کمیسیون اقتصادی‌مجلس می‌گوید: ارز چند 
نرخی محل ایجاد فساد و رانت است و در این شرایط 
منابع ارزی کشور در یک فرآیند غیر‌‌شفاف و غیرقابل 
رصد از چرخه تولید و نظارت خارج‌شده و در نهایت 
به دست مصرف‌کننده که صاحب اصلی این ارز است، 
نمی‌رسد. در خصوص ارز ترجیحی در ایران فساد 
ناشی از این ارز به جایی رسید که حدود ۲۰ میلیارد 
دلار از منابع ارزی کشور به کالاهای غیر‌ضروری 
تبدیل و یا در قالب کالاهای تولید شده با سوبسید و 
یارانه که باید در اختیار مردم قرار می‌گرفت از کشور 

خارج شد.
شهباز حسن‌پور بیگلری، نماینده مردم سیرجان  در 
مجلس   افزود: هنگامی که دولت تصمیم به حذف ارز 
ترجیحی و واقعی کردن قیمت‌ها گرفت،‌نقش مجلس 

در بعد نظارت بسیار اساسی خواهد بود.
او افزود: به‌طور‌کلی،هر زمان دولت از کالایی حمایت 
غیرمتعارف کرده این کالا تبدیل به رانت برای عده‌ای 
خاص و همچنین مسبب اتلاف منابع‌ملی و فساد 
قتصاد شد.در نتیجه مساله قابل اهمیت نحوه  در ا

اجرای حذف ارز ترجیحی است،بنابراین مجلس باید 
با پیگیری و مطالبه‌گری و نظارت بر طرح کالابرگ 
لکترونیک هرچه سریع‌تر آن را به مرحله اجرای  ا
آزمایشی برساند و تا رسیدن به تثبیت و حصول 

نتیجه،پیگیری دقیقی داشته باشد.
این نماینده مجلس بیان‌کرد:مصوبه مجلس برای 
حذف این ارز باید به گونه‌ای باشد که قدرت خرید 
را  مساله  آن  مجلس  و  نکند  پیدا  کاهش  مردم 
پیش‌بینی کرده است.پرداخت یارانه و کالابرگ دو 
راه مد نظر برای جایگزینی ارز وارداتی بود.مجلس 
برای این منظور کالابرگ را در نظر دارد که برای ۹ 
دهک تعریف شده است و اکنون دولت تا آماده‌سازی 
زیر‌ساخت‌های لازم برای کالابرگ در حال پرداخت 
یارانه نقدی است اما باید برای کنترل بازار فکری 
اساسی بکند،چرا که به بهانه حذف ارز همه کالاها 
با افزایش قیمت مواجه شده‌اند و مردم از این نظر با 
مشکلاتی مواجه شد‌اند. نماینده مردم سیرجان   در 
ز نظر مجلس،کالابرگ موثر‌تر  مجلس مطرح‌کرد:‌ا
نه  ز نظر ما یارا نه نقدی برای مردم است. ا ز یارا ا

نقدی دو اثر مهم منفی را در توان خرید مردم ایجاد 
می‌کند،هرگونه تزریق نقدینگی به اقتصاد به صورت 
وام بانکی یا یارانه نقدی که باعث افزایش پایه پولی 
یجاد و رشد تورم  فزایش نقدینگی شود سبب ا و ا
و کاهش قدرت خرید مردم می‌شود.در عین‌حال 
ممکن است، در دهک‌های ضعیف،به دلایل مختلف 
از جمله اعتیاد، سرپرست خانوار مبلغ واریزی را در 
مسیری غیر از تامین سبد غذایی خانوار مصرف کند 
که عملا سهم فرزندان این خانوار از یارانه سوء تغذیه 

خواهد بود.
حسن پور در پایان افزود:اگر برای کالاهای اساسی 
لکترونیکی اختصاص  نه به صورت کالابرگ ا یارا
یابد،شاهد افزایش تولید و رقابت در این محصولات 
و همچنین جذب نقدینگی خواهیم بود،لازم به ذکر 
ر  نوا نه مصرف‌خا فزایش سرا است کالابرگ سبب ا
و تامین ارزان مایحتاج عمومی مردم می‌شود،در 
نتیجه نظر اکثر نمایندگان مجلس بر اجرای سریعتر 
نه کالاهای اساسی  کالابرگ الکترونیکی برای یارا

است.

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس؛

تا ایجاد زیرساخت‌‎های کالابرگ، یارانه همچنان پرداخت می‌شود

فراخوان رقابت ماهانه وبسایت 
سوری کارتون ماه برای جون ۲۰۲۲ 

منتشر شد.
مهلت: ۷ تیر ۱۴۰۱

سایت سوریه فراخوان رقابت ماهانه خود را برای ماه جون 
اعلام نموده است.

* چه کسانی می توانند شرکت کنند؟
شرکت برای تمامی افراد آزاد است.

* موضوع رقابت امسال:
»کفش«

لینک ها و دانلود ها:
فیسبوک رقابت ماهانه وبسایت سوری کارتون ماه

عنوان کتاب: رنج‌های ورتر جوان
نویسنده: یوهان ولفگانگ فون گوته

ترجمه: محمود حدادی
انتشارات: ماهی

رمان عاشقانه رنج‌های ورتر جوان که در سال ۱۷۷۴ منتشر 
شد اثر یوهان ولفگانگ فون گوته، شاعر، نمایش‌نامه‌نویس، 
رمان‌نویس، طبیعت‌پژوه آلمانی و نویسنده تراژدی فاوست و 
دیوان غربی – شرقی است. گوته زبان گویای روزگار پرتلاطم 
خود بود، پایه‌گذار ادبیات نوین جهانی شد و بیش‌تر آثارش 
هم به ادبیات جهانی راه یافته است.سرتاسر این رمان غم و 
اندوه ورتر است که طی نامه‌های مکرر خواننده را تحت‌تأثیر 

قرار می‌دهد

فراخوان

کتاب 

شرکت آب و فاصلاب استان کرمان

وزارت نیرو
شرکت مهندسی آب و فاصلاب کشور 

)مادر تخصصی(  مناقصه 
 شماره 64 / ب/ 04 – 1401م

شرکت آب و فاضلاب استان کرمان در نظر دارد مناقصه موضوع: قرائت کنتور و وصول مطالبات شهرستان های فهرج ، ریگان و نرماشیر را با براورد  47.647.206.650 
ریال و  مبلغ تضمین فرایند ارجاع کار : 2.382.360.333 ریال از محل اعتبارات داخلی و با حداقل تعداد شرکت کنندگان 1 نفر و به شماره 2001005963000113 را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به  برگزار نماید. لذا از کلیه شرکت هایی که دارای گواهی صلاحیت در رشته آب و همچنین صلاحیت ایمنی صادره از اداره تعاون کار و رفاه 

اجتماعی، دعوت می شود. دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه تا ساعت 19روز چهارشنبه مورخ 1401.04.08 به سامانه ستاد مراجعه نمایند.

کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل 

ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند . 
مشخصات این مناقصه در سایت شرکت مهندسی آب و فاضلاب به آدرس www.abfakerman.ir موجود می باشد.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 1401.04.04  می باشد.
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد در سامانه : ساعت 19:00 روز شنبه مورخ 1401.04.18

تاریخ تحویل ضمانتنامه به دبیرخانه شرکت : ساعت 14:00 روز شنبه مورخ 1401.04.18 
زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 09:30 صبح روز دوشنبه مورخ  1401.04.20

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف:
 آدرس: کرمان بلوار ۲۲ بهمن شرکت آب و فاضلاب استان کرمان- دفتر قراردادها - تلفن: ۰۳۴-333222282 

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس ۴۱۹۳۴ - 021 
مدیریت روابط عمومی و آموزش همگانیدفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۳۸ و ۸۵۱۹۳۷۶۸

آب سر چشمه ی حیات است، بدون آب زندگی وجود نخواهد داشت

وم
ت د

نوب

خبر

رئیس کل دادگستری‌کرمان گفت:مطالبه جدی ما در دادگستری استان 
توسعه اسناد رسمی در معاملات است.

حجه‌الاسلام حمیدی در نشستی به مناسبت هفته قوه‌قضائیه گفت:توصیه 
ما به مردم این است که در معاملاتی که انجام می‌دهند به سمت دفاتر 
اسناد‌رسمی بروند چرا که اگر معاملات ملکی و غیره سند‌رسمی داشته 

باشد خیلی معضلات حقوقی رفع می‌شود.
او می‌گوید:‌اگر سند‌رسمی در معاملات باشد مشکلات و گرفتاری خیلی از 
پرونده‌های دادگاه برطرف می‌شود،لذا ما اولا باید فرهنگ‌سازی کنیم مردم 
در معاملات کار را در دفاتر اسناد‌رسمی انجام دهند و این نباشد که در بنگاه 

معاملات‌ملکی و با سند‌دستی کار انجام شود.
رئیس کل دادگستری استان‌کرمان گفت:هر معامله‌ای چه خودرو چه ملکی 
و حتی قراردادهایی که تنظیم می‌شوند باید در دفاتر اسناد‌رسمی تنظیم 
شود،بخشی از کار مربوط به رسانه‌هاست،به مردم هشدار بدهید ممکن 
است کلاهبرداری حتی از این اسناد انجام شود و چون پشتوانه قانونی ندارد 

مشکل ساز می‌شوند.
او می‌گوید:بخشی از کار هم اگر بروکراسی اداری مطرح است یا استعلام‌های 

غیرضروری در دستگاههای اداری وجود دارد باید کم شود.
حجه‌الاسلام حمیدی گفت:بعضا فرد۱۰ استعلام باید برای یک کار انجام 

دهد،برخی قوانین‌و‌مقررات مشکل دارد که باید اصلاح شود.
رئیس کل دادگستری استان‌کرمان گفت:ما نیز هرچه از دست‌مان برمی‌آید 

برای کمک به توسعه اسناد‌رسمی در جامعه انجام می‌دهیم

رئیس کل دادگستری استان کرمان:
 مطالبه جدی ما توسعه سند رسمی املاک است


